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TOIMINTAKERTOMUS 
 

1. YLEISTÄ 
 

1.1 Kirkkoherran katsaus 

 

Vuosi 2023 oli Rauman seurakunnalle tiivis ja monin tavoin toiminnan- ja työntäyteinen vuosi. 

Seurakuntavaalien myötä Raumalla aloitti vuoden 2023 alusta uusi kirkkovaltuusto, joka siunattiin 

tehtäväänsä seurakunnan messun yhteydessä maaliskuussa 2023. 

Kirkkovaltuusto pääsi heti ensimmäisenä toimintavuotenaan kiinni hallinnollisesti vaativaan työhön. 

Eduskunnan hyväksymä uusi kirkkolaki astui voimaan 1.7.2023 aiheuttaen lainsäädännöllisiä 

muutoksia seurakunnan hallintoon. Seurakunnan uusi hallintosääntö hyväksyttiin valtuuston 

vuoden viimeisessä kokouksessa joulukuussa. 

Vuoden 2023 aikana seurakunta sai kokonaan käyttöönsä virastotalossa ja sen ympäristössä 

remontoidut uudet toimi- ja toimistotilat. Erityisesti kasvatuksen uuden toimitilan, Tallin, 

käyttöönotto oli merkittävä toiminnallinen muutos. Perheet ja nuoret ovat löytäneet tiensä Talliin ja 

kasvatuksen toiminta Tallissa on ollut vireää ja monipuolista. Virastotalon remontoidut toimistotilat 

ovat puolestaan lisänneet siellä vierailevien viihtyvyyttä ja siellä työskentelevien työhyvinvointia. 

Seurakunnan investointihankkeiden osalta vuosi 2023 eteni pääpiirteissään suunnitellulla tavalla. 

Meriristin remonttia jatkettiin läpi koko vuoden ja Monnan krematorion suodatinlaitteiston asennus 

aloitettiin vuoden aikana. Molemmat urakat jatkuvat vuoden 2024 puolelle. 

Seurakunnan toimintaympäristössä ja koko maassa tapahtui monenlaisia muutoksia vuoden 

aikana. Kiristynyt taloustilanne ja turvallisuudentunteessa tapahtuneet muutokset aiheuttivat 

ihmisissä huolta. Tämä näkyi myös seurakunnan toiminnassa, diakoniatyön arjessa ja 

kaikenlaisissa ihmisten kohtaamisissa seurakuntatyön kentällä. 

Vuoden 2023 alussa toimintansa aloittanut Satakunnan hyvinvointialue on uusi merkittävä 

verkostoyhteistyökumppani myös Rauman seurakunnalle. Verkostoyhteistyötä rakennettiin niin 

oman seurakunnan kuin koko Satakunnan seurakuntien yhteisellä tasolla. Sosiaali- ja terveysalan 

uudistus on myös muuttanut seurakunnallista toimintaympäristöä esimerkiksi diakoniatyön osalta. 

Yhdessä Rauman kaupungin kanssa seurakunta toteutti muun muassa Joulevangeeljum-

musiikkinäytelmän sekä syksyn pyöräilytapahtuman. Uutena avauksena lähdettiin kehittämään 

yhteistyötä kaupungin ikäihmisten neuvoston kanssa. Seurakunnan verkostoyhteistyö myös 

muiden viranomais- ja järjestötoimijoiden kanssa tiivistyi vuoden 2023 aikana esimerkiksi 

varautumiseen ja valmistautumiseen liittyvissä asioissa. 

Seurakunnan toimintavuosi oli monipuolinen. Toiminta oli samalla kertaa perinteitä kunnioittavaa, 

mutta myös rohkeasti uutta kokeilevaa ja kehittävää. Merkille pantavaa oli hyvin monitahoisen 

vapaaehtoistyön esiinnousu uudelle tasolle koronavuosien hiljaiselon jälkeen. Vapaaehtoistyön 
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monipuolistumista, vahvistumista, vaikuttavuutta ja näkyvyyttä palveli varmasti se, että seurakunta 

on panostanut vapaaehtoistyön koordinointiin oman työntekijän. Vapaaehtoistyön koordinaattori 

toimi aktiivisesti työalarajojen yli ja työllään poisti vapaaehtoisuuden esteitä. Vapaaehtoistyön 

koordinaation kautta rakennettiin yhteyksiä ja mahdollisuuksia myös uusiin avauksiin 

vapaaehtoisuudessa. 

Hyvänä esimerkkinä vapaaehtoisten aktiivisuuden noususta on seurakunnan virastotalon 

yhteydessä toimivan Franciscus-talon aktiivinen ja monipuolinen toiminta. Franciscus-talo toimii 

kaikille avoimena seurakunnan yhteisenä olohuoneena. Siellä järjestetään vapaaehtoisten 

toimesta ohjattua yhteistä toimintaa ja siellä kokoonnutaan säännöllisesti myös monenlaiseen 

muuhun vapaaehtoistoimintaan. Franciscus-talon oven saranat ovat ilahduttavan kovalla 

koetuksella: kyseinen ovi on varmuudella virastotalon eniten ihmisiä säännöllisesti vastaanottava 

ovi. 

Vuoden 2023 aikana vapaaehtoisuuden saralla tapahtunut positiivinen kehitys kertoo siitä, että 

vapaaehtoistyön koordinointiin panostamalla voidaan kehittää monenlaista uutta ja kutsuvaa 

vapaaehtoisvetoista toimintaa. Vuoden aikana todettiin se ilahduttava tosiasia, että jotkin eniten 

osallistujia houkuttelevat säännölliset seurakunnan toimintamuodot ovat nykyään 

vapaaehtoisvetoisia. 

Kaiken kaikkiaan vilkas ja monipuolinen toimintavuosi oli hyvä osoitus seurakunnan henkilöstön ja 

vapaaehtoisten sitoutumisesta Rauman seurakuntaan. Henkilöstö suhtautui joustavasti myös 

suuren seurakuntatalouden arkisiin ilmiöihin. Joitakin tehtäviä oli jatkuvasti avoinna ja niitä 

hoidettiin sijaisjärjestelyin tai tilapäisin työjärjestelyin tai toimintaa uudelleen suunnaten. Koko 

henkilöstö ansaitsee vilpittömän ja sydämellisen kiitoksen joustavuudesta. 

On erityisen kiitoksen arvoista, että suuren työyhteisön jatkuvista muutoksista huolimatta 

työntekijät tekevät työtään sitoutuneesti, taitavasti, suurella kutsumuksella, luovuudella ja 

ammattitaidolla. Ei ole turhan rohkeaa esittää, että työtä tehtiin läpi vuoden ilolla. Seurakunta 

panosti myös henkilöstönsä työhyvinvointiin ja työnteon edellytyksiin monin tavoin. Vuoden 2023 

aikana kehitettiin merkittävästi sisäisen viestinnän käytäntöjä ja panostettiin uusien 

tietojärjestelmien mahdollisimman sujuvaan ja työtä palvelevaan käyttöön. 

Seurakunnan jäsenmäärä kehittyi pitkälti ennusteiden mukaisesti. Vuoden lopulla seurakunnassa 

oli 27 344 jäsentä. Koko vuoden aikana seurakunnan jäsenmäärä laski 446 henkilöllä. 

Jäsenmäärän kehitykseen Raumalla vaikuttavat eniten syntyvyyden ja kuolleisuuden suhde, sekä 

paikkakunnalta muutto. Koko Satakunnan alueella väestömäärä vähenee ja sitä myöten myös 

seurakuntien jäsenmäärät laskevat maltillisesti mutta vääjäämättä. 

Seurakunnasta eronneiden ja seurakuntaan liittyneiden osalta kehitys on Raumalla ollut 

puolestaan positiivista viime vuosina. Seurakunnasta vuosittain eronneiden määrä on vuodesta 

2021 alkaen pysytellyt alle 400 henkilössä, poikkeuksena sitä edeltäneisiin vuosiin. Seurakuntaan 

liittyneiden määrä tavoitti toista kertaa saatavilla olevan tilastoidun historiansa aikana 150 liittyneen 

rajan. Seurakuntaan liittymisen kynnys on selvästi madaltanut. Liittyneiden kasvanut osuus ei 

selittyne pelkästään kirkollisiin toimituksiin tai kummiksi pääsemiseen liittyvistä syistä, sillä 

paikkakunnan ikärakenteen vuoksi kasteiden ja vihkimisten määrä on vähentynyt. Jo useampana 

peräkkäisenä vuotena ilmennyt positiivinen kehitys kyseisessä tilastossa voitaneen tulkita siten, 

että seurakunta on onnistunut saamaan entistä vahvemman luottamuslauseen raumalaisilta. 

Tästä on osoitettava kiitos seurakunnan sitoutuneelle henkilöstölle, aktiivisille vapaaehtoisille ja 

tehtäväänsä paneutuneille vastuunkantajille. Seurakunta on monipuolisella, kutsuvalla ja 

osallistavalla toiminnallaan luonut hyviä puitteita uskonyhteyden ja yhteisöllisyyden todeksi 
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elämiselle. Seurakunta on kantanut vastuuta ja palvellut johdonmukaisesti seurakunnan tukea 

tarvitsevia ja onnistunut viestimään raumalaisille toiminnastaan luotettavalla tavalla. 

Suurin kiitos on kuitenkin annettava Jumalalle. Hän kutsuu edelleen meitä kaikkia armonsa ja 

rakkautensa piiriin. Hänen kutsunsa kaikuu kaikessa seurakunnan työssä ja toiminnassa. Hän 

kokoaa laumansa yhteen ja sulkee meitä armollisten siipiensä suojaan. Hän tarjoilee meille uskon 

rohkaisua, evankeliumin iloa ja lohtua huolten keskellä. Ja kantaa meitä taas uuteen vuoteen ja 

uuteen työhön. 

 

  

Valtteri Virta 

Kirkkoherra 

 

  



Rauman seurakunta  Toimintakertomus ja tilinpäätös 2023 

 

4 

 

1.2 Talouskatsaus 

 

Seurakunnan talous vuonna 2023 

Rauman seurakunnan taloudellinen tulos on selkeästi parempi kuin alun perin talousarvioon 
arvioitiin. Vuoden 2023 talousarvio joidenkin lisämäärärahojen jälkeen oli 257 000 euroa 
alijäämäinen. Tilinpäätökseen toimintatuotot ylittyivät kuitenkin 300 000 euroa, toimintakulut jäivät 
330 000 euroa alle arvion, verotulot ylittyivät 600 000 euroa ja rahoitusosan nettotuotto ylittyi 
165 000 euroa, joten varsinaisen toiminnan ylijäämä (vuosikate) ylittyi 1 395 000 eurolla ja oli 1 
713 000. Käyttöomaisuuden suunnitelman mukaiset poistot, 751 000 e, ylittyivät 159 000 euroa. 
Saneeratun virastotalon vuosipoisto muodostui 50 000 euroa arvioitua isommaksi ja Meriristin 
osalta tehtiin vanhojen remonttien tasearvon kertapoistoja 85 000 eurolla. Tilikauden ylijäämä oli 
980 000 ja oli 1 237 000 euroa arvioitua parempi.  

 

Toimintatuotoissa oli sekä ylityksiä että alituksia. Maksutuotoissa hautaustoimessa tuhkausten 
määrä oli edelleen suuri ja tuotot tuhkauksista ylittyivät 240 000 eurolla, vastaavasti tuhkauksen 
välittömät kulut ylittyivät 80 000. Metsätulo jäi 36 000 alle arvion, kun hakkuita siirretiin seuraavaan 
vuoteen.   

 

         

 

Käyttötalouden toimintakulut (ulkoiset) olivat 7,57 miljoonaa euroa ja jäivät 0,33 milj. euroa alle 
talousarvion. Henkilöstökuluja säästyi 233 000 euroa. Kiinteistötoimessa tilapäisen ja kausityön 
henkilöstön määrä oli edelleen normaalia vähäisempi erityisesti keittiötoimessa Meriristin keittiön 
ollessa väistötiloissa Lapin seurakuntakodissa. Lisäksi oli virka- ja työvapaita erityisesti 
seurakuntatyössä, joita ei ollut huomioitu talousarviossa ja joita tehtäviä ei kaikilta osin täytetty 
voimassa olevan strategian mukaan, vaan tehtävät hoidettiin sisäisin järjestelyin. 
Palkankorotusvara toteutui arvion mukaan. Henkilöstökulujen oikaisueriä Kela-korvauksina kertyi 
noin 1,5 prosentin verran henkilöstökuluista. 
 
Palvelujen ostoissa, tarvikehankinnoissa ja annetuissa avustuksissa jäi määrärahoja säästöön 
260 000 euroa. As Oy Luostarinkatu 3:n koko osakekannan myymisestä 480 000 eurolla tuli 
kirjanpidollista tappiota 120 000 euroa, jota ei ollut arvioitu talousarvioon. 

Korvaukset
2%

Myyntituotot
0,3%

Maksutuotot 39 %

Vuokratuotot
23%

Metsätalouden 
tuotot
6%

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat

5%

Tuet ja 
avustukset

2,2%

Muut 
toimintatuotot

13,5%

Toimintatuotot 2023 tiliryhmittäin 1 268 162 €
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Käyttötalouden toimintakate (nettokulu) oli 6,3 milj. euroa ja jäi 0,6 milj. e alle talousarvion. 

 

Verovuoden 2022 verotuksen valmistuttua todettiin, että verotulo kuitenkin kasvoi 0,60 %, kun oli 
arvioitu sen alenevan 1,70 %.  

Talousarviossa vuoden 2023 verotulon arvioitiin vähentyvän 0,39 % vuoteen 2022 verrattuna.  
Verovuoden 2023 ennakkotilitysten määrä vuonna 2023 kasvoi hurjasti 6,83 % vuoden 2022 
vastaaviin tilityksiin verrattuna, vaikka veroprosentti laskettiinkin 1,40 %:sta 1,35 %:iin valtiovallan 
suosituksen pohjalta. Ennakkotilitysten valossa näyttää siis siltä, että myös verovuoden 2023 
verotulo kasvaa ennustetun vähenemisen sijaan, mutta kasvu ei mitenkään voi olla 
ennakkotilitysten suuruinen, kun verotuloon vaikuttavat tunnusluvut eivät tällaista kehitystä tue. 
Kun myös valmistuneen verotuksen takaisinperinnät olivat aiempaa pienemmät, seurakunnan 
kassaan tilitetyt verotulot olivat 7,6 milj. euroa ja verotulo ylittyi 8,4 %. 
 

Valtionrahoituksen tuoton määrä seurakunnan yhteiskunnallisiin tehtäviin oli 790 000 e ja toteutui 
talousarvion mukaisesti. Kirkon keskushallinnon ylläpitämiseen ja kirkon eläkerahastoon maksetut 
kulut 683 000 e toteutuivat talousarvion mukaan.  

Vuosikate oli ylijäämäinen 1,7 milj. euroa. Suunnitelman mukaisten poistojen jälkeen tilikauden 
tulos oli 0,98 milj. euroa ylijäämäinen.  

Vuoden 2023 investointimenot olivat 3,19 milj. euroa. Suurimpana investointikuluna oli vuoden 
2022 joulukuussa purkutöillä alkanut Meriristin monitoimitalon saneeraus. Syksyllä 2023 alkoivat 
saneerauksen rakennustyöt ja kuluneen vuoden kulut olivat 2,10 milj. euroa kaikkiaan 8,5 milj. 
euron kustannusarviosta. Rakennushankkeen valmistumisaikataulu on marraskuu 2024.  

Krematorion savukaasujen suodatinlaitteiston ja sen vaatimaan rakennuksen laajennusosan 
rakennustyöt käynnistyivät keväällä. Hankkeen 1,5 milj. euron määrärahoista käytettiin vuonna 
2023 yht. 0,92 milj. euroa. Hankkeen valmistuminen siirtyi keväälle 2024. Monnan siunauskappeliin 
uusittiin ja osittain lisättiin kylmäkaapit 33 vainajalle. 

Käyttöomaisuuden myyntituloja kertyi Luostarinkatu 3:n ja Kiint. Oy Paranvahan omistusosuuksien 
myynnistä 545 000 euroa.   

Rahoituslaskelmassa tulorahoitus näyttää rahoitusylijäämää 1,8 milj. euroa. Investointien ja 
myyntitulojen jälkeen rahoituslaskelma on alijäämäinen 0,87 milj. euroa, jota on katettu 1 575 000 
euron lainojen lisäyksellä. Muiden lyhytaikaisten maksuvalmiuden muutosten jälkeen 
rahoitusylijäämä on 0,6 milj. euroa, joka siirtyi vuonna 2024 jatkuvien investointien rahoitukseen.  

Henkilöstökulut
60 %

Palvelujen ostot
22%

Vuokrakulut
3%Aineet ja 

tarvikkeet
12 %

Annetut 
avustukset

4%Muut 
toimintakulut

4%

Toimintakulut 2023 tiliryhmittäin 7 569 007 €
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Seurakunnan rahoitusvarat (sisältäen rahoitusarvopaperit) 31.12.2023 olivat yhteensä 14,3 milj.  
euroa. Seurakunnan maksuvalmius säilyi hyvänä, ja antaa mahdollisuuden toteuttaa laadittua 
strategiaa pitkäjänteisesti.  

Talousarviolainoja seurakunnalla oli vuoden lopussa 4,2 milj. euroa. 

 

Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa 

Seurakunnan kehityksen suunta on vahvan, mutta hiljalleen pienentyvän yhteisön, joka sopeuttaa 
hallitusti toimintaansa, toimitilojaan ja talouttaan vallitseviin ulkoisiin olosuhteisiin. 

Kirkkohallituksen teettämän ennusteen mukaan Rauman seurakunnan läsnä olevan väestön 
vähentyminen hidastuu nykyisestä reilusta 2 prosentista noin 1,6 prosenttiin. Seurakunnan 
hiljalleen pienentyvään verotulopohjaan ei ole näköpiirissä dramaattista muutosta. Sote-
uudistuksen vuoksi tehdyllä kirkollisveroprosentin alentamisella 1,40 prosentista 1,35 prosenttiin ei 
ennakkotilitysten valossa ollut sellaista vaikutusta, jota arvioitiin, koska verotulot kuitenkin 
kasvoivat. Tosin sote-uudistuksen lopullinen vaikutus kirkollisveron verotulopohjaan selviää vasta 
vuoden 2024 syksyllä, kun vuoden 2023 verotus valmistuu. 

 

Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 

Rauman seurakunnan kohdalla kriisiytyvän seurakunnan mittarit talouden, hallinnon tai toiminnan 
osalta eivät toteutuneet.  

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2023 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on 
negatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena taikka 
viimeisen tilikauden tulos on negatiivinen ilman 
kertaluonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti on 2,0 tai 
korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman 
kertaluonteisia eriä (sijoitustuotot) 
on 0,6 milj. e ylijäämäinen, 
veroprosentti 1,35. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien 
yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perusteella menossa 
alijäämäiseksi, eikä sen kattamista seuraavan kolmen 
vuoden aikana voida laskelmin osoittaa ilman 
kertaluontoisten erien tai metsänhoitosuunnitelman 
ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien 
ylijäämää 15,4 milj. euroa. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius 
heikkenee kolmena peräkkäisenä tilikautena. 

Rahavarojen riittävyys 411 pv                             
(v. 2022 = 407 pv) 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa 
kolmena peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus (%) 
toimintakuluista on ollut laskeva 
2023   2022   2021   2020   2019 
 57,3    60,7    61,5    64,8    62,0 
 

 

Kalevi Känä 
talous- ja henkilöstöpäällikkö 
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2. HALLINTO 
 

Rauman seurakunnan hallinnon tehtävänä on puitteiden luominen seurakunnan perustehtävälle ja 
varsinaisen seurakuntatyön toteuttamiselle.  

Seurakunnan asioista päättävät seurakuntalaiset, jotka valitsevat kirkkovaltuuston 
seurakuntavaaleissa neljän vuoden välein. Toimintakertomuksen vuosi kuuluu valtuustokauteen 
2023–2026. 

Kirkkovaltuusto valitsee kirkkoneuvoston, joka johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja 
hallintoa. Kirkkoneuvosto on siirtänyt päätösvaltaa operatiivisessa johdossa toimiville seurakunnan 
johtaville viranhaltijoille, joiden tehtävänä on valmistella ja esitellä päätettäviä asioita 
kirkkoneuvostolle oman toimivaltansa puitteissa sekä panna täytäntöön kirkkoneuvoston ja -
valtuuston päätökset seurakunnan toiminnassa. 

 

 

Kirkkovaltuusto 

 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuusto on delegoinut 
päätösvaltaansa kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä.  

Seurakuntavaaleilla 20.11.2022 vuosiksi 2023–2026 valittu kirkkovaltuusto piti tammikuussa 
järjestäytymiskokouksensa ja valitsi Lasse Sulon kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi vuosiksi 2023–
2024 ja varapuheenjohtajaksi Seppo Sattilaisen. Edelleen kirkkovaltuusto valitsi kirkkoneuvoston 
jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet vuosiksi 2023–2024 sekä Lapin kappelineuvoston jäsenet 
ja varajäsenet vuosiksi 2023–2026.Tilintarkastusyhteisöksi valittiin BDO Audiator Oy sekä 
hyväksyttiin Monnan krematorion laajennukseen 275 000 euron lisämääräraha.  

Kesäkuussa vahvistettiin tilinpäätökset ja toimintakertomukset vuodelta 2022, hyväksyttiin 
toimituspalkkiosuosituksen päivitys sekä johtavan kappalaisen viran johtosääntö. Hyväksyttiin 
Meriristin saneerauksen 5,5 milj. euron kustannusarvioon 3,0 milj. euron lisäys ja muutettiin 
vuoden 2023 määrärahaa urakka-aikataulun mukaiseksi. Päätettiin, että vuoden 2023 
rahoitukseksi nostetaan 950 000 euron laina seurakunnan hautainhoitorahastolta. Kappalaisen (V) 
vaalissa virkaan valittiin seurakuntapastori Lotta Hatakka. 

Syyskuussa vahvistettiin vuoden 2024 kirkollisveroksi 1,35 %, lakkautettiin eläköitymisen vuoksi 
avoimeksi jäänyt talousassistentin virka sekä vahvistettiin 1.7.2023 voimaan tulleen uuden 
kirkkolain mukaisiksi päivitetyt hautaustoimen ohjesääntö ja taloussääntö. Edelleen päätettiin 
myydä Asunto Oy Luostarinkatu 3:n koko osakekanta 480 000 euron hintaan ja valittiin Kati Pertola 
kappelineuvoston varsinaiseksi jäseneksi paikkakunnalta pois muuttaneen Elina Nurmin tilalle. 
Merkittiin tiedoksi talouden toteutuminen 31.7.2023 sekä tilintarkastajan tilasto tarkastusalueen 
seurakuntien tunnusluvuista vuodelta 2022. 

Joulukuussa hyväksyttiin uuden kirkkolain mukaan laadittu seurakunnan hallintosääntö, joka 
korvasi aiemmat kirkkoneuvoston ohjesäännön, kirkkovaltuuston työjärjestyksen sekä 
kappelineuvoston ohjesäännön. Myös johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt päivitettiin uuden 
lainsäädännön ja hallintosäännön kanssa yhteensopiviksi samoin kuin hautainhoitorahaston 
säännötkin. Valittiin uuden hallintosäännön mukaisen Lapin kappeliseurakunnan uuden 
johtokunnan jäsenet ja varajäsenet jäljellä olevaksi kaudeksi vuosiksi 2024–2026.  Hyväksyttiin 
269 000 euron lisämääräraha Meriristin purkukustannusten kirjaamiseksi käyttötalouteen ja 
investointiosaan 25 000 euron määräraha kahden käytetyn auton ostamiseen ruokahuollon 
käyttöön. Lopuksi vahvistettiin talousarviot vuodelle 2024. 

Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana 4 kertaa, pykäliä kertyi 56. Kokouksiin osallistujat ja 
heidän osallistumiskertansa ovat alla olevassa luettelossa. Varsinaisten kokousten lisäksi 
järjestettiin luottamushenkilöiden koulutus 8.2.2023 ja työalojen esittelytilaisuus 3.9.2023. 
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Kirkkovaltuuston jäsenet: 

Sulo Lasse, puheenjohtaja  3/4 

Ahorinta Keijo  4/4 

Erämaja Virpi  3/4 

Grundström Tuomo  4/4 

Halminen Elias  2/4 

Holgeri Anne   3/4 

Hurme Kauko  3/4 

Huuska Otso   4/4 

Jalonen Keijo  4/4 

Järvenpää Miia  4/4 

Kallio Reijo   4/4 

Koivisto Janne  2/4 

Lampi Iida   2/4 

Lehto Jouni   4/4 

Mantere Sirkka  4/4 

Niemi Susanna  4/4 

Pertola Iisak   4/4 

Peräntie Anneli  4/4 

Raunio Matti   4/4 

Renko Jaakko  4/4 

Routasalo Suvi  3/4 

Salo Irma   4/4 

Sattilainen Seppo  3/4 

Seimelä Sari   4/4 

 

Selkämö Hanna  4/4 

Siren Piia   3/4 

Sirola Teija   3/4 

Sjöman Timo   4/4 

Sunila Heli   3/4 

Viitanen Sirpa  4/4 

Vilminko Minna  4/4 

Vilo Pentti   4/4 

Yli-Antola Outi  4/4 

 

Kirkkovaltuuston kokouksiin osallistuneet 
varajäsenet: 

Kankkio Tuija  2/4 

Kolha Pirkko   3/4 

Kotilainen Mila  1/4 

Loutti Merja   2/4 

Marttinen Marja-Leena  1/4 

Ollila Eija   2/4 

Uusitalo Minna  1/4 

Varjonen Marjo  1/4 

  

Viranhaltijat: 

Korsi Eino   3/4 

Känä Kalevi   4/4 

Kuisma Kanerva  3/4 

Virta Valtteri   4/4 

 

 

Kirkkovaltuuston vuoden 2023 päätöksiä: 

 

  5 § Kirkkovaltuuston puheenjohtajan vaali vuosiksi 2023–2024 
  6 § Kirkkovaltuuston varapuheenjohtajan vaali vuosiksi 2023–2024 
  7 § Suhteellisten vaalien vaalilautakunnan valitseminen toimikaudeksi 2023–2026  
  8 § Kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan vaali vuosiksi 2023–2024 
  9 § Kirkkoneuvoston muiden jäsenten vaali vuosiksi 2023–2024 
10 § Kirkkoneuvoston jäsenten henkilökohtaisten varajäsenten vaali vuosiksi 2023–2024 
11 § Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvoston jäsenten valinta toimikaudeksi 2023–2026 
12 § Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvoston varajäsenten valinta toimikaudeksi 2023–2026 
13 § Tilintarkastajan valinta vuosiksi 2023–2026 
14 § Monnan krematorion laajennusosan lisämäärärahan hyväksyminen 
21 § Hautainhoitorahaston toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen vuodelta 2022 
22 § Rauman seurakunnan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen vuodelta 2022 
sekä vastuuvapauden myöntäminen 
23 § Muutokset vuoden 2023 talousarvion investointiosan määrärahoihin ja rahoituslaskelmaan 
24 § Talousarviolainan nostaminen hautainhoitorahastolta 
25 § Kappalaisen (V) vaali 
32 § Talousassistentin viran lakkauttaminen 
33 § Päivitetyn Rauman seurakunnan hautaustoimen ohjesäännön hyväksyminen 
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34 § Päivitetyn taloussäännön hyväksyminen 
35 § Tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2024 
36 § Asunto Oy Rauman Luostarinkatu 3 koko osakekannan myynti 
37 § Muutos kappelineuvoston kokoonpanoon 
38 § Talouden toteutuminen 31.7.2023 
45 § Muutos kirkkovaltuuston kokoonpanoon 
46 § Aloitteeseen vastaaminen – MobilePay 
47 § Rauman seurakunnan hallintosäännön hyväksyminen 
48 § Johtavien viranhaltijoiden johtosääntöjen hyväksyminen 
49 § Hautainhoitorahaston sääntöjen hyväksyminen 
50 § Lapin kappeliseurakunnan johtokunnan jäsenten ja varajäsenten nimeäminen kirkkovaltuuston 
jäljellä olevaksi toimikaudeksi 
51 § Talouden toteutuminen 31.10.2023 
52 § Muutokset vuoden 2023 talousarvion määrärahoihin 
53 § Hautainhoitorahaston vuoden 2024 talousarvion hyväksyminen 
54 § Vuoden 2024 talousarvion ja vuosien 2024–2026 toiminta- ja taloussuunnitelman 
hyväksyminen 
 
 

Aloitteet 2023 

 

Mantere Sirkka, 8.6.2023, Rauman seurakunnan Tulevaisuus-seminaari, KV 8.6.2023 § 26, KN 
20.12.2023 § 210, käsittely: Johtoryhmä valmistelee 13.2.2024 kirkkovaltuuston kokouksen 
yhteyteen tulevaisuusseminaarin/iltakoulun, jonka keskeisenä teemana on seurakunnan 
tulevaisuudennäkymät sekä alkava strategiaprosessi. 

 

Mantere Sirkka, 7.9.2023, Käytöstä poistettujen hautaristien kunnostaminen, KV 7.9.2023 § 39, KN 
20.12.2023 § 211, käsittely: Aloitetta ei pystytä toteuttamaan, koska hyväkuntoiset ja 
kulttuurihistorialliset hautaristit halutaan säilyttää alkuperäisillä paikoilla ja huonokuntoiset 
hävitetään 

 

Routasalo Suvi ja 32 valtuutettua, 7.9.2023, MobilePayn käyttöönotto, KV 7.9.2023 § 39, KN 
25.10.2023 § 171, KV 7.12.2023 § 46, käsittely: MobilePay otettu käyttöön lokakuussa 2023. 

 

Huuska Otso, Jätteiden lajittelu KN 3.2.2021 § 16, KN 20.12.2023 § 212, käsittely: Rauman 
seurakunnan kiinteistöissä on noudatettu aina Rauman kaupungin jätehuoltomääräyksiä ja ohjeita 
kiinteistöjen jätteiden lajitteluista. Aloitteen teon jälkeen on seurakunnassa otettu käyttöön 
seurakunnan virastotalolla ja Lapin seurakuntakodilla 7 jätelajin erilliskerääminen. Meriristin 
saneerauksen valmistuttua sielläkin siirrytään 7 jätelajin erilliskeräämiseen. Muissa seurakunnan 
kohteissa noudatetaan Rauman kaupungin jätehuoltomääräyksien mukaisia lajittelumääräyksiä 
/ohjeita. Osaltaan jätteiden lajittelua ohjaa myös tuleva kirkon ympäristödiplomi, jota Rauman 
seurakunta on päättänyt hakea kirkkoneuvoston 22.11.2023 tekemällä päätöksellä. 

 

 

Kirkkoneuvosto  

 

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii kirkkovaltuuston 
valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston apuna toimivat esittelevät virkamiehet 
kukin vastuualueellaan. Kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana 12 kertaa (24.5.2023 myös 
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iltakoulu), pykäliä kertyi 219. Kokouksiin osallistujat ja heidän osallistumiskertansa ovat alla 
olevassa luettelossa. 

 

Kirkkoneuvoston jäsenet:  Henkilökohtaiset varajäsenet: 

Virta Valtteri, kirkkoherra, puheenjohtaja12/12 

Huuska Otso , varapuheenjohtaja 12/12 Lampi Iida   0/12 

Ahorinta Keijo   11/12 Kankkio Tuija   1/12 

Halminen Elias    7/12 Hurme Kauko  4/12 

Routasalo Suvi  10/12 Sunila Heli   2/12 

Seimelä Sari   10/12 Mantere Sirkka  2/12 

Sirola Teija    10/12 Pertola Iisak   2/12 

Sjöman Timo   11/12 Grundström Tuomo   1/12 

Viitanen Sirpa  12/12 Holgeri Anne   0/12 

Vilo Pentti       8/12 Raunio Matti    4/12 

Yli-Antola Outi  12/12 Siren Piia    0/12 

 

Sulo Lasse, kirkkovaltuuston puheenjohtaja          9/12 

Sattilainen Seppo, kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja    8/12 

Känä Kalevi, talous- ja henkilöstöpäällikkö, sihteeri   10/12 

Kakko Tuire, vs. kappalainen     7/12  

Korsi Eino, kiinteistöpäällikkö     10/12 

Kuisma Kanerva, viestintäpäällikkö    10/12 

 

Kirkkoneuvosto suoritti hautausmaakatselmuksen 23.8.2023 Monnan hautausmaalla. 

 

 

Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvosto  

 

Tuomiokapitulin vahvistettua Lapin kappeliseurakunnan ohjesäännön, kappeliseurakunta aloitti 

toimintansa Rauman seurakunnassa 1.6.2009. Kappeliseurakunnan toimiala käsittää 

jumalanpalveluselämän, kirkolliset toimitukset, aikuistyön ja muun yleisen seurakuntatyön entisen 

Lapin seurakunnan alueella. Lapin kappeliseurakunnan ohjesääntö on päivitetty vuonna 2021 

lisäämällä siihen mahdollisuus pitää kappelineuvoston kokouksia sähköisessä muodossa ja 

tarkistamalla sen tekstiasua vastaamaan seurakunnan talousarvion nykyistä rakennetta. 

Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvosto piti 2023 yhteensä viisi kokousta (vuonna 2022 neljä), 

vuonna 2021 neljä, vuonna 2020 neljä, vuonna 2019 kuusi). Kappelineuvosto on päättänyt 

esityksestään kirkkoneuvostolle Lapin kirkon jumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista ja 

suorittanut sille muut Lapin kappeliseurakunnan ohjesäännössä määritellyt tehtävät. 

Jumalanpalveluselämän, kirkollisten toimitusten, aikuistyön ja muun yleisen seurakuntatyön 

toimintoja on huomioitu myös osana Rauman seurakunnan muuta talousarviota. 

Uuden kirkkolain myötä hallinto kappeliseurakunnassa uudistui. Vanha kappeliseurakunnan 

kappelineuvosto päätti toimintansa 14.12.2023. Rauman kirkkovaltuusto valitsi 7.12.2023 uuden 

johtokunnan, joka aloittaa toimintansa vuoden 2024 alusta. Uusi johtokunta jatkaa nykyisen 

vaalikauden loppuun (kolme vuotta). 

Uuden kirkkolain (1.7.2023) voimaanastumisen myötä on kappelineuvoston ohjesääntöä päivitetty. 
Lapin kappelineuvosto käsitteli asiaa useammassa kokouksessa ja nimesi työryhmän (Iisak 
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Pertola, Lasse Sulo, Valtteri Virta (kirkkoherra), Tuire Kakko (kappalainen)) asiaa valmistelemaan. 
Kappelineuvosto osallistui ja vaikutti aktiivisesti uuden hallintosäännön muotoiluun Lapin 
kappeliseurakunnan osalta. 

Kappelineuvosto jatkaa 1.1.2024 nimellä johtokunta ja kappeliseurakunnan ohjesääntö on jatkossa 
sisällytetty Rauman seurakunnan hallintosääntöön.  

Kirkkovaltuuston kappelineuvostoon valitsemat jäsenet 2023. Henkilöiden nimen perässä 
kokouksiin osallistumiskerrat. 

 

Varsinaiset jäsenet:    Henkilökohtainen varajäsen: 

Pertola Iisak, pj 5/5  Yli-Karro Toni 0/5 

Halminen Elias 3/5  Varjo Pertti  1/5 

Lehto Sanna-Kaisa 5/5  Pertola Kati, 6.9. saakka 0/5  

    Lamminen Suvi, 7.9. alk. 0/5 

Ollila Eija  4/5  Anttila Mirka  0/5 

Nurmi Elina, 6.9. saakka 0/5  Vaahtera Tuula 1/5 

Pertola Kati, 7.9. alk. 0/5  Vaahtera Tuula 

Salo Irma  5/5  Anttila Eeva  0/5 

Sulo Lasse  4/5  Kuusela Ari  0/5 

Vapola Hannu 4/5  Laukkanen Jarkko 1/5 

 

Kakko Tuire, sihteeri 5/5 

Virta Valtteri, kirkkoherra 2/5 

Yli-Antola Outi 4/5 

Kappelineuvosto valitsi ensimmäisessä kokouksessaan puheenjohtajaksi Iisak Pertolan, 
varapuheenjohtajaksi Eija Ollilan ja sihteeriksi Tuire Kakon. Kappelineuvoston kokouksissa on ollut 
läsnäolo-oikeus kirkkoherralla sekä kirkkoneuvoston keskuudestaan valitsemalla jäsenellä Outi Yli-
Antolalla. 

 
Kirkkoneuvoston nimeämät toimikunnat 2023–2024 (KN 25.1.2023 § 8) 

 

Strategiatoimikunta 

kirkkoherra, puheenjohtaja   0/0 

Holgeri Anne, jäsen   0/0  

Kotilainen Mila, jäsen   0/0  

Raunio Matti, jäsen   0/0 

Sjöman Timo, jäsen   0/0 

Vilminko Minna, jäsen   0/0  

Sulo Lasse, KV pj   0/0 

Sattilainen Seppo, KV varapj  0/0 

Huuska Otso, KN varapj   0/0 

talous- ja henkilöstöpäällikkö   0/0 

kiinteistöpäällikkö   0/0 

viestintäpäällikkö   0/0 
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Taloustoimikunta 

Vilo Pentti, puheenjohtaja   2/2 

Ahorinta Keijo, jäsen   2/2 

Kallio Reijo, jäsen   2/2  

Kankkio Tuija, jäsen   2/2 

Salo Irma, jäsen   2/2 

Sulo Lasse, KV pj   1/2 

Sattilainen Seppo, KV varapj  1/2 

Huuska Otso, KN varapj   1/2 

kirkkoherra    2/2 

talous- ja henkilöstöpäällikkö, sihteeri  2/2 

 

Kiinteistötoimikunta  

Jalonen Keijo, puheenjohtaja (pj 6 krt)  15/17  

Hurme Kaukp, jäsen   14/17 

Pertola Iisak, jäsen   15/17  

Sunila Heli, jäsen   16/17 

Varjonen Marjo, jäsen   15/17 

Kallio Reijo, varajäsen     1/17 

Kolha Pirkko, varajäsen     1/17 

Lehto Jouni, varajäsen     2/17 

Vilo Pentti, varajäsen     1/17  

Sulo Lasse, KV pj     4/17 

Sattilainen Seppo, KV varapj    9/17  

Huuska Otso, KN varapj     7/17 

kirkkoherra      1/17 

talous- ja henkilöstöpäällikkö  12/17 

kiinteistöpäällikkö, sihteeri   15/17 

 

Metsätoimikunta 

Sulo Lasse, puheenjohtaja   1/1  

Mantere Sirkka, jäsen   1/1  

Renko Jaakko, jäsen   1/1  

Routasalo Suvi, jäsen   0/1 

Saarinen Olli-Pekka   1/1 

Sattilainen Seppo, KV varapj  0/1 

Huuska Otso, KN varapj   0/1 

kiinteistöpäällikkö, sihteeri   1/1 

 

Hengellisen työn toimikunta 

kirkkoherra, puheenjohtaja   0/0 

Erämaja Virpi, jäsen   0/0 

Halminen Elias, jäsen   0/0 

Niemi Susanna, jäsen   0/0 

Yli-Antola Outi, jäsen   0/0  

Sulo Lasse, KV pj   0/0 

Sattilainen Seppo, KV varapj  0/0 

Huuska Otso, KN varapj   0/0 
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johtava kappalainen, sihteeri  0/0 

 

Ylimmän johdon palkkauksen työryhmä (KN 29.3.2023 § 48) 

Sirola Teija, puheenjohtaja   1/1 

Ahorinta Keijo, jäsen   1/1 

Routasalo Suvi jäsen   1/1 

Viitanen Sirpa, jäsen   1/1 

Sulo Lasse, KV pj   1/1 

Sattilainen Seppo, KV varapj  0/1 

Huuska Otso, KN varapj   1/1 

kirkkoherra, sihteeri   1/1 

talous- ja henkilöstöpäällikkö, (sihteeri)  1/1 

 

 

3. HENKILÖSTÖ 
 

Henkilöstökertomus (muu yleishallinto) 1011100002  

 

3.1 Henkilöstön määrä ja rakenne 

 

Henkilöstön määrä ja rakenne 

Henkilöstön määrällä tarkoitetaan raportointiajankohtana (31.12.2023) seurakuntaan 
palvelussuhteessa olevien henkilöiden lukumäärää. Henkilöstön määrä 31.12.2023 oli 86 
(2022/88).  

 

Kokoaikaiset/osa-aikaiset 

Kokoaikaisia työntekijöitä oli 82 henkilöä (2022/84) ja osa-aikaisia 4 henkilöä (2022/4). 

 

Vakinaiset/määräaikaiset 

Vakinaisia työntekijöitä oli 72 henkilöä (2022/77) ja määräaikaisissa tai muissa vastaavissa 
palvelussuhteissa 14 henkilöä (2022/11). 

 

Kausityöntekijät 

Rauman seurakunta palkkaa vuosittain kausityöntekijöitä 1–7 kk:n työsuhteisiin hallintoon, 
seurakuntatyöhön, hautausmaille ja kiinteistötoimeen. Vuonna 2023 (suluissa vuoden 2022 luvut) 
kausityöntekijöitä hallinnossa oli 1 (2) henkilöä, 0,29 htv (0,37 htv), seurakuntatyössä 6 henkilöä 
(6), 1,28 htv (0,97 htv), hautaustoimessa 35 (33) henkilöä, 15,51 htv (16,53 htv), josta 
hautainhoitorahaston osuus 20 (18) henkilöä, 8,28 htv (9,21 htv) sekä kiinteistötoimessa 12 (12) 
henkilöä, 4,40 htv (4,21 htv). Kaikkiaan 54 (52) henkilöä, 21,48 htv (21,55 htv). 

 

Virkasuhteiset/työsopimussuhteiset 

Virkasuhteisia työntekijöitä oli 49 henkilöä (2022/48) ja työsopimussuhteisia 37 henkilöä (2022/40). 
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Henkilötyövuosien määrä 

Henkilötyövuosien määrällä kuvataan työpanoksen määrää yhtä henkilötyövuotta kohden. Siinä 
otetaan huomioon henkilötyövuoden aikainen vaihtelu henkilöstön määrässä ja palvelussuhteen 
kokoaikaisuudessa. Sen avulla saadaan poikkileikkaustietoon perustuvaa henkilöstömäärää 
tarkempi kuva käytössä olleen henkilöstöresurssin määrästä. Rauman seurakunnan 
henkilötyövuosien määrä vuonna 2023 oli 106,2 henkilötyövuotta (2022/108,3 htv).  

 

Henkilöstön sukupuoli 

Rauman seurakunnan henkilöstörakenne on naispainotteinen. Koko henkilöstöstä 66 oli naisia 
(2022/69) ja 20 miehiä (2022/19). Prosentuaalisesti naisia vakinaisesta henkilöstöstä on 76,74 % 
(2022/78,41 %). 

 

 

 

Ryhmittäin koko henkilöstön sukupuolijakauma: 

    naisia  miehiä 

seurakuntatyö  42 hlöä (2022/41) 9 hlöä (2022/7) 

hallinto     9 hlöä (2022/10)  1 hlöä (2022/1) 

hautausmaatyö    1 hlöä (2022/1)  5 hlöä (2022/5) 

kiinteistö- ja kirkonpalvelustyö 14 hlöä (2022/17) 5 hlöä (2022/6) 

 

Henkilöstön rakenne 

Rauman seurakunnan koko henkilöstö jakaantuu ryhmiin seuraavasti:  

   henkilöä  % 

seurakuntatyö  51 (2022/48)  59,30 (2022/54,55) 

hallinto   10 (2022/11)  11,62 (2022/12,50) 

hautausmaatyö    6 (2022/6)    6,98 (2022/6,81) 

kiinteistö- ja kirkonpalvelustyö  19 (2022/23)  22,10 (2022/26,14) 

 

23,26 %

76,74 %

HENKILÖSTÖN

SUKUPUOLIJAKAUMA 31.12.2023

miehiä naisia
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Henkilöstön ikä  

Koko henkilöstön keskiarvoikä on 50,30 vuotta (2022/50,74 v). Keskiarvoikä naisilla on 49,79 
vuotta (2022/50,64 v) ja miehillä 51,90 vuotta (2022/51,11 v). 

Suurin ikäluokka on 60–64-vuotiaat 19 hlöä (2022/55–59 v 21 hlöä). Seuraavaksi suurimmat 
ikäluokat ovat 45–49-vuotiaat 17 hlöä ja 55–59-vuotiaat 14 hlöä. 

 

 

 

Koko henkilöstöstä alle 30-vuotiaita on yksi henkilö. Alle 40-vuotiaita on 13 hlöä. 

Hengellisten työntekijöiden keski-ikä on 48,63 vuotta. Toimintaa tukevien (hallinto- ja 
toimistotyöntekijät, hautausmaatyöntekijät, kiinteistö- ja kirkonpalvelustyöntekijät) työntekijöiden 
keski-ikä on 52,77 vuotta. 

 

Vakinaisen henkilöstön koulutusaste 

Henkilöstön koulutustietoja kuvataan koulutusasteina Tilastokeskuksen kansallisen koulutusasteen 
2016 mukaisesti: 
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Raportointiajankohta on 31.12.2023    henkilöä     

1 alempi perusaste    0 (2022/0)  

2 ylempi perusaste    1 (2022/2)  

3 toinen aste   27 (2022/27)  

5 alin korkea-aste  13 (2022/15)  

6 alempi korkeakouluaste  13 (2022/12)  

7 ylempi korkeakouluaste  17 (2022/19) 

8 tutkijakoulutusaste    1 (2022/1)  

yhteensä tutkinnon suorittaneita  72 (2022/77) 

 

 

 

 

 

3.2 Henkilöstökoulutus 

 

Koulutuspäivien ja koulutusta saaneiden kokonaislukumäärä 

Varsinaiseen kirkkoherran kullekin vuodelle vahvistamaan koulutussuunnitelman mukaiseen 
koulutukseen osallistumisen lisäksi henkilökuntaa osallistuu vuosittain erilaisille seminaareille, 
lyhytkursseille ja neuvottelupäiville, joista aiheutuneet kustannukset korvataan esimiehen 
hyväksyminä kunkin työalan kustannuspaikalta. Koulutuksista on kerätty keskitetysti tietoa 
koulutushakemuksilla mm. Työllisyysrahaston koulutuskorvaushakemusta varten.  

Koulutussuunnitelman ja työalan mukaisia koulutuspäiviä, neuvottelupäiviä ja seminaareja 
Rauman seurakunnan vakinaiselle ja määräaikaiselle henkilökunnalle kertyi 266 päivää 
(2022/303). Suunnitelman mukaiseen koulutukseen osallistui 47 henkilöä (2022/50). 
Koulutuspäiviä osallistujaa kohden on ollut siis keskimäärin 5,7 päivää (2022/6). 

Työllisyysrahaston koulutuskorvaukseen oikeuttavien päivien määrä vuonna 2023 oli yhteensä 111 
päivää (2022/119). 

 

Koulutuskustannukset 

Yleishallinnon koulutussuunnitelman mukaiseen koulutukseen oli varattu 32 000 € (2022/32 000 €). 
Toteuma oli 22 687,70 € (2022/28 234,78 €). Tämän lisäksi seminaareista, lyhytkursseista ja 
neuvottelupäivistä aiheutuneet kustannukset korvattiin kunkin työalan määrärahoista. 
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3.3 Henkilöstön työhistoria ja vaihtuvuus 

 

Työhistoria 

Rauman seurakunnan vakinaisen henkilöstön palvelusaikojen jakaantuminen vuonna 2023: 

Yhtäjaksoisen palvelussuhteen kesto 

alle 1 vuotta    8 hlöä (2022/3) 

1–4 vuotta    5 hlöä (2022/10) 

5–9 vuotta  13 hlöä (2022/19) 

10–14 vuotta  19 hlöä (2022/17) 

15–19 vuotta  11 hlöä (2022/12) 

20–24 vuotta   11 hlöä (2022/9) 

25–29 vuotta    2 hlöä (2022/3) 

30– vuotta    3 hlöä (2022/4) 

 

 

 

 

Rauman seurakunnassa keskiarvopalvelusaika vuonna 2023 on 12,58 vuotta (2022/12,69 v). 
Suurimman ryhmän muodostavat 10–14 vuotta seurakunnan palveluksessa olleet, joita on 19 
henkilöä eli 26,39 % vakinaisesta henkilöstöstä (2022/5–9 v 19 henkilöä eli 24,68 % vakinaisesta 
henkilöstöstä). 

 

Vaihtuvuus 

Rauman seurakuntaan vakinaiseen palvelussuhteeseen vuonna 2023 tulleita henkilöitä oli 7 
(2022/4) ja vakinaisesta palvelussuhteesta lähteneitä henkilöitä 12 (2022/8).  
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Vakinaiseen palvelussuhteeseen vuonna 2023 tulleet henkilöt: 

Nievas Busi Iris seurakuntamestari 1.5.2023 alkaen 

Juhola Marjo  vahtimestari-siivooja 1.5.2023 alkaen 

Hannimäki Emmi seurakuntamestari 1.7.2023 alkaen 

Länsipaltta Niina toimistosihteeri 14.8.2023 alkaen 

Togbenou Anna-Maria kanttori  1.9.2023 alkaen 

Rosendahl Riikka seurakuntamestari 1.9.2023 alkaen 

Julkunen Orvokki johtava perheneuvoja 1.12.2023 alkaen 

Salla Satu  johtava diakoniatyöntekijä 1.1.2024 alkaen 

Yhteensä 7 henkilöä 

 

Vakinaisesta palvelussuhteesta vuonna 2023 lähteneet henkilöt:  

Toisen työnantajan palvelukseen siirtyneet:  

Rienoja Hanna johtava perheneuvoja 14.7.2023 saakka 

Pohjonen Jenni johtava diakoniatyöntekijä 30.9.2023 saakka 

Eläkkeelle: 

Kajan Birgitta vahtimestari  31.7.2023 saakka 

Suominen Tuija siivooja  15.8.2023 saakka 

Mukkala Anita toimistosihteeri 31.8.2023 saakka  

Virtanen Kirsi kappalainen  31.8.2023 saakka 

Selin Marita   talousassistentti 30.9.2023 saakka 

Hiltula Tuula  siivooja-vahtimestari 30.11.2023 saakka 

Muu syy: 

Rantala Päivi  siivoustyönohjaaja 28.2.2023 saakka 

Vuori Mika  seurakuntamestari 28.2.2023 saakka 

Julkunen Orvokki perheneuvoja 30.11.2023 saakka 

Salla Satu  diakoniatyöntekijä 31.12.2023 saakka 

Yhteensä 12 henkilöä 

 

 

 

3.4 Työkyky ja terveys 

 

Työterveyshuolto 

Kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 20.4.2022 jatkaa 1.1.2022 alkaen toistaiseksi Terveystalo 
Oy:n kanssa tehtyä sopimusta työterveyshuollon palveluista. 

Työterveyshuolto kattaa lakisääteisen työterveyshuollon, joka on ehkäisevää ja työkykyä 
ylläpitävää toimintaa. Tämän lisäksi seurakunta on tehnyt sopimuksen sairaanhoidon 
järjestämisestä seurakunnan henkilökunnalle. Sairaanhoito kattaa yleislääkäritasoisen 
sairaanhoidon, johon kuuluvat tavalliset tutkimukset ja toimenpiteet. 

Talvella 2023 halukkaille järjestettiin työnantajan taholta influenssarokotukset.  
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Ergonomiahankinnat 

Henkilökunnan ergonomisten hankintojen kuluja ei ollut yleishallinnossa vuonna 2023. 

 

Sairauspoissaolojen kehitys edelliseen vuoteen verrattuna 

Sairauslomien määrä koko henkilöstöllä nousi vuodesta 2022 vuoteen 2023 yhteensä 297 
kalenteripäivällä. Vakinaisen henkilöstön osalta tavanomaisten, alle 90 päivän pituisten, 
sairauslomapäivien määrä laski kuitenkin 309 päivää 2022 verrattuna. Kokonaismäärän nousuun 
vaikutti neljän henkilön pitkät sairauslomat, joita oli yhteensä 983 päivää. 

 

Sairauspoissaolojen lukumäärä vuonna 2023 kalenteripäivien mukaan:  

Vakinaiset 

1–3 päivää  197 pv (2022/264 pv) 

4–29 päivää  483 pv (2022/601 pv) 

30–60 päivää 111 pv (2022/113 pv) 

61–90 päivää     0 pv (2022/122 pv) 

91–180 päivää 618 pv (2022/150 pv) 

181– päivää  365 pv (2022/365 pv) 

Yhteensä sairauslomia kertyi vakinaiselle henkilöstölle 1774 kalenteripäivää (2022/1615). 
Sairauslomalla olleita henkilöitä oli 55 (2022/65). Sairauslomapäivien lukumäärä sairauslomalla 
olleita kohden vuonna 2023 oli keskimäärin 32,3 päivää/hlö (2022/24,8). Tätä lukua nostaa neljän 
henkilön pitkät sairauslomat. 

 

Määräaikaiset 

1–3 päivää    76 pv (2022/97 pv) 

4–29 päivää  124 pv (2022/94 pv) 

30–60 päivää 100 pv (2022/61 pv) 

61–90 päivää   90 pv (2022/0 pv) 

Sairauslomia kertyi määräaikaiselle henkilöstölle 390 kalenteripäivää (2022/252). Sairauslomalla 
olleita henkilöitä oli 26 (2022/30). Sairauslomapäivien lukumäärä sairauslomalla olleita kohden 
vuonna 2023 oli keskimäärin 15 päivää/hlö (2022/8,4). 

 

Sairauslomapäivien kehitys koko henkilöstöllä 

vuosi  sairauspoissaolot muutos edelliseen 

  kalenteripäivää vuoteen verrattuna 

2018  1697   + 257 

2019  1444    - 253 

2020  1344    - 100 

2021  1449   + 105 

2022  1867   + 418 

2023  2164   + 297 

 

Työtapaturmat 

Rauman seurakunnassa toimintavuonna 2023 sattui 7 työtapaturmaa (2022/6 kpl). Neljästä 
tapaturmasta kertyi yhteensä 96 sairauslomapäivää (2022/5 tapaturmasta 37 sairauslomapäivää). 
Työtapaturmia, joista ei aiheutunut poissaoloja oli 3 kpl. 
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Työterveyshuollon kustannukset 

Työterveyshuollon bruttokustannukset vuonna 2023 olivat 84 848,74 euroa ennen Kelan korvausta 
(2022/95 366,51 €). Seurakunnassa on käytössä varhaisen tuen malli, joka nostaa Kelan 
korvausluokkaa. Kelalle tehtävä korvaushakemus työterveyshuollon kustannuksista tehdään aina 
seuraavan kalenterivuoden kesäkuussa ja tulo kirjautuu käsittelyaikojen pituuden vuoksi eri 
tilikaudelle kuin toteutuneet menot. 

 

Kuntoutus 

Ottaen huomioon seurakunnan ikärakenteen kirkkoneuvosto on tehnyt päätöksen, jonka mukaan 
kirkkohallituksen ja Kansaneläkelaitoksen kautta järjestettävän varhaiskuntoutuksen kuntoutusaika 
on palkallinen henkilökunnalle. Palkallisessa kuntoutuksessa vuoden 2023 aikana oli 2 henkilöä 
(2022/1). Kuntoutuspäiviä kertyi yhteensä 20 kalenteripäivää (2022/5). 

Kirkkoneuvosto päivitti 3.6.2015 päätöstään niin, että KELA:n, julkisen terveydenhuollon tai 
työeläkelaitoksen järjestämän lääkinnällisen, sairausryhmäkohtaisen ja vakuutuskuntoutuksen 
ajalta työntekijälle maksetaan kerran viidessä vuodessa 100 % hänen varsinaisesta palkastaan. 
Kuntoutuskorvaukset hakee työnantaja, jolle ne myös maksetaan. 

 

Liikunnan ja kulttuurin tukeminen 

Rauman seurakunnassa on käytössä ePassi-mobiilisovellus. Liikunta ja kulttuurietu on 
maksimissaan 200 € vuodessa työntekijää kohden ja omavastuuosuutta ei peritä. Vuonna 2023 
seurakunnan tukea hyödynsi 78 vakituista (2022/69) ja 41 määräaikaista (2022/35) työntekijää. 

 

Muut liikuntamahdollisuudet 

Henkilöstöllä oli mahdollisuus uintiin/avantouintiin tiistaisin Rientolassa Petäjäksessä. Meriristin 
uintimahdollisuutta ei ollut remontin vuoksi. 

 

Virkistystoiminta 

Virkistystoiminnan kustannukset vuonna 2023 olivat 21 745,90 € (2022/16 745,36 €). Määrärahalla 
maksettiin kevään piknik-risteily, syksyn Yyterissä pidetyn virkistyspäivän ja teatterimatkan sekä 
joulujuhlan kustannukset. Kukolan ja Narvin mökit olivat varattavissa henkilökunnan käyttöön 3 
vrk/hlö/mökki. 

Lisäksi henkilökunnalla oli mahdollisuus osallistua lukuisiin muihin seurakunnan järjestämiin 
tapahtumiin, näyttelyihin ja konsertteihin. 

 

Henkilökuntaruokailu 

Rauman seurakunnassa on käytössä ePassi-mobiilisovellus lounasetua varten. ePassin 
lounasetua käytti 51 eri työntekijää (2022/44). Työnantajan osuus 3503,22 € (2022/2 873,96 €).  

 

Muistaminen 

Rauman seurakunta muisti 50 ja 60 vuotta täyttäneitä, henkilöitä, joilla tuli palvelusvuosia täyteen 
Rauman seurakunnassa (10 v, 20 v, 30 v), palveluksesta pois lähteneitä ja eläkkeellä olevien 
syntymäpäiviä.  

Rauman seurakunnassa pitkään palvelleita henkilöitä muistettiin kukkasin joulujuhlassa.  

Kirkkopalvelujen myöntämät ansiomerkit (10 v, 20 v, 30 v) seurakuntatyön palveluksesta jaettiin 
henkilökunnan joulujuhlassa. Kultaisen ansiomerkin 30 vuoden palveluksesta sai Riitta Granroth 
(luovutus 19.4.2023). Hopeisen ansiomerkin 20 vuoden palveluksesta saivat Paula Ahonen, Saara 
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Kukko, Sirpa Lemmetty, Päivi Penttilä, Satu Salla ja Kirsi Virtanen. Pronssisen ansiomerkin 10 
vuoden palveluksesta saivat Anneli Laine ja Raija Pinola.  

Rauman seurakunnan luottamushenkilöiden 50-, 60-, 70- tai 80-vuotissyntymäpäiviä ei ollut 
vuonna 2023. 

 

 

3.5 Henkilöstökulut 

 

Tilikausi 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021 

 Rauman seurakunta Toteuma (€) Toteuma (€) Toteuma (€) 

Palkat ja palkkiot -3 538 435,95 -3 453 124,10 -3 377 621,14 

Eläkekulut -735 130,07 -716 253,34 -695 728,30 

Muut henkilösivukulut -127 939,82 -118 155,83 -122 874,09 

Saadut henkilöstökorvaukset 65 013,17 46 087,71 31 156,61 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 1 478,08 278,94 1 671,11 

YHTEENSÄ -4 335 014,59 -4 241 166,62 -4 163 395,81 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -52 545,96 -44 178,07 -32 487,49 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, 
majoitus- ja ravitsemiskulut -40 142,90 

 
-49 970,18 -26 704,28 

Työterveyshuolto -82 848,74 -95 366,51 -62 670,75 

YHTEENSÄ -175 537,60 -189 514,76 -121 862,52 

 

 

 

3.6 Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

 

 2023 2022 2021 2020 

Henkilöstökulut -4 335 015 -4 241 167 -4 163 396 -4 217 158 

Verotulot 7 651 183 7 074 150 7 043 865 6 298 582 

Henkilöstökulujen osuus verotuloista 56,7 % 60,0 % 59,1 % 67,0 % 
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3.7 Henkilöstöluettelo 

Palvelussuhteet 31.12.2023  

vv=virkavapaa, tv=työvapaa 

ov=opintovapaa, vuv=vuorotteluvapaa 

 

Papisto 

Ala-Opas Taneli V-seurakuntapastori 

Granroth Riitta  I-kappalainen 

Hatakka Lotta III-seurakuntapastori, 
vv 

Heikkinen Menni vt. kappalainen 

Huokuna Merita vs. seurakuntapastori 

Kakko Tuire  ma. kappalainen 

Koivukari Tapio ma. seurakuntapastori 

Mikkola Markku  II-seurakuntapastori 

Purhonen Jukka III-kappalainen 

Riihimäki Ilkka I-seurakuntapastori, 
vv 

Salminen Satu  IV-seurakuntapastori 

Saurio Olavi  VI-kappalainen, vv 

Virta Valtteri  kirkkoherra 

Voudinlehto Milla VI-seurakuntapastori 

Vuori Ulla  II-kappalainen 

 

Sairaalasielunhoito 

Järnfors Sari  sairaalasielunhoitaja, vv 

Ollila Maria  vs. sairaalasielunhoitaja 

 

Perheneuvonta 

Julkunen Orvokki johtava  
  perheneuvoja 

Ahonen Satu  vs. perheneuvoja 

 

Kirkkomusiikki 

Kivi Leena  johtava kanttori 

Kukko Saara  A-kanttori 

Togbenou Anna-Maria B-kanttori 

Yrjölä Kati  C-kanttori 

 

Diakoniatyö  

Erake Pia diakonian viranhaltija 

Forsman Ulla ma. diakonian 
viranhaltija 

Haaponiemi Kirsi diakonian viranhaltija 

Järvinen Virve  diakonian viranhaltija 

virka avoinna  johtava  
  diakoniatyöntekijä 

Rautiainen Minna diakonian viranhaltija 

Räsänen Piritta diakonian viranhaltija 

Salla Satu diakonian viranhaltija, 
ovo johtava 
diakoniatyöntekijä 

 

Lähetystyö 

Pajuniemi Raija lähetystyön  
  koordinaattori 

 

Kasvatus 

Varhaiskasvatus 

Airio Sini  ma. lastenohjaaja 

Elo Minna  lastenohjaaja 

Haapanen Salla lastenohjaaja 

Hentonen Johanna lastenohjaaja 

Ikonen Anu  lastenohjaaja, ov 

Kaukonen Tiina varhaiskasvatuksen 
  ohjaaja 

Raitanen Jaana lastenohjaaja, vuv 

Ratilainen Tuula-Marja lastenohjaaja 

Ruusunen Meri lastenohjaaja 

Saario Jenni  ma. lastenohjaaja 

Silvast Jenni  lastenohjaaja 

Turkulainen Johanna  lastenohjaaja 

Virtanen Päivi  lastenohjaaja 

 

Nuorisotyö 

Ahonen Jani  johtava kasvatuksen 
  ohjaaja 

Ahonen Paula nuorisotyönohjaaja 

Hietikko Eeva  nuorisotyönohjaaja 

Juuti-Impola Anniina  nuorisotyönohjaaja 

Laukkanen Sanna nuorisotyönohjaaja, ov 

Luukko Jori  vs. nuorisotyönohjaaja 

Palmunen Assi nuorisotyönohjaaja 

virka avoinna  nuorisotyönohjaaja 

 

Viestintä ja tiedotustoiminta 

Kuisma Kanerva viestintäpäällikkö 

Ruohonen Kati viestintäsihteeri 

 

Kirkkoherranvirasto, taloushallinto ja 
henkilöstöhallinto 

Kirveslahti-Virtanen Päivi  toimistosihteeri  

Kuusela Anniina toimistosihteeri 

Känä Kalevi ma. talous- ja 
henkilöstöpäällikkö 

Lietzén Tiina  seurakunta-assistentti 



Rauman seurakunta  Toimintakertomus ja tilinpäätös 2023 

 

23 

 

Länsipaltta Niina toimistosihteeri 

Mäkilä Minna  palkkasihteeri 

Nieminen Tanja hallinto- ja  
  henkilöstöassistentti 

Teerialho Sari  taloussihteeri 

 

Puutarha- ja hautausmaatyö 

Erama Tuija hautatoimen 
työnjohtaja 

Haapanen Antti seurakuntamestari 

Heikku Jouni hautaustoimen 
erityisammattihenkilö 

Heino Panu ma. 
krematorionhoitaja 

Laaksonen Jouni ylipuutarhuri 

Lehto Jani  erityisammattimies 

Paavola Ossi  vahtimestari 

 

Kiinteistöt ja keittiötyö 

Aivola Birgit  seurakuntaemäntä 

Fagerdahl Tiina emäntä 

Hannimäki Emmi seurakuntamestari 

Heino Paula  seurakuntamestari 

Hirvonen Eeva ma. keittiötyöntekijä 

Juhola Marjo  vahtimestari-siivooja 

Järvi Jari  erityisammattimies 

Kojo Regina keittiötyöntekijä, 
tarvittaessa töihin 
kutsuttava 

Korsi Eino  kiinteistöpäällikkö 

Laine Anneli  seurakuntamestari 

Lehto Jaakko  vahtimestari- 
  kiinteistönhoitaja 

Lindahl Helena ylivahtimestari 

Maissalo-Bryggare ma. keittiötyöntekijä 

Nievas Busi Iris seurakuntamestari 

Penttilä Päivi  vahtimestari 

Pinola Raija  vahtimestari 

Rosendahl Riikka seurakuntamestari 

Sosala Teijo  kiinteistötoimen 
  työnjohtaja 

 

Johtoryhmä 

Johtoryhmään kuuluvat kirkkoherra, talous- ja henkilöstöpäällikkö, kiinteistöpäällikkö, 
viestintäpäällikkö, johtava kappalainen ja hallinto- ja henkilöstöassistentti. Johtoryhmä kokoontui 
vuonna 2023 18 kertaa. 

 

Opta 

Opta-ryhmä on valmisteleva, toimeenpaneva, neuvotteleva ja tiedoksi antava elin, jonka jäsenet 
delegoivat käsiteltyjä asioita käytännön tasolle omilla työaloillaan. Opta on työnjakoa ja 
työnjohdollisia tehtäviä käsittelevä kokous, ohjeistuksesta ja toimintatavoista neuvotteleva kokous. 
Viranhaltijat toimivat omissa rooleissaan ja vastuillaan kokousjäseninä. Optan puheenjohtaja on 
kirkkoherra, varapuheenjohtaja on johtava kappalainen. Opta kokoontui yhteensä 5 kertaa. 

 

Yhteistyötoimikunta 

Yhteistyötoimikunnan toimikausi on 2022–2025. Työnantajan edustajina toimivat kirkkoherra, 
talous- ja henkilöstöpäällikkö ja kiinteistöpäällikkö. Yhteistyötoimikunnan puheenjohtajana toimii 
kiinteistöpäällikkö/työsuojelupäällikkö Eino Korsi. Yhteistyötoimikunta kokoontui 5 kertaa vuonna 
2023. Yhteistyötoimikunnan työntekijöiden edustajina toimivat (tilanne 31.12.2023): 

 

Työsuojeluvaltuutetut   
Vuori Ulla  varatyösuojeluvaltuutettu 
Laine Anneli  työsuojeluvaltuutettu 
Virtanen Päivi työsuojeluvaltuutettu 

 
Pääluottamusmiehet 
Järvinen Virve pääluottamusmies, JUKO ry 
Granroth Riitta luottamusmies, JUKO ry 
Teerialho Sari pääluottamusmies, Kirkon alan unioni ry 
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4. SEURAKUNNAN JÄSENMÄÄRÄ 

 

Rauman seurakunnan jäsenmäärän kehitys vuosina 2022–2023 

 

   
   

Kk 

Jäsen
määrä 
kk:n     
alussa         

         
         

Kastetut 

         
         

Kuolleet 

             
Seura-
kuntaan 

muuttaneet   

              
Seura-

kunnasta 
muuttaneet    

            
Kirkkoon    
 liittyneet 

          
Kirkosta  

 eronneet 

           
Muut       

tapahtumat 

            
Muutos      

kuun alusta 

Jäsenmäärä 
kuukauden      

lopussa        

    2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

1 27790 13 16 38 40 75 64 58 65 19 22 30 23 -2 -1 -21 -27 28331 27763 

2 27763 10 12 35 27 37 49 58 53 16 16 6 11 -3 0 -39 -14 28292 27749 

3 27749 13 14 35 30 43 41 59 48 7 18 17 18 1 0 -47 -23 28245 27726 

4 27726 27 11 44 30 67 47 71 59 6 15 24 14 -1 -2 -40 -32 28205 27694 

5 27694 12 27 30 29 79 74 109 71 12 14 21 17 2 -1 -55 -3 28150 27691 

6 27691 10 9 30 38 78 83 88 94 14 14 8 26 -1 2 -25 -50 28125 27641 

7 27641 8 12 38 30 103 98 127 109 11 9 14 24 -3 1 -60 -43 28065 27598 

8 27598 14 11 45 38 218 268 173 179 18 6 30 33 3 1 5 36 28070 27634 

9 27634 17 11 38 30 105 85 97 76 6 11 18 17 -3 -2 -28 -18 28042 27616 

10 27616 20 18 33 38 69 66 76 69 4 8 37 42 0 0 -53 -57 27989 27559 

11 27559 12 8 34 51 63 47 51 53 15 11 52 27 0 -3 -47 -68 27942 27491 

12 27491 10 14 44 35 61 43 71 79 7 6 115 94 0 -2 -152 -147 27790 27344 

Yhteensä 166 163 444 416 998 965 1038 955 135 150 372 346 -7 -7 -562 -446    

 
Luvut koskevat LV-väestöä. (lähde 17.1.2024: raportti.kirkko.verkko) 

 

Seurakunnan jäsenmäärä kehittyi pitkälti ennusteiden mukaisesti. Vuoden lopulla seurakunnassa 

oli 27 344 jäsentä. Koko vuoden aikana seurakunnan jäsenmäärä laski 446 henkilöllä. 

Jäsenmäärän kehitykseen Raumalla vaikuttavat eniten syntyvyyden ja kuolleisuuden suhde, sekä 

paikkakunnalta muutto. Koko Satakunnan alueella väestömäärä vähenee ja sitä myöten myös 

seurakuntien jäsenmäärät laskevat maltillisesti mutta vääjäämättä. 

Seurakunnasta eronneiden ja seurakuntaan liittyneiden osalta kehitys on Raumalla ollut 

puolestaan positiivista viime vuosina. Vuonna 2023 seurakunnasta erosi kaikkiaan 346 henkilöä. 

Seurakunnasta vuosittain eronneiden määrä on vuodesta 2021 alkaen pysytellyt alle 400 

henkilössä, poikkeuksena sitä edeltäneisiin vuosiin. Seurakuntaan liittyneiden määrä tavoitti toista 

kertaa saatavilla olevan tilastoidun historiansa aikana 150 liittyneen rajan. Seurakuntaan 

liittyneiden osuus on vuositasolla kasvanut hieman viime vuosien aikana edeltäneisiin vuosiin 

verrattuna. 
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5. SISÄINEN VALVONTA 
 

Sisäisen valvonnan ja riskien hallinnan järjestäminen 

Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toiminta 
ja hallinto on hoidettu asiallisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Tavoitteena on seurakunnan 
joustava, avoin ja tuloksellinen toiminta ja hallinto. Sisäinen valvonta on osa seurakunnan 
operatiivista johtamista. 

Keväällä 2020 on hyväksytty Sisäisen valvonnan ohje, joka määrittelee hallintoelinten ja 
viranhaltijoiden roolit sisäisessä valvonnassa sekä sisäisen valvonnan kohteet ja toimenpiteet 
niissä. Ohje on laadittu kirkkohallituksen antaman materiaalin pohjalta.   

Kirkkolain muutoksen myötä seurakunnassa laadittiin hallintosääntö Kirkkohallituksen laatiman 
hallintosääntömallin mukaisesti. Kirkkovaltuusto hyväksyi hallintosäännön 7.12.2023 tulevaksi 
voimaan 14.12.2023. Jo aiemmin syksyllä kirkkovaltuusto hyväksyi myös uuden lain mukaan 
laaditun taloussäännön sekä hautaustoimen ohjesäännön. Hyväksytyssä taloussäännössä on 
määräyksiä toiminnan ja talouden suunnitteluun, talousarvion laatimiseen ja täytäntöönpanoon, 
omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon sekä tilinpäätökseen liittyen.  

Myös johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt on uusittu vastaamaan nykyistä lainsäädäntöä. 
Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvosto 
ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapäätöksiin. Kirkkoneuvosto on suorittanut 
hautausmaiden katselmuksen. Talouden ja toiminnan toteutumista on raportoitu säännöllisesti 
kirkkoneuvostolle. Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Lahjojen 
antamisessa, saamisessa, vieraanvaraisuudessa ja korruption torjunnassa noudatettavat 
periaatteet on linjattu taloussäännössä. 

 

Riskien hallinnan järjestäminen 

Rauman seurakunnan vakuutukset ovat OP Vakuutuksessa. Voimassa olevat vakuutukset ovat 
kirkkovakuutus, julkisyhteisön omaisuusriski-vakuutus, seurakunnan tapaturmavakuutus, vapaa-
ajan tapaturmavakuutus, lakisääteiset tapaturma-, työttömyys- ja ryhmähenkivakuutukset, 

485 (1)
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Rauman seurakunta  Toimintakertomus ja tilinpäätös 2023 

 

27 

 

toiminnan ja hallinnon vastuuvakuutus, metsävahinkovakuutus, liikenne- ja autovakuutus sekä 
venevakuutus.  

 

Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen  

Vuodelle 2023 ei talousarviossa arvioitu mitään erityisiä riskejä. 

Sijoitustoiminnassa edellisen vuoden markkina-arvon alentumiskirjaukset (397 000 e) voitiin 
pääosin palauttaa hankinta-arvoonsa. Ainoastaan kotimaisissa osakerahastoissa ja 
vuokratuottorahastossa markkina-arvot ovat yhteensä noin 98 000 euroa alle hankinta-arvon.  

Markkinakorkojen nousu ei ole realisoitunut seurakunnan ottamaan talousarviolainaan (3,5 milj. e), 
koska korkoriskin osalta seurakunta on suojautunut kiinteällä korolla (0,57 %) ensimmäiset 5 
kalenterivuotta, jonka jälkeen korkoehto neuvotellaan uudelleen. Hautainhoitorahastolta vuoden 
lopussa otetun lainan (0,95 milj. e) koroksi muodostui 3,054 %. 

 

 

 

6. TALOUDEN TUNNUSLUVUT 
 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Kokonaisuutena toimintatuottoja kertyi suht. normaalisti, vaikka tuhkausmaksut ylittyivät ja 
metsätalouden tulot jäivät alle. Pieninä kertaluonteisina tuottoina olivat KiintOy Paranvahan 
myyntivoitto ja vakuutuskorvaus krematorion uunin vauriosta. 

Vuosikate oli korkealla tasolla ja vahvistui edellisestä vuodesta. 

Vuosikatteen osuus poistoista oli edelleen kaksinkertainen, vaikka poistojen määrä jo kasvoikin 
virastotalon investoinnin valmistuttua. Poistot lisääntyvät selvästi vielä vuonna 2024 ja 2025 
krematorion ja Meriristin investointien valmistuessa. Vuosikatteen osuus poistoista tulisi olla 
vähintään 100 %.  

      

  2023 2022 2021 2020 2019 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, (%) 16,75 19,17 17,76 23,15 15,06 

Vuosikatteen osuus poistoista, (%) 228,13 322,58 167,39 239,52 112,76 

Vuosikate, euroa/jäsen 62,65 46,61 93,20 36,01 17,89 

Henkilöstökulut verotuloista (%) 56,66 59,95 59,11 66,95 71,69 

 

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Seurakunnan investointikulut olivat 3,19 milj. euroa ja ne kyettiin kattamaan 54 %:sti 
tulorahoituksella. Talousarviolainaa nostettiin 1 775 000 e ja lyhennettiin 250 000 e. 

Rahavarat lisääntyivät 598 000 euroa, kun osa investointikuluista siirtyi vuodelle 2024. 
Seurakunnalla on niin iso puskuri rahoitusarvopapereissa, että maksuvalmius säilyy edelleen hyvin 
vahvana. 

Lainanhoitokate kertoo kuinka moninkertaisesti vuosikate riittää lainojen korkoihin ja lyhennyksiin. 
Talousarviolainan lyhennykset alkoivat vuonna 2023. 
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 2023 2022 2021 2020 2019 

Investointien tulorahoitusprosentti % 53,76 31,84 68,15 87,18 96,95 

Rahavarojen riittävyys. pv 411 407 461 588 609 

Lainanhoitokate 2,24 106,16 253,86 15 649,78 16 264,65 

 

Taseen tunnusluvut 

Taseen loppusumma on 35,0 milj. euroa. Pysyvät vastaavat olivat 17,8 milj. euroa ja kasvoivat 
korjausinvestointien myötä.  

Vaihtuvat vastaavat olivat 14,3 milj. euroa. Rahoitusarvopapereiden tasearvo nousi 0,18 milj. euroa 
11,5 milj. euroon. Kassavarat lisääntyivät 0,4 milj. euroa 2,66 milj. euroon. 

Suhteellinen velkaantuneisuus nousi talousarviolainojen nostamisen myötä. Talousarviolainojen 
määrä vuoden lopussa oli 4,2 milj. euroa.  

      

  2023 2022 2021 2020 2019 

Omavaraisuusaste, % 82,69 86,02 90,95 95,94 95,51 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 320,08 344,61 435,80 459,12 453,52 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 57,10 45,13 27,16 11,44 13,07 

Lainakanta, euroa/jäsen 153,60 94,46 30,86 0,00 0,00 

 

 

 

 

7. SEURAKUNTATALOUSKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS 

   

7.1 Seurakuntakonserni 

 

Konserniin kuuluvat Rauman seurakunta ja Kiinteistö Oy Rauman Metsonlinna, Kiinteistö Oy 
Rauman Aallonkulma sekä Kiinteistö Oy Uotilanrinne ja Kiinteistö Oy Sinisaar. Asunto Oy Rauman 
Luostarinkatu 3:n koko osakekanta myytiin vuonna 2023. 
 

Seurakunnan konserniin kuuluvien tytäryhteisöjen valvonta toteutuu seurakunnan edustuksella 
tytäryhteisöjen hallituksissa ja yhtiökokouksissa sekä kirkkoneuvostolle toimitettavilla 
tilinpäätöstiedoilla.  
 

Kirkkoneuvosto määrää kerran kahdessa vuodessa yhtiökokousedustajat. Yhtiöiden hallituksiin vv. 
2023–2024 ovat kuuluneet: Eino Korsi ja varalla Kalevi Känä (Kiinteistö Oy Rauman Metsonlinna, 
Kiinteistö Oy Rauman Aallonkulma ja Asunto Oy Rauman Luostarinkatu 3); Eino Korsi ja Kalevi 
Känä (Kiinteistö Oy Uotilanrinne); Eino Korsi ja yhtiökokousedustaja Kalevi Känä (Kiinteistö 
Oy Sinisaar). 
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Yhdistelmä konsernin omistuksista muissa yhteisöissä 

Tytäryhtiö 
Omistusosuus 
% 

Konsernitase 

Kiinteistö Oy Rauman Metsonlinna 100 x 

        Kiinteistö Oy Rauman Aallonkulma 100 x 

        Kiinteistö Oy Sinisaar 21,08 x 

        Kiinteistö Oy Uotilanrinne 50 x 

 

 

 

8. KIRKKONEUVOSTON ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN 

KÄSITTELYKSI JA TALOUDEN 

TASAPAINOTTAMISTOIMENPITEIKSI  

  

8.1 Tilikauden tuloksen käsittely  

 

Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyyn 

Rauman seurakunnan vuoden 2023 tilikauden tulos oli 980 357,76 euroa ylijäämäinen.     

Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden 2023 ylijäämä, 980 357,76 euroa siirretään edellisten 
tilikausien yli-/alijäämätilille. 

 

9. TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN 

ARVIOINTI 

 

9.1 Yleishallinto (1. pääluokka) 

 
HALLINTOELIMET 1011010000–1011020002 

 

Hallintoelinten toiminnasta on selostus kohdassa 2 sivulta 6 alkaen. 

 

Talousarvion toteutuminen 

Toimintatuotot Lapin kappeliseurakunnan ruokamaksuissa eivät toteutuneet. Kulupuolella säästöä 
kirkollisissa vaaleissa ja kirkkovaltuustossa. 
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101–102 Hallintoelimet 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 680,00   -3 680,00   -3 680,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -81 105,00   -81 105,00 -66 004,27 -15 100,73 81,4 

Toimintakate 1 -84 785,00   -84 785,00 -66 004,27 -18 780,73 77,8 

Toimintakulut (sisäiset) -44 963,00   -44 963,00 -63 019,45 18 056,45 140,2 

Toimintakate 2 -129 748,00   -129 748,00 -129 023,72 -724,28 99,4 

Laskennalliset erät 129 748,00   129 748,00 129 023,72 724,28 99,4 

  Sisäiset vyörytyserät 129 748,00   129 748,00 129 023,72 724,28 99,4 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 -0,00 0,00 0,0 

 

 

 

TIETOHALLINTO 1011030001 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Tietohallinnon tehtävänä on kehittää ja ylläpitää seurakunnan toiminnassa, taloudenhoidossa ja 
hallinnossa tarvittavia tietojärjestelmiä ja tietotekniikkaa sekä tukea työntekijöitä niiden käytössä. 
Kehittämisen lähtökohtana on kirkon perustehtävä, julistuksen, kasvatuksen, palvelun ja yhteyden 
tarpeet  

Tietohallinto hoidetaan hiippakunnan IT-aluekeskuksessa. Seurakunta vastaa omista IT-
kustannuksistaan sekä omasta osuudestaan IT-alueen yhteisiin kustannuksiin. 

 

Talousarvion toteutuminen 

Määrärahoja jäi käyttämättä palvelujen ostoissa ja laitteiden vuokrissa.  

 

103/ 1 Tietohallinto 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -198 500,00   -198 500,00 -176 961,38 -21 538,62 89,1 

Toimintakate 1 -198 500,00   -198 500,00 -176 961,38 -21 538,62 89,1 

Toimintakate 2 -198 500,00   -198 500,00 -176 961,38 -21 538,62 89,1 

Poistot ja arvonalentumiset -2 580,00   -2 580,00 -2 575,08 -4,92 99,8 

Laskennalliset erät 201 080,00   201 080,00 179 536,46 21 543,54 89,3 

  Sisäiset korkokulut       -296,11 296,11 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät 201 080,00   201 080,00 179 832,57 21 247,43 89,4 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 0,00 -0,00 0,0 
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TALOUSHALLINTO JA TILINTARKASTUS  

 

Talous- ja henkilöstöpalvelut 1011050000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Toiminta-ajatuksena on talouden tehtävien hoitaminen säädösten mukaan ja samalla 

mahdollisimman kustannustehokkaasti. Taloustoimistossa työskentelivät vuonna 2023 talous- ja 

henkilöstöpäällikkö, talousassistentti 31.8. saakka, taloussihteeri, palkkasihteeri ja kaksi 

toimistosihteeriä.  

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Taloustoimi tiedostaa talouden jatkuvan seuraamisen tarpeen, mm. jäsenmäärän vähenemisen ja 

verotulojen pienentymisen aiheuttamat toimenpiteet seurakunnan toiminnassa, jotta ydintehtävät 

tulevat hoidetuiksi.  

Talousassistentin viranhaltija jäi vanhuuseläkkeelle 1.9.2023. Viran tehtävien hoito jaettiin muulle 

henkilöstölle ja virka lakkautettiin. Vuosilomasijaisia ei palkattu taloustoimistoon, vaan sijaisuudet 

hoidettiin oman taloustiimin voimalla. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Taloustoimiston työntekijöiden ammattitaitoa ylläpidettiin osallistumalla oman työalan koulutuksiin, 

lähinnä Teamsin välityksellä. 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Luodaan taloudelliset edellytykset 
seurakunnan toiminnalle. 
 

Talouden suunnittelulla on onnistuttu luomaan 
taloudelliset edellytykset sekä toiminnalle että 
investoinneille  
 

Taloushallinnon pääte- ja 
lähiarkiston palauttaminen 
väistötiloista takaisin kohteisiinsa. 
 

Arkisto on palautettu ja järjestetty paikoilleen.  

Power BI -raportoinnin haltuunotto 
(Kipa 2 -hanke) 
 

Vuoden 2024 talousarvion ja 2022 tilinpäätöksen taulukot 
on otettu Power BI -raporteilta. Graafisten esitysten 
hyödyntäminen on vielä ollut vähäisempää 
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Tunnusluvut 

Tunnusluvut / Suoritteet 2020 2021 2022 2023 

Palkkalaskelmat, kpl   1 592 1 558 

          digitaalisuus, sähköiset, %    94 % 96 % 

Ostolaskut, kpl   4 251 4 119 

           digitaalisuus, sähköiset, %   93 % 95 % 

Myyntilaskutus, kpl   3 274 3 294 

           digitaalisuus, sähköiset, %   17 % 15 % 

Kirjanpitotositteet, kpl   19 120 17 510 

Matka- ja kululaskut, kpl   376 336 

Myyntireskontra, kpl   2 886 2 961 

Maksuliikenne, yksittäismaksut, kpl   60 77 

Kipan lisätyölaskutus, €   693,75 e 801,00 e 

 

 

 
Tilintarkastus- ja valvonta 1011050001 

 
Tilintarkastuksen suoritti BDO-Audiator Oy, vastuullisena tilintarkastajana JHT, HT Aino Lepistö ja 

avustavana tarkastajana Fanni Elo. Vuoden 2023 aikana sekä vastuullinen tarkastaja että 

avustava tarkastaja käyttivät 2 päivää vuoden 2022 talouden ja hallinnon tarkastukseen sekä 2 

päivää vuoden 2023 tarkastukseen. Vastuullinen tarkasti yv-keräyksen (2 tuntia).  

Talousarvion toteutuminen 

Kipan palvelumaksuissa ja tarvikeostoissa säästöjä. Virastotalon poisto ja tasearvon sisäinen 

korko aiheutti ylitystä sisäisissä vuokrissa.  

105 Talous- ja 
henkilöstöhallinto 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 18 600,00   18 600,00 18 510,00 90,00 99,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -463 765,00   -463 765,00 -445 885,97 -17 879,03 96,1 

Toimintakate 1 -445 165,00   -445 165,00 -427 375,97 -17 789,03 96,0 

Toimintakulut (sisäiset) -22 131,00   -22 131,00 -45 532,00 23 401,00 205,7 

Toimintakate 2 -467 296,00   -467 296,00 -472 907,97 5 611,97 101,2 

Laskennalliset erät 467 296,00   467 296,00 472 907,97 -5 611,97 101,2 

  Sisäiset vyörytyserät 467 296,00   467 296,00 472 907,97 -5 611,97 101,2 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 
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KIRKONKIRJOJENPITO 1011070000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Kirkonkirjojenpito siirtyi vuoden 2021 alusta Porin aluekeskusrekisterin tehtäväksi. Rauman 

seurakunnan kirkkoherranvirasto ei hoida enää kirkonkirjojenpitoa. 

Tunnusluvut  

Tunnusluvut 2019 2020 2021 2022 2023 

 

Rauman seurakunnan 
jäsenmäärä 

29599 28915 28352 27790 27344 

Kastetut 213 184 202 166 163 (183) 

Rippikoululaiset 344 335 390 375 325 

Vihityt (kirkollinen 
vihkiminen) 

73 57 
 

65 58 56 

Kuolleet 415 377 369 444 416 

Kirkkoon liittyneet 129 119 159 135 150 

Kirkosta eronneet 437 433 368 372 346 

(lähde: kirkontilastot.fi 25.1.2024; Huom! Siunaustilaisuuksia oli Rauman seurakunnassa v. 2023 
yht. 469, v. 2022 yht. 491, v. 2021 yht. 420, v. 2020 yht. 423 ja v. 2019 yht. 437; kastetuissa 
suluissa oleva luku on ”kastetut + 0-v. liittyneet”) 

 

Talousarvion toteutuminen 

Rauman seurakunta maksaa osuutensa aluekeskusrekisterin kuluista. Kustannukset ovat selkeästi 

vähentyneet toiminta-alueen laajentumisen ja toiminnan tehostumisen vuoksi. 

107 Kirkonkirjojenpito 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -51 500,00   -51 500,00 -26 858,45 -24 641,55 52,2 

Toimintakate 1 -51 500,00   -51 500,00 -26 858,45 -24 641,55 52,2 

Toimintakate 2 -51 500,00   -51 500,00 -26 858,45 -24 641,55 52,2 

Laskennalliset erät       -6 299,36 6 299,36 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät       -6 299,36 6 299,36 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-51 500,00   -51 500,00 -33 157,81 -18 342,19 64,4 
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KIRKKOHERRANVIRASTO JA MUU YLEISHALLINTO 

 

Kirkkoherranvirasto 1011100001 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Kirkkoherranviraston tehtäviä ovat kirkollisten toimitusten varaukset ja näihin liittyvät muut tehtävät. 

Kirkkoherranvirasto hoitaa päätearkistoa yhdessä muiden työalojen kanssa.  

Kirkkoherranvirastossa työskenteli vuonna 2023 kaksi henkilöä sekä kesällä ylimääräinen 

toimistotyöntekijä kolmen ja puolen kuukauden ajan. 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Kirkkoherranviraston toimintaa alettiin sopeuttaa vähenevän työntekijämäärän mukaiseksi vuoden 

2020 aikana. Kirkkoherranviraston työt suunniteltiin ja valmisteltiin onnistumaan normaaliaikana 

kahdella työntekijällä, mutta loma-aika-asian käsittely jäi tuolloin vielä avoimeksi. Kehitimme 

toimintaamme ja laadimme uudet toimintaohjeet eri työalojen kanssa.  

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

asiantunteva ja laadukas palvelu 
säilyy myös eläköitymisen 
yhteydessä 

Kirkkoherranvirastoon palkattiin 14.8.2023 alkaen uusi 
toimistosihteeri, jolla on pitkä kokemus 
kirkkoherranviraston ja AKR:n tehtävistä. Eläköitymisen 
yhteydessä kesätyöntekijä aloitti työt jo huhtikuussa 
alkuun harjoittelijan statuksella.  
 

viraston palvelu säilyy myös loma-
aikoina 

Kirkkoherranviraston palvelu säilyi normaalina myös 
kesälomakaudella kesätyöntekijän ansiosta. 
Kesätyöntekijä työskenteli virastolla 1.5.-13.8.2023 eli 
siihen asti, kun uusi toimistosihteeri aloitti työt. 
 

 

 

Muu yleishallinto 1011100002 

 
Tulosyksikkö sisältää lähinnä henkilöstöhallintoa, josta on erikseen Henkilöstökertomus kohta 3 s. 
12 alkaen. 

 

Talousarvion toteutuminen 

Kirkkoherranvirasto toteutui talousarvion mukaan. Muussa yleishallinnossa työterveyshuollosta 
aiheutui kulunylitystä sairauskäyntien lisääntymisen takia.  
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110 Kirkkoherranvirasto ja 
muu yleishallinto 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 33 000,00   33 000,00 30 939,06 2 060,94 93,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -348 885,00   -348 885,00 -356 685,09 7 800,09 102,2 

Toimintakate 1 -315 885,00   -315 885,00 -325 746,03 9 861,03 103,1 

Toimintakulut (sisäiset) -85 591,00   -85 591,00 -161 364,97 75 773,97 188,5 

Toimintakate 2 -401 476,00   -401 476,00 -487 111,00 85 635,00 121,3 

Laskennalliset erät 401 476,00   401 476,00 487 111,00 -85 635,00 121,3 

  Sisäiset vyörytyserät 401 476,00   401 476,00 487 111,00 -85 635,00 121,3 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 

 

9.2 Seurakunnallinen toiminta (2. pääluokka) 

 

9.2.1 Yleinen seurakuntatyö 

 

Jumalanpalveluselämä 1012010000 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Toimialan tehtävänä on viettää, kehittää ja koordinoida seurakunnan jumalanpalveluksia (vrt. 

Augsburgin tunnustus VII).  

Resurssit: Rauman seurakunnassa jumalanpalveluselämää toteuttamassa oli papisto, kanttorit 

sekä vahtimestarit. Joissain erityismessuissa tai juhlajumalanpalveluksissa myös perheneuvonta, 

sairaalasielunhoito sekä diakonia ovat osallistuneet. Kasvatuksen työalaan koskettavat, inter alia, 

NSV-messut, konfirmaatiot, perhemessut sekä koulukirkot toivat varhaiskasvatuksen, nuorisotyön 

ja oppilaitostyön työntekijät mukaan toteuttajiin. 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Jumalanpalveluksissa pidämme rohkeasti esillä evankeliumia, ilosanomaa Jeesuksesta. 

Vapaaehtoisia on kutsuttu toteuttamaan jumalanpalveluksia, niiden kirkkokahveja sekä muita 

oheistapahtumia. Verkostoidumme ja eritaustaisten (kirkollisia ja ei-kirkollisia) järjestöjen kanssa 

on toteutettu jumalanpalveluksia.  
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Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Jumalanpalvelus on kohtaamisen 
paikka (yhteisöllinen rakentaminen, 
vapaaehtoisia mukaan toteutukseen)   

Kohtaamista ja yhteisöllisyyttä ovat suullisen palautteen 
perusteella tukeneet messujen kirkkokahvit yhteistyössä 
mm. alueiden vapaaehtoisten (esim. Kodisjoki, Unaja), 
eri herätysliikkeiden, sekä paikallisten palvelujärjestöjen 
(mm. Lions ja Martat) kanssa. Kohtaamista eri 
kirkkoperheiden kanssa ovat mm. p. Franciscuksen 
päivät lokakuussa, toisaalta jumalanpalveluksia on ollut 
kohtaamisia mm. vammaisjärjestöjen, herätysliikkeiden 
sekä yhteiskristillisten järjestöjen (esim. Gideonit) 
kanssa. Messuissa (päämessun lisäksi mm. 
Franssinmessu, Kodisjoki, Lappi) pyörii seurakunnan 
vapaaehtoisten rinki, joka avustaa palveluksissa. 
 

Jumalanpalvelus on laadukas, 
rakenteiltaan monipuolinen ja 
sisällöltään rikas (huomioiden 
erilaiset jumalanpalvelukset) 

Jumalanpalveluksia järjestettiin hyvin monipuolisesti. 
Päämessun lisäksi seurakunnan alueella järjestettiin mm. 
NSV-messut, Franssinmessut, herätysliikkeiden kirkot, 
Arvo Räikkösen vesper, Iltahetket, Tangomessu, 
Partiomessut, kesän luontokirkot, hiljaisuuden messut 
sekä sadonkorjuun kiitosmessu. Suullinen palaute 
jumalanpalveluksista on ollut pääsääntöisesti positiivista. 
 

Jumalanpalvelusten koordinointi 
(jumalanpalvelusten määrät, 
ajankohdat, työvoimaresurssit) 
 

Messuja on koordinoitu yrittäen huomioida työvoiman 
riittävyys sekä toisaalta myös seurakuntalaisten toiveet. 
Sopeutusta sekä samalla synergiaetuja on kartoitettu. 
Lounasajan ympärillä olevia jumalanpalveluksia olivat 
lähinnä perhemessut. Muutoin palvelukset painottuvat 
aamuun ja alkuiltaan.  
 

 

Tunnusluvut 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Jumalanpalvelukset 

Pääjumalanpalvelusten 
määrä/osallistujamäärä 

128/11428 138/7971 146/11826 150/ 

Sanajumalanpalvelusten 
määrä/osallistujamäärä 

  51/918 35/1890 

Ehtoollisen vietto: tilaisuuksien 
määrä/osallistujamäärä 

8338 8779 7981 8588 
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Lapin kappeliseurakunnan jumalanpalveluselämä 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Lapin kappeliseurakunnan tehtävänä on vastata jumalanpalveluselämästä, kirkollisista 

toimituksista, aikuistyöstä ja muusta yleisestä seurakuntatyöstä Lapin kappeliseurakunnan 

alueella. Tähän kuuluu yhteistoiminta Lapin alueella toimivien Suomen ev. lut. kirkon 

herätysliikkeiden kanssa esimerkiksi seuratoiminnan ja raamattuopetuksen merkeissä sekä 

yhteistyö Lapissa toimivien kansalaisjärjestöjen ja ryhmien kanssa. 

Lapin kappeliseurakunnassa on ollut hallintosääntöuudistukseen saakka kappeliseurakunnan 

kappalaisen virka (Rauman seurakunnan VI kappalainen). 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Lapin kappeliseurakunnassa on pidetty esillä Kristuksen evankeliumia ja pyritty kokoamaan 

seurakuntalaisia Jumalan sanan äärelle, ehtoolliselle ja yhteisiin tapahtumiin. Lapin 

kappeliseurakunnan piiritoiminta on toteutunut pääsääntöisesti vapaaehtoisten toteuttamana. 

Yhteyksiä on pidetty kappeliseurakunnan alueella toimiviin yhteisöihin. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023 
 

Toteutuminen 

Jumalanpalveluselämän 
elävöittäminen: 
Erilaisten jumalanpalvelusten 
toteuttaminen, vanha käsikirja 
neljänä sunnuntaina, 
erityisjumalanpalveluksia 
lähtökohtaisesti kerran 
kuukaudessa. 
 

Lapin kirkon jumalanpalvelukset kokoavat seurakuntaa 
sanan ja sakramentin ääreen; tavoite on säännöllisen 
kävijämäärän nostaminen 45 seurakuntalaiseen Lapin 
kirkon päämessuihin osallistui 1546 henkeä (40) ja 
sanajumalanpalveluksiin 1125 (43) henkeä. Vanhan 
käsikirjan ehtoollisjumalanpalveluksia 4, ja niihin 
osallistui 383 henkeä.  
 

Hengellisen elämän tukemisen 
edistäminen, luonteva yhteistyö 
kirkossa vaikuttavien hengellisten 
liikkeiden kanssa: 
Raamatunopetustilaisuudet, 
pienryhmät  

Rukoilevaisseurat toteutuivat sekä kevät- että 
syyskaudella. 
Vanhan käsikirjanmessuja toteutettiin neljä kertaa. 
Kerhot ja pienryhmätoiminta jatkuivat vuoden ajan 
normaalisti.  
 

Seurakunnan yhteistyö 
yhteiskunnallisten toimijoiden 
kanssa: 
Yhteiset tilaisuudet Lapissa 
vaikuttavien järjestöjen ja 
kansalaisryhmien kanssa 

Perinteinen yhteistyö Lapin VPK:n torvisoittokunnan 
kanssa toteutui 6.12.2023. Itsenäisyyspäivän 
jumalanpalvelus, seppelten lasku ja juhlakirkkokahvit 
toteutuivat myös kaupungin ja järjestöjen edustajien 
kanssa.  Kansanlaulukirkko Löylypäivien aikana 
yhteistyössä Kauklaisten kyläyhdistyksen kanssa onnistui 
ja keräsi Niskuksen lavan täyteen väkeä. Samoin 
Miesten piirin kanssa yhdessä järjestetyt avoimet 
saunaillat olivat hyvin suosittuja. Myös Kauneimmat 
joululaulut keräsivät Kaukolan kylätalon täyteen. 
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Tunnusluvut 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Messut 

Osallistujia yhteensä 807 698 1666 1546 

Tilaisuuksien määrä 17 22 32 39 

Osallistujia keskimäärin 47 32 52 40 

Ehtoollisella yhteensä 694 547 1250 971 

Sanajumalanpalvelukset 

Osallistujia yhteensä 567 324 1223 1125 

Tilaisuuksien määrä 28 21 30 26 

Osallistujia keskimäärin 20 15 41 43 

Juhla-aikojen tilaisuuksia     

Jouluaaton kirkko (2 kpl 2021) * 60 157 181 

Jouluyön messu 21 19 * * 

Jouluaamun kirkko (2kpl 2020) 18 15 35 31 

Pääsiäisyön messu (lyhyt eht. til. 2021) ** 8 21 * 

Rukoilevaisseurat keskiviikko keskimäärin 38 53 40 59 

Rukoilevaisseurat sunnuntai keskimäärin 147 140 130 96 

* ei voitu järjestää resurssipulan takia. 

** Pääsiäisyön juhlajumalanpalvelusta Youtubessa seurasi aikanaan noin 500. 

Huom! Vuoden 2022 luvut pitävät sisällään vuoden aikana järjestettyjä valtakunnallisista 

erityistapahtumia. 

Talousarvion toteutuminen 

Toiminnassa pyrittiin edellisten vuosien vuodenkierrossa olevien tapahtumien toteuttamiseen. 

Elintarvikkeiden roima hinnannousu vuoden kuluessa on vaikuttanut talousarvioon. Suuria 

yllättäviä asioita ei kuitenkaan taloudessa tapahtunut 2023. Henkilöstökulut ylittyivät tässä 

kustannuspaikassa, mutta vastaavasti jäi säästöön muissa yleisen seurakuntatyön 

kustannuspaikoissa. 

201 
Jumalanpalveluselämä 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       564,00 -564,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -182 075,00   -182 075,00 -188 340,65 6 265,65 103,4 

Toimintakate 1 -182 075,00   -182 075,00 -187 776,65 5 701,65 103,1 

Toimintakulut (sisäiset) -177 152,00   -177 152,00 -182 220,78 5 068,78 102,9 

Toimintakate 2 -359 227,00   -359 227,00 -369 997,43 10 770,43 103,0 

Laskennalliset erät -95 221,00   -95 221,00 -103 096,13 7 875,13 108,3 

  Sisäiset vyörytyserät -95 221,00   -95 221,00 -103 096,13 7 875,13 108,3 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-454 448,00   -454 448,00 -473 093,56 18 645,56 104,1 
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Hautaan siunaaminen 1012020000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit  

 

Hautaan siunaaminen on evankelisluterilaisen kirkon yhteiskunnallisesti tärkeä tehtävä. Surun 
kohtaaminen ja kristillisestä uskosta tulevan lohdutuksen tuominen sureville tapahtuu 
omaiskeskusteluissa, siunaustilaisuudessa ja mahdollisessa muistotilaisuudessa. Papit ovat 
mukana näissä kaikissa tilanteissa, kanttorit yleensä vain siunaustilaisuudessa.  
 
 
Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan  

 

Parhaimmillaan voidaan saavuttaa strategian arvot; usko, rohkeus ja yhteisöllisyys.   
  
Tavoitteet vuodelle 2023   
  

Toteutuminen  

 Myötätuntoinen kohtaaminen Omaiskeskusteluihin liittyy yleensä henkilökohtainen    
tapaaminen ja muistotilaisuuksiin papille on varattu aikaa 
osallistua pyydettäessä. 

 

 Ei jätetä yksin surun kanssa Papit ottavat jossain määrin yhteyttä hautajaisten 
jälkeen. Päivystyspuhelimeen tulee jonkun verran 
akuuteissa kriiseissä olevien puheluita. 
  

Evankeliumin pohjalta nouseva        
välittäminen 

Sururyhmiä pidettiin kaksi, yhteensä 14 osallistujaa. 
Surevien kesäpäivään osallistui 35 henkilöä. 
Pyhäinpäivänä hartaushetket, hartaushetkiä, tyhjän sylin 
hartaus ja itsemurhan tehneiden läheisille.  

  
 

Tunnusluvut 
  

Tunnusluvut     2020 2021 2022 2023 

Kuolleet Rauman 
srk:n jäsenet 

377 369 444 416 

Raumalla hau-
taan siunatut yht. 

423 420 491 469 
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Talousarvion toteutuminen 

202 Hautaan siunaaminen 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       144,00 -144,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -111 880,00   -111 880,00 -109 593,26 -2 286,74 98,0 

Toimintakate 1 -111 880,00   -111 880,00 -109 449,26 -2 430,74 97,8 

Toimintakulut (sisäiset) -292 515,00   -292 515,00 -377 355,37 84 840,37 129,0 

Toimintakate 2 -404 395,00   -404 395,00 -486 804,63 82 409,63 120,4 

Laskennalliset erät -110 923,00   -110 923,00 -124 235,38 13 312,38 112,0 

  Sisäiset vyörytyserät -110 923,00   -110 923,00 -124 235,38 13 312,38 112,0 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-515 318,00   -515 318,00 -611 040,01 95 722,01 118,6 

 

Kasteet, vihkimiset ja muut kirkolliset toimitukset 1012030000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Kasteen kautta liitytään seurakunnan yhteyteen ja teologisesti ajattelen myös Jumalan lapseuteen, 
avioliitoon vihkiminen korostaa sitoutumisen merkitystä parisuhteessa ja perheen perustana. 
Kirkollisena toimituksena avioliitoon vihkimisessä/ avioliiton siunaamisessa korostuu myös 
Jumalan siunauksen pyytäminen avioliitolle.  

 

Strategian 2020–25 vaikutukset työalan toimintaan 

Kaste liittää seurakunnan jäseneksi, sen tärkeästä merkityksestä kerrotaan kastetilaisuudessa, 
kastekeskusteluissa. Kasteesta pyritään tekemään sen arvon mukainen juhlahetki yhdessä lapsen 
perheen kanssa. Kummeja kutsuttiin mukaan vuonna 2023 moniin kummin kaa- tapahtumiin. 

Avioliittoon vihkimisessä pyritään painottamaan sitä, että kirkollinen vihkitoimitus ei tarvitse olla isot 
kirkkohäät, vaan myös pienet kappeli/kotivihkimiset ovat mahdolliset sekä vuodessa järjestetään 
helppo tapa tulla vihityksi Non Stop- vihkimisessä.  

  

Tavoitteet vuodelle 2023   
  

Toteutuminen  

Lasten vanhemmat kokevat 
tärkeäksi tuoda lapsensa kasteelle 

kastekeskustelut lähes 100 % ennen kastetta. 
Kastelahjat (kynttilä, kastekirja tai rukouskuutio, 
villasukat) seurakunnalta.  
 

Kummit saavat tukea identiteettiinsä 
ja kristilliseen kasvatukseen 

Järjestettiin kummeille ja kummilapsille useita 
yhteistapahtumia; ilmaiseksi pesäpallo-otteluun (10 
osal.), elokuviin (48 osal.), liikuntatapahtuma 
talviharjoitteluhallissa (32 osal), kesäpäivä Karvatissa (20 
osal.) perhemessu ja perhetapahtuma kirkonmäellä 
syysjuhlan yhteydessä.  
 

Seurakunta ei jätä perheitä yksin 
myöskään vihkimisen jälkeen 

 Yhdessä perheasiainkeskuksen kanssa suunniteltu 
parisuhdeleiri ei toteutunut perheasiainkeskuksessa 
tapahtuneiden työntekijämuutosten vuoksi.  
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Tunnusluvut 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Rauman seurakunnan jäsenmäärä  28915  28352  27790  27344 

kastetut  184  202  193  183 

Vihityt (kirkollinen vihkiminen)    57  65  59  56 

Avioliittoon siunatut  2  1   3  3 

 

 
 
Talousarvion toteutuminen 
 

203 Muut kirkolliset 
toimitukset 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -157 565,00   -157 565,00 -150 116,04 -7 448,96 95,3 

Toimintakate 1 -157 565,00   -157 565,00 -150 116,04 -7 448,96 95,3 

Toimintakulut (sisäiset) -110 388,00   -110 388,00 -176 917,50 66 529,50 160,3 

Toimintakate 2 -267 953,00   -267 953,00 -327 033,54 59 080,54 122,0 

Laskennalliset erät -79 766,00   -79 766,00 -90 757,88 10 991,88 113,8 

  Sisäiset vyörytyserät -79 766,00   -79 766,00 -90 757,88 10 991,88 113,8 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-347 719,00   -347 719,00 -417 791,42 70 072,42 120,2 

 
 
 

Aikuistyö 1012040000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Aikuistyö järjestää syventäviä opetushetkiä, pienpiirejä ja koulutusta kristilliseen uskoon, 
Raamattuun ja elämänkatsomuksellisiin kysymyksiin liittyen. Vapaaehtoisten seurakuntalaisten 
tukeminen ja koulutuksen järjestämistä tehdään, on tehty yhdessä vapaaehtoistyönkoordinaattorin 
kautta. Aikuistyön alaan kuuluu myös seurakuntalaisille järjestettävä koulutustoiminta mm. 
aikuisrippikoulut. Yhteiskunnallista työtä ja nuorten aikuisten kokoavaa toimintaa tehdään yhdessä 
oppilaitospastorin kanssa.  

 

Strategian 2020–25 vaikutukset työalan toimintaan 

Strategiset päätökset ovat vaikuttaneet siihen, että monet vapaaehtoistyöntoiminnat koordinoidaan 
vapaaehtoistyönkoordinaattorin kautta.  Strategian mukaisesti aikuistyössä korostuu yhteisöllisyys, 
yhdessä erilaisissa kokoontumisissa ja pienryhmissä syvennytään uskon ja elämän kysymyksiin 
vapaaehtoisten vetäjien johdolla.  
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Tavoitteet ja niiden toteuttaminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  

 

Toteutuminen 

Uskonelämän syventäminen 

  

Vapaaehtoisten vetämiä raamattu- ja rukouspiirejä 11. 
Osallistujia yhteensä noin 100. Kansanlähetyksen  
kanssa Tiistaiseuroja joka toinen viikko Nuortentalolla 
vahvistaminen sekä SLEY:n kanssa Raamattuiltoja 
seurakuntatalolla. 
Vapaaehtoistyön koulutus järjestetty vuonna 2023 
yhdessä koordinaattori Virve Järvisen tiimin kanssa. 
Torstai-akatemia kokoontui kerran kuukaudessa 
seurakuntatalolla, vierailijoita mm. Lauri Kemppinen, 
Pekka Paasikivi, vaalipaneeli eduskuntavaaliehdokkaille, 
Olli Seppälä sekä syksyllä kirjailijavieraita Irja Aro-
Heinilä, Heli Laaksonen, Juha Ruusuvuori. Retkiä tehtiin 
keväällä Aira Samulinin Hyrsylänmutkaan Lohjalle ja 
syksyllä Merikarviaan ja Siikaisiin. Kerran kuussa oli 
Torstai-akatemian elokuvanäytöksiä Iso-Hannussa.   
Osallistujia kerran mukaan n. 30–100 henkilöä.  
Raimo Vuoriston Iki-ihmisten piiri maanantaisin 
seurakuntatalolla veti seurakuntatalon täyteen joka kerta 
keväisin 8 kertaa kooten noin 90 henkilöä joka kerta. 
Pääsiäisviikolla vietettiin ehtoolliskirkkoa ja piiri päättyi 
kevätretkeen. Seurakuntaan muuttaneille/ liittyneille 
lähetettiin kirje jäsen mukana kirja Happea elämän 
keskellä. 
Nuorten aikuisten sähly kokoontui Vasaraisten koululla 
lukukausien aikana noin 35 kertaa, pelaajia oli mukana 
8–18/ kertaa kohden.  
        

Seurakuntayhteyden luominen 

  

Varttuneemman väen 
seurakuntayhteyden vahvistaminen 

 

 

Talousarvion toteutuminen 
 

204 Aikuistyö 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 000,00   1 000,00 3 492,82 -2 492,82 349,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -60 270,00   -60 270,00 -57 045,21 -3 224,79 94,6 

Toimintakate 1 -59 270,00   -59 270,00 -53 552,39 -5 717,61 90,4 

Toimintakulut (sisäiset) -213 057,00   -213 057,00 -264 198,44 51 141,44 124,0 

Toimintakate 2 -272 327,00   -272 327,00 -317 750,83 45 423,83 116,7 

Laskennalliset erät -73 758,00   -73 758,00 -80 180,26 6 422,26 108,7 

  Sisäiset vyörytyserät -73 758,00   -73 758,00 -80 180,26 6 422,26 108,7 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-346 085,00   -346 085,00 -397 931,09 51 846,09 115,0 
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Muu yleinen seurakuntatyö 1012050000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Yleinen seurakuntatyö kattaa laajan osan kaikesta seurakunnassa tapahtuvasta työstä. Se myös 
osittain kokoaa yhteen eri työmuotojen yhdessä tekemän työn ja erilaisen yhteistyön muiden 
toimijoiden kanssa. 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Monenlainen yhteen kokoontuminen toteuttaa mission ajatusta Kristuksen evankeliumin todeksi 
elämisestä toisiamme kannustaen ja pyrkien tavoittamaan myös seurakunnan elämästä 
etäämpänä olevia seurakuntalaisia.  

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023   
  

Toteutuminen  

Seurakuntaidentiteetin ylläpitäminen 
ja vahvistaminen 

Seurakuntaidentiteettiä vahvistavia tapahtumia on 
järjestetty runsaasti alla tarkempaa arviointia 
 

Priorisointi  Koordinaation avulla joitakin päällekkäisyyksiä saatu 
karsittua, kehittämisen varaa tässä on vielä melko paljon. 
 

Monipuolinen toiminta ympäri 
kaupunkia 

Toimintaa sekä keskustassa että alueilla ollut tarpeiden 
mukaan.  
 

 

Franciscus-talo 800 1840 

Franciscus-talo, Rauman seurakunnan olohuone, oli avoinna vapaaehtoisin voimin kevätkaudella 
9.1.–16.6. sekä syyskaudella 28.8.–15.12. Olohuone on ollut avoinna ma-pe klo 10–14 ja 
perjantaisin oli tarjolla aamupuuroa klo 10–11.30. Torstaisin seurakunnan papit päivystivät klo 10–
12. 

Kävijöitä on ollut päivittäin keskimäärin 20. Aamupalalla kävijöitä on ollut keskimäärin 30. 
Franciscus-talolla järjestettiin suosittuja virsilaulutilaisuuksia joka tiistai eläkkeellä olevan kanttorin 
Jukka Ritakorven johdolla, laulajia on ollut keskimäärin 25/kerta. 

Vapaaehtoisia vastuunkantajia on ollut vuoden aikana 12.  

Laskiaistiistaina 21.2. Yhteisvastuukeräyksen hyväksi järjestetty tapahtuma kokosi 74 henkilöä. 
Tietokirjailija Tapio Niemi kertoi Unto Koskelan hengellisistä runoista 8.3. kuulijoita 20.Värssym 
Baohajat piti keväällä (24 osallistujaa) ja syksyllä (20 osallistujaa) runomatinean. Arkeologi Maija 
Helamaa esitteli 4.10. Luostarinkadun arkeologisten kaivausten löytöjä, mukana 32 kuulijaa. 

Joulupuuroa syötiin ja joululauluja laulettiin tiistaina 12.12. mukana 48 henkeä. Franciscus-talo oli 
avoinna joulupäivänä yksinäisille raumalaisille. Jouluista yhdessäoloa oli viettämässä 30 henkeä. 

Franciscus-talo on seurakuntalaisten arvostama tärkeä matalan kynnyksen paikka yhteisöllisyyden 
lisäämiseksi ja yksinäisyyden vähentämiseksi. Myös linja-autojen kuljettajat ja matkustajat ovat 
enenevässä määrin löytäneet sen tauko- ja odotustilakseen. 

Franciscus-talosta on tullut myös kysytty suomen kielen harjoittelupaikka Winnovan ja Sataedun 
ulkomaalaisille opiskelijoille. Keväällä oli 2 kieliharjoittelijaa sekä syksyllä oli työkokeilija 3 
kuukauden ajan. 
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Entisen eteläisen alueen työ (pois lukien messut) 800 20236 ja erityismessut, luontokirkot, 
muut hartaudet, kinkerit, konsertit ja tilaisuudet 8002037 

Eteläisen alueen vapaaehtoisryhmään kuului vuonna 2023 13 vapaaehtoista, jotka suunnittelivat 
toimintaa yhdessä pastori Markku Mikkolan kanssa. Vapaaehtoisryhmä vastasi monien 
tilaisuuksien järjestelyistä ja mm. kahvituksista.  

Kodisjoella ovat kokoontuneet seuraavat piirit: Pyhäkoulu 11 kertaa, Auringonsäteet-lasten 
lauluryhmä, lähetyspiiri ja raamattupiiri, käsityöpiiri ja varttuneen väen kerho. Kylvön siunaukseen 
osallistui Ylenin taidekodilla n. 50 henkilöä. Myös jouluvaellus järjestettiin taas.  

Kesällä pidettiin järvikirkko Pitkäjärven rantasaunalla, hartaus Muinassa, merikirkko Kukolassa, 
hartaus Kulamaan leikkikentällä, metsäkirkko Kodisjoella, sekä kansanlaulukirkko järjestettiin 
Noitajärven rannalla. Uutena suuren suosion saaneena työmuotona alettiin järjestää saunailtoja 
Kukolan leirialueella joka toinen viikko kesäkaudella, saunat täyttyivät kävijöistä.  

Kinkereitten aiheena oli käskyt 4–10 ja niitä pidettiin Unajassa ja Kodisjoella. Voiluodon kylätalossa 
kaksi hartautta vuodessa ja Vermuntilan rukoushuoneella kolme jumalanpalvelusta sekä talossa 
järjestetään kerhotoimintaa. Sydänrukous-ryhmä aloitti seurakunnassa pastori Mikkolan johdolla 
Kodisjoella. 

Sanan- ja rukouksen iltoja järjestettiin vuonna 2023 kahdeksan kertaa Pyhän Ristin kirkossa 
maanantai-iltaisin kerran kuussa. Juontajina Pentti ja Leila Kaunisvirta, ja vastuupappina Satu 
Salminen. Yhteensä v.2023 illoissa kävi 435, keskimäärin 54 henkeä illassa. 
Iltahetkiä eli arki-illan ehtoolliskirkkoja viettiin v.2023 kahdeksan kertaa Pyhän Ristin kirkossa, 
yhteensä illoissa kävi 272 henkeä, keskimäärin 34 henkeä illassa. 

Vuonna 2023 järjestettiin hiljaisuuden rukousviikonloppu eli retriitti keskellä kaupunkia 23.–24.9. 
Viikonloppu järjestettiin yhteistyössä ikonipiirin kanssa ikonien ympärille ja ohjelmassa oli mm. 
rukoushetkiä, raamattumietiskelyä, luento ikonien symboliikasta ja ikonityöpaja sekä hiljaisuuden 
messu. Tilaisuuksiin osallistui yhteensä n.80 henkeä, sen lisäksi hiljaisuuden messussa oli 104 
henkeä. Hiljaisuuden jooga- kurssi alkoi Nuorten talolla kerran kuukaudessa, siihen osallistui 
keskimäärin 20 henkilöä. 

Suvivirren laulajaisia ja virastotalon kappelin avajaishartaus vietettiin remontoidussa virastotalossa 
31.5.2023. Kirkkoherra siunasi kappelin uudelleen käyttöön ja hartaudessa esiteltiin kappeliin 
hankittu Kaukametsä-ryijy. Remontissa kappelin alttariseinän suunta vaihtui ja kappeli sai uuden 
ilmeen. Hartaudessa oli paikalla 30 henkeä. 

 

Sururyhmät 80020238 

Sururyhmiä kaksi, sekä keväällä että syksyllä, osallistujia yhteensä 14. Lisäksi surevien 
kesäpäivää vietettiin Pyhän Ristin kirkossa ja seurakuntatalolla, osallistujia oli 35. Vuonna 2022 
Vanhalla hautausmaalla paljastettiin Tyhjän sylin muistomerkki ja viime syksynä pidettiin Tyhjän 
sylin hartaus 28.9. Lisäksi pidettiin itsemurhan tehneiden läheisille kynttilähartaus.  

 

Tiekirkkotoiminta 8002040 

Rauman Pyhän Ristin kirkko kuuluu tiekirkkoihin. Kirkkomme on auki tutustumista varten vuoden 
jokaisena päivänä. 1.5–30.9 kirkon opastusta varten on palkattu opas, sitä tehtävää on hoitanut jo 
usean vuoden ajan, niin kuin vuonna 2023 Sami Inkinen. Talvikaudella (1.10–30.4) kirkkomme 
pidetään auki vapaaehtoisvoimin, vapaaehtoisia vuoden aikana 39, suurimman osan päivystyksiä 
hoitaa kymmenkunta aktiivihenkilöä. Joka kuukaudelle on sovittu päivystysvastaavat, jotka 
huolehtivat uusien perehdytyksestä ja että joka päivä on joku päivystämässä. Kirkossa kävi 1.5–
30.9 välisenä aikana 17453 henkilöä ja muuna aikana, jolloin kirkko on auki kello 12–15 välisen 
ajan 2673 henkilöä eli yhteensä kirkkoon tutustui vuoden 2023 aikana 20126 kävijää. 
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Perehdyttäminen ja ohjaus 80020241 

Teologiharjoittelun aloitti joulukuussa Jenni Sisto Helsingin yliopistosta, hänen 
harjoitteluohjaajansa on vs. kappalainen Menni Heikkinen. 

 

Kirkon ympäristökasvatuksen toteuttaminen 800 20242 

Ympäristötyöhön alettiin panostaa enemmän Rauman seurakunnassa vuonna 2023, kun päätettiin 
lähteä hakemaan ympäristödiplomia, joka on kirkon oma ympäristöjärjestelmä ja kirkkohallituksen 
suositus on se hankkia 2025 mennessä. Johtava kappalainen Jukka Purhonen ja vt. kappalainen 
Menni Heikkinen kävivät aiheeseen liittyen tutustumassa Raisoin seurakunnan ympäristötyöhön 
syksyllä. Kirkkoneuvosto teki päätöksen diplomin hankkimisesta ja perusti ympäristötyöryhmän. 
Ympäristövastaavaksi nimettiin vt. kappalainen Menni Heikkinen, joka koordinoi 
ympäristödiplomiprosessia. Step-koulutuksen Jari Visto piti seurakunnassa ympäristökoulutuksia.  

 

Merkkivuosia viettävien seurakuntalaisten muistaminen 8002044 

30-vuotta täyttäville lähetettiin enkeliheijastin, 40-vuotta täyttäneille pidettiin 8.11 juhlat Kuapplassa 
(osallistujia 24), viisikymmentä täyttäviä juhlittiin Ravintola Savilassa ja juhliin osallistui sopivasti 50 
henkilöä 11.5. Ravintola Aarnkarissa pidettiin 60-vuotta täyttävien juhla 31.5 ja siihen osallistui 80 
henkilöä. Seurakuntatalolla ja kirkossa vietettiin 70-vuotiaitten juhlaa, johon osallistui 115 henkilöä. 
75-vuotiaille järjestettiin kaksi juhlaa, Raumalla Nuortentalossa juhlaan osallistui 120 ja Lapissa n. 
20 henkilöä.  

80-, 90- ja 95-vuotiaille lähetetään kotiin onnittelukortti, jonka mukana on pieni kirje, jossa 
todetaan, että jos syntymäpäiväsankari haluaa onnittelukortin lähettäneen työntekijän luokseen, 
tämä tulee mielellään häntä tervehtimään.  

 

(Meriristin) juhannusjuhla 8002045 

Juhannusjuhla pidettiin Meriristin remontin vuoksi Pyhän Riistin kirkon pihalla ja juhlaa pidettiin 
onnistuneena ja siihen saatiin mukavaa juhannustunnelmaa myös keskustassa, vaikka se oli 
kaukana perinteisestä juhannusmaisemasta meren ja luonnon läheisyydestä. Juhlaan osallistui 
noin. 100 juhannuksen viettäjää.  

 

Verkostoyhteistyö 8002046 

Perinteinen ekumeeninen Kirkkovaellus toteutettiin Kristittyjen ykseyden rukousviikolla 20.1. 
Raumalla toimivien kristillisten seurakuntien pastorien ja vastuunkantajien tiimi kokoontui 
säännöllisesti toimintakaudella noin kerran kuussa. Yhteiskristillisiä rukousiltoja järjestettiin kerran 
kuussa torstaisin eri seurakunnissa. Vuoden aikana kokoonnuttiin hengellisten opetusten ja 
yhteisen rukouksen äärelle 3+ 3 kertaa. Vapputapahtuma 1.5. kokosi Pyhän Ristin kirkkoon 161 
osallistujaa. Edellisen syksyn 2022 missioon liittyi Raumalla toimivien kristillisten seurakuntien 
yhdessä järjestämä Alfa-kurssi, siihen osallistui tammi-maaliskuussa keskimäärin noin 30 henkilöä. 

Franciscus-päiviä vietettiin Raumalla 6.–8.10. Mukana olivat Fransiskaaniveljet Italiasta ja katoliset 
Fransiskaanimaallikot OFS sekä uusina yhteisöinä mukaan tulleet Anglikaanitertiäärit sekä 
Fransiskus Sällskapet i Finland. Perjantaina saatiin tutustua fransiskaaniveljien elämään 
Franciscus-talolla. Lauantaina järjestettiin yhteistyössä Rauman Kansalaisopiston kanssa 
luentotilaisuudet vanhalla kansalaisopistolla sekä katolinen messu Pyhän Ristin kirkossa. 
Sunnuntaina vietettiin luterilaista messua ekumeenisella mausteella Pyhän Ristin kirkossa sekä 
juhlaa seurakuntatalolla. 

Kummin kaa -tapahtumia vietettiin maaliskuussa, lasten kulttuuriviikkojen yhteydessä pääsi kummi 
ilmaiseksi kummilapsensa kanssa raumalaisiin museoihin, huhtikuussa Kummin kaa- 
Liikuntatapahtuma talviharjoitushallissa, kesäkuussa vietettiin valtakunnallista kummipäivää 
kirkonmäellä, heinäkuussa pääsi Kummin kaa ilmaiseksi Feran superpesisotteluun, elokuussa 
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retkeiltiin Karvattiin ja syysjuhlaan huipentui kauden 2022–23 jatkunut Kummin kaa -
tapahtumasarja.  

Kolmen kirkon pyöräily (Pyhä Risti, Kodisjoki, Lappi) järjestettiin neljättä kertaa lauantaina 2.9, 
osallistujia on suurin piirtein saman verran kuin edellisenä vuonna noin 100 pyöräilijää. Suurin osa 
polki koko matkan 54 kilometriä, mutta oli mahdollista tehdä myös pienempiä pyörälenkkejä 
johdetusti. Kolmen kirkon pyöräily on myös hyväntekeväisyystapahtuma, tänä vuonna jaettavaa 
rahaa kertyi monien hyvien yhteistyökumppanien avulla 14 000 €:a, sillä saatiin hankittua 15 uutta 
polkupyörää kaikkine varustuksineen.  Lisäksi muuhun nuorten urheiluharrastusten tukemiseen 
kerättiin lippailla ja seurakunnan 600 €:n lahjoituksella 1689 €: a.  
 
Rauman seurakunta osallistui yhteistyökumppanina toista kertaa toteutettuun Arto Myllärisen ja 
Lasse Heikkilän Jouluevangeeljum- näytelmään osana Vanhan Rauman jouluajantapahtumia. 
 

Kansainvälinen työ 8002064 

Holy Communion, englanninkielinen messu toteutettiin kevätkaudella kolme kertaa (18.2., 18.3. ja 
15.4.) ja syyskaudella (2.9., 28.10. ja 25.11.). Osallistujia keskimäärin 20. Christmas Carols- 
kansainväliset joululaulut laulettiin Rauman torilla 19.12, mukana oli 47 laulajaa. 

Rauman seudulla asuva Filippiiniläisyhteisö toteutti tagaloginkielisiä katolisia messuja Isä Jiggarin 
johdolla. 

Raumalla asuvia ukrainalaisia kutsuttiin talvijuhlaan 28.1. Ukrainalaisten Trembita yhdistys järjesti 
26.2. myyjäiset ja konsertin Haappusten kirkossa sekä 15.4. ja 18.11. Nuortentalolla. Heidän 
kanssaan tehtiin helmikuussa myös talkoilla juoksuhautakynttilöitä Ukrainan rintamalle. 

Ukrainalaisille lapsille ja nuorille järjestettiin kolmen päivän leiri Karvatissa 25.6–27.6, osallistujia 
26 lasta ja 4 ukrainalaista äitiä sekä 11.11. tehtiin retki Leo’s Leikkimaahan Poriin, osallistujia 43. 

Raumalle töihin tulleiden sambialaisten hoitajien kotoutumista varten pidettiin kesä-elokuussa 
Franciscus-talolla iltakahvilaa yhdessä Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoisten kanssa. 
Maahanmuuttajille järjestettiin Narvin leirikeskuksessa 27.8 virkistyspäivä, siellä laulettiin Saara 
Kukon johdolla, pelattiin lentopalloa, saunottiin ja syötiin hyvin ja joulujuhla Haappusten kirkossa 
9.12. osallistujia 45. 

 

Syyskauden avajaiset 80020249 

Syysjuhlaa vietettiin tänä vuonna voimakkaasti kasvatuksen kanssa yhteistyössä. Erityisenä 
teemana oli huipennus koko toimintakauden jatkuneille Kummin kaa-tapahtumille. Perhemessun 
teemana oli Kummin kaa-, perhemessuun osallistui 125 ihmistä ja sen jälkeen alkoi kaikille 
lapsiperheille avoin perinteinen pihajuhla seurakuntatalon pihamaalla, siellä oli mm. poniajelua, 
letunpaistoa, musisointia, kirkonrotta, ja leikkimielisiä kilpailuja, siellä kävi kaiken kaikkiaan 290 
ihmistä. Kummin kaa pääsi vielä elokuviin katsomaan ”Risto Räppääjää ja Villiä konetta” Iso-
Hannuun, sitä kävi katsomassa 71 henkilöä. Syysjuhlan päätti sunnuntai illan konsertti ”Koska 
meitä käsketään”, Ville Urponen ja Saara Kukko vastasivat musiikista.  

 

Puskin 8002050 

Puskinista saatiin terveisiä messussa 20.8, jossa saarnasi siellä paljon vieraillut SLEY:n pastori 
Pasi Hujanen, messuun osallistui 125 henkilöä ja sen jälkeen pidettyyn Puskinin terveiset- 
tilaisuuteen osallistui 50 henkeä.  

 

Rakoskeresztur 8002050 

21 hengen ryhmä Unkarista toteutti vierailun, jonka kohokohta oli vuonna 1983 solmitun 
ystävyysseurakuntasopimuksen 40-vuotisjuhla. Ryhmä majoittui Eurajoen kristillisellä opistolla. 
Ohjelmaan kuului mm. tutustuminen Oodiin Helsingissä, piknik -risteily, tutustumista Vanhaan 
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Raumaan, saunailta Arnkarissa, jossa kapteeni Jukka Salokaarto kertoi merenkulusta ja 
korsuorkesteri esiintyi. Mukana vierailun aikana oli n. 20 hengen joukko seurakuntamme jäseniä, 
jotka auttoivat omilla autoillaan kuljetuksissa Eurajoen ja Rauman välillä.  

 

Talousarvion toteutuminen 

 

205 Muu yleinen 
seurakuntatyö 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

 Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 000,00   1 000,00 5 795,58 -4 795,58 579,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -323 735,00   -323 735,00 -306 193,48 -17 541,52 94,6 

Toimintakate 1 -322 735,00   -322 735,00 -300 397,90 -22 337,10 93,1 

Toimintakulut (sisäiset) -138 523,00   -138 523,00 -245 969,23 107 446,23 177,6 

Toimintakate 2 -461 258,00   -461 258,00 -546 367,13 85 109,13 118,5 

Laskennalliset erät -134 344,00   -134 344,00 -151 190,02 16 846,02 112,5 

  Sisäiset vyörytyserät -134 344,00   -134 344,00 -151 190,02 16 846,02 112,5 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-595 602,00   -595 602,00 -697 557,15 101 955,15 117,1 

 

 

 

9.2.1.1 Kodisjoen saarnahuonekunta 

 

Historiaa 

Kodisjoki oli keskiajan päättyessä Laitilan pitäjän luoteisosassa sijaitseva kymmenestä talosta 
koostuva kylä. 1700-luvun lopulla Kodisjoen kylän talojen anomuksesta Ruotsin kuningas Kustaa lll 
myönsi luvan kirkon rakentamiseen ja hautausmaan perustamiseen. Seuraavat vuosisadat 
Kodisjoki kuuluikin saarnahuonekuntana Laitilan seurakuntaan.  

Vuodesta 2007 lähtien Kodisjoki on ollut kuntaliitoksella osa Rauman kaupunkia ja samalla 
Rauman seurakuntaa. Kuntaliitossopimuksessa Rauman seurakunta sitoutuu osoittamaan 
talousarviomäärärahan kiinteistön ja hautausmaan kunnostukseen ja ylläpitoon. Rauman 
seurakunnan ja Kodisjoen saarnahuonekunnan tehtäväjako on vahvistettu yhteistyösopimuksella. 

Voimassa oleva kirkkolaki ei tunne saarnahuonekuntaa. Toiminta on jatkunut katkeamatta vanhan 
lain säädösten mukaan. 1980-luvulla käydyn oikeuskäsittelyn päätteeksi Korkein oikeus vahvisti 
Kodisjoen saarnahuonekunnan juridisen aseman.  

 

Hallinto 

Saarnahuonekunnan asioita hoitaa ja päätökset tekee kirkkohallintokunta. Kirkkohallintokunta 
päättää myös kiinteistöjen ja maan hankintaan liittyvistä asioista. Kirkkohallintokunnassa on 
seitsemän jäsentä. Kirkkohallintokunnan jäsenen toimikausi on neljä vuotta. Kodisjoen kirkon 
kokous valitsee kirkkohallintokunnan jäsenet sekä kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilintarkastajaa. 
Impulssi kirkon kokouksen tarpeesta tulee kirkkohallintokunnan puheenjohtajalta. Kirkon 
kokouksessa ääni- ja puhevaltaisia ovat Kodisjoen kylän alueella asuvat Rauman seurakuntaan 
kuuluvat äänivaltaiset jäsenet.  

Kirkkohallintokunta laatii vuosittain talousarvion muun muassa investoinneista, kiinteistöjen 
kunnostuksesta ja hautausmaan tarpeista. Rauman seurakunnan kirkkovaltuusto myöntää varat 
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pohjautuen talousarvion pyyntöön ja valtuuston tarveharkintaan.  Rauman seurakunta huolehtii 
hengellisestä työstä, jumalanpalveluksista sekä Kodisjoen kirkon vahtimestaripalveluista.  
 
Saarnahuonekunta huolehtii hautojen kaivuusta, hautausmaan hoidosta, hautainhoitorahastosta 
(pitkäaikaiset hautojenhoitosopimukset), ynnä muista käytännön asioista. Saarnahuonekunta toimii 
em. palkallisten töitä tekevien henkilöiden työnantajana. 
Talkoilla siistitään keväällä ja syksyllä kirkon pihamaa ja koko hautausmaa-alue sekä Kodistuvan 
piha-alue. Kirkkoon tehdään suursiivous tarvittaessa muutaman vuoden välein. Kodisjoen Martat 
huolehtivat sankarihaudan kukituksesta, kastelusta sekä muusta hoidosta kesäkauden 
 
Kirkkohallintokunnan kokoonpano vuonna 2023 

Aulis Mattila  puheenjohtaja 
Kauko Hurme  varapuheenjohtaja 
Samuel Heikola jäsen  
Kirsi Yli-Karro  jäsen 
Pekka Tannela jäsen 
Oiva Toivola  Jäsen 
Kari Yli-Antola  jäsen 
Mirja Mattila  rahastonhoitaja 
Tiina Laukkanen sihteeri  
Jouni Laaksonen hautausasioitten hoitaja 
 
Kodisjoen Saarnahuonekunnan alueen seurakuntaelämä. 

Rauman seurakunta huolehtii Kodisjoen jumalanpalveluksista, lasten perhe- ja päiväkerhoista. 
Seurakunnan diakoniatyötekijät huolehtivat ensisijaisesti meidän varttuneen väkemme piireistä, 
josta meidän vapaehtoiset ottaa osavastuun, (joka toinen kerta). Kinkereillä valitut vapaehtoiset 
vetäjämme huolehtivat muiden piirien, lähetys- raamattu- ja käsityöpiiriemme onnistumisesta, myös 
lapsikuoro ja pyhäkoulu toimii vapaehtoisten voimin aktiivisesti, saamme näihinkin tukea 
seurakunnasta. Järjestimme muitakin tapahtumia vuoden aikana, esim. konsertteja, 
perhetapahtumia tai muita juhlatilaisuuksia, jotka elävöittävät meidän seurakuntaelämäämme. 
  

Kodisjoen saarnahuonekunnan 
tunnuslukuja 

vuonna 2021 2022 2023 

Messut    

Tilaisuuksien määrä 7 12 12 

Osallistujia keskimäärin/tilaisuus 45 42 43 

Sanajumalanpalvelukset ja  

muut hartaushetket 

Tilaisuuksien 
määrä/osanottajamäärä 

  

sananjumalanpalvelus (iltakirkko) 8 4 11 

Osallistujia keskimäärin 25 43 40 

Musiikkihartauksia/Hartaushetkiä 3 3 4 

Osallistujia keskimäärin 40 50 59 

Koululaisten kirkkohetki  3/40 3/31 

Säännöllinen toiminta Kokoontumiskerrat / 
osallistujamäärä 
keskimäärin 

  

Herkkupyhäkoulu  

Auringonsäteiden kuorovierailuja 

10/14 

1 / osallistujia 49 

10/10 

2 /48 

15/ 9 

2/8 
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Kodisjoen saarnahuonekunnan 
tunnuslukuja 

vuonna 2021 2022 2023 

Lähetyspiiri  3/17 6/17 8/15 

Raamattupiiri/Pyhästä Hengestä 
muutos lähtee 

5/7 14/11 15/7 

Käsityöpiiri 11/12 14/8 16 /8 

Varttuneen väen piiri 7/17 13/17 15/15 

Viisikielisten lauluilta  1/32 I/30 

Kinkerit  1/35 1/34 

Tapahtumat Osallistujamäärä   

Auringonsäteiden 10vuotis juhla   1/75 

Kylvön siunaus 40 40 43 

Metsähartaus /paikka säätilasta 
riippuen eri kohteissa 

 

35 

 

35 

 

38 

Kirkkokahvituksia Kodistuvalla, 

eri tilaisuuksissa ja muuten 

 

6/50 

 

8/30 

 

10/48 

Kolmenkirkon pyöräilytapahtuma n. 80 n. 100 n. 140 

Metsäkirkko 23.12., järj. 
metsästysseura 

 120 110 

Jouluvaellus, pyhäkouluohjaajien 
järjestämänä. Evankeliumin 
mukaisesti ja 

Saarnahuonekunnan joulupuuro 
tilaisuus  

 

 

110 110 

 

90 

Hautausmaan siivoustalkoot 
kevät/syksy 

30–35 30–35 28–20 

Diakoniakylätoimikunnan kokoukset 3/10 3/10 3/10 

 

 

 

9.2.2 Viestintä 101210000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Viestinnän tavoitteena on aktiivisen vuorovaikutuksen edistäminen, yhteisön rakentaminen ja 

ilosanoman välittäminen. Viestinnän lähtökohtina on hengellisyys ja paikallisuus. Viestintä vastaa 

seurakunnan viestinnän ja viestintäkanavien koordinoinnista ja viestinnän tuesta. Rauman 

seurakunnan viestintää ohjaa seurakunnan strategia.  

Rauman seurakunnassa työskenteli vuonna 2023 kaksi päätoimista viestinnän alan työntekijää. 

Työssäoppimisjaksolla Rauman seurakunnassa oli 15.5.–13.8. Winnovan media-alan opiskelija. 

Viestintäpäällikkö suoritti keväällä 2023 loppuun kirkon organisaatiokonsultoinnin 

erityiskoulutuksen (45 op), joka alkoi vuonna 2021.  
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Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Viestinnän vuosisuunnittelun tavoitteet tehdään strategiaan perustuen. Strategian määrittelemät 

viestinnän tavoitteet ovat:  

1) viestintä luo vuorovaikutusta laajasti Raumalla, 

2) sisäinen viestintä vahvistaa tiedonkulkua ja yhteisöllisyyttä ja 

3) työntekijät ja vapaaehtoiset vastuunkantajat kehittyvät taitaviksi viestijöiksi. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Intranetin suunnittelu, toteutus ja 
käyttökoulutus 

Tavoite toteutui. Intranet ”Plakkar” julkaistiin lokakuussa 
2023 ja käyttökoulutuksia järjestettiin. 
 

Brändistrategian toteutus 
suunnitelman mukaan 
 

Toteutui suunnitelman mukaan 

Viestintäkoulutusten suunnittelu ja 
toteutus 
 

Toteutui suunnitelmien mukaan 

 

Vuoden suurin projekti oli seurakunnan intranetin eli Plakkarin toteutus. Projektissa oli mukana 

seurakunnan intranet-tiimi (viestinnän lisäksi kirkkoherra, talous- ja henkilöstöpäällikkö, hallinto- ja 

henkilöstöassistentti, johtava kappalainen, kiinteistöpäällikkö ja arkkihiippakunnan IT-

aluekeskuksen tietohallintosuunnittelija) sekä ulkopuolisena palveluna ostettu Digikuu Oy:n 

asiantuntija. Intranetin nimi, Plakkar, valittiin henkilöstön kesken järjestetyssä nimikilpailussa. 

Plakkar julkistettiin työyhteisökokouksessa 11.10.2023.  

Kesäkuussa 2023 valmistuneen Rauman seurakunnan medianäkyvyyden raportin mukaan 

seurakunnan mediajulkisuus oli enimmäkseen positiivista (54 %) ja neutraalia (46 %) 

tarkastelujaksolla 1.6.2022 - 31.5.2023. Negatiivista julkisuutta ei tullut lainkaan. Positiivista 

julkisuutta tuli etenkin Rauman seurakunnan monipuolisista tapahtumista, toiminnasta ja 

tempauksista, kuten konserteista, yksinäisten joulujuhlasta, pääsiäismunatempauksesta ja 

kummitapahtumista. Myös Rauman seurakunnan diakoniatyö ja rippileirien suosio tuli 

positiivissävytteisesti esille osassa otannan artikkeleista. Seurakunnan asioista uutisoi eniten 

Länsi-Suomi -lehti sekä Länsi-Suomen verkko. 

Sosiaalisessa mediassa Rauman seurakunnan kanavien tavoittavuus kasvoi edelleen. Facebookin 

kattavuus lisääntyi lähes 85 prosentilla ja seuraajamäärä kasvoi. Instagram-sivun seuraajamäärä 

nousi yli tuhanteen, mutta julkaisujen kattavuus laski 25 prosenttia vuodesta 2022. 

Suosituimmat julkaisut olivat Facebookissa joulurauhaa -video, ”Paljon Ondea” -konsertin video, 

Yhteisvastuukeräyksen maksettu mainos Lapin talvitapahtumasta ja Kauneimpien Joululaulujen 

mainosvideo lapsikuoron laulamana. Suosituimmat julkaisut Instagramissa olivat 

Yhteisvastuukeräyksen maksettu mainos Lapin talvitapahtumasta, Pääsiäisen maksettu mainos ja 

Yhteisvastuukeräyksen maksettu mainos ulkomaan kohteesta Keniasta. Juttusarja seurakunnan 

henkilöstöstä keräsi paljon lukijoita sekä positiivisia reaktioita erityisesti Instagramissa, mutta myös 

Facebookissa.  

YouTubessa livelähetykset saivat katselukertoja 7 183. Samanaikaisten katsojien huippu 

livelähetyksissä oli 180 katsojaa, ja keskimäärin striimauksella oli 30 katsojaa. Suosituimmat 
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livelähetykset olivat Pyhäinpäivän myöhäisillan konsertti, Lasten kauneimmat joululaulut, Pyhän 

Franciscuksen päivien messu ja Piispan iltamessu. Livelähetyksiä tehtiin YouTubeen 14 kappaletta 

ja lisäksi Facebookiin striimattiin useita keskustelutilaisuuksia, keskipäivän musiikkihetkiä, live-

lounasmusiikkihetkiä sekä yksi rippikouluhartaus Karvatista.  

Viestinnän tiimin yhteistyö seurakunnan eri työalojen kanssa jatkui tiiviinä. Vapaaehtoistyön 

viestinnän tueksi tuotettiin roll-upit, mainoskortteja ja muistivihkoja yhtenäisellä ilmeellä, jonka 

teemana on ”Hyvä mieli yhdessä”. Varhaiskasvatuksen kohtaamispolun korttien visuaalinen ilme 

uudistettiin. Seurakunnan visuaalinen ilme tuli näkyviin myös uusituissa tiloissa kuten virastotalolla, 

diakoniatoimiston ikkunateippauksissa sekä Tallissa. Seurakunnalle tehtiin oma vastasyntyneen 

kotiin lähetettävä kastekirje. Läheisen kuoltua -esite uusittiin. 

Kirkonkellarin kesänäyttelyssä heinäkuussa 2023 oli esillä Suomen Kalligrafiayhdistyksen tuottama 

Kirjaimia – fransiskaanimunkeista tähän päivään -kalligrafianäyttely. 

 

Tunnusluvut 

Tunnusluvut  2017  2018  2019 2020 2021 2022 2023 

Verkkoviestintä ja sosiaalinen media       

Seurakunnan Facebook-
sivun seuraajien määrä 
(31.12.)  

209  450  870 1 365 1 820 1 965 2 195 

Facebook-tapahtumien 
määrä (seurakunnan 
tekemät)  

 - 39  74 118 111 107 97 

Facebook- kattavuus      69 508 128 400 

Rauman seurakunnan 
Instagram-sivun seuraajat 

   500 746 917 1090 

Instagram-kattavuus 
(Rauman seurakunta) 

     22 019 16 600 

Diakonian Facebook-
sivun/Instagram-tilin 
seuraajien määrä (31.12.)   

62/NA  127/231
  

157/312 321/404 439/476 459/508 460/521 

Raumansrknuoret (Talli) 
Instagram-tilin seuraajien 
määrä (31.12.). Tilin nimi 
Kalliokamari 20.12.2023 
saakka.  

128/NA
  

134/248
  

Kalliokamari
n fb-sivu 
lopetettu/352 

427 
(Instagram) 

590 
(Instagram) 

695 947 

Varhaiskasvatuksen 
sometilien seuraajamäärät: 
FB Rauman seurakunnan 
lapset ja perheet 
IG 
Raumansrkvarhaiskasvatu
s 
 

      1000/720 

Rauman seurakunnan 
verkkosivuilla kävijöitä 
(istuntojen määrä) 

NA 34/607 99/076 93/174 120/829 123/471 131/345 
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Tunnusluvut  2017  2018  2019 2020 2021 2022 2023 

YouTube-kanava 
seuraajat/videot 

- - 3/14 247/110 551/260 689/203 832 

Viestintäkoulutukset henkilöstölle       

Viestintäkoulutusten 
määrä   

3  11  9 18 23 12 14 

 

Talousarvion toteutuminen 

Talousarvio ylittyi palvelujen ostojen osalta, koska striimauksia, kuvauksia, ilmoituskustannuksia ja 

painatuskustannuksia oli suunniteltua enemmän vuonna 2023.  

210 Viestintä 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali 

Toimintakulut (ulkoiset) -224 560,00   -224 560,00 -236 944,43 12 384,43 

Toimintakate 1 -224 560,00   -224 560,00 -236 944,43 12 384,43 

Toimintakulut (sisäiset) -22 531,00   -22 531,00 -45 803,02 23 272,02 

Toimintakate 2 -247 091,00   -247 091,00 -282 747,45 35 656,45 

Laskennalliset erät -71 771,00   -71 771,00 -77 773,29 6 002,29 

  Sisäiset vyörytyserät -71 771,00   -71 771,00 -77 773,29 6 002,29 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-318 862,00   -318 862,00 -360 520,74 41 658,74 

 

 

 

9.2.3 Musiikkityö 1012200000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Musiikkityön toiminta-ajatus on tuoda evankeliumia esille musiikin keinoin ja toimia kirkkomusiikin 

asiantuntijana ja tarjoajana sekä palvella seurakuntalaisia arjessa ja juhlassa, yhteistyössä muiden 

työalojen ja yhteistyötahojen kanssa. Seurakunnan musiikkityön pääpaino on 

jumalanpalveluselämässä ja toimitusten musiikissa.  

Tavoitteena on ollut musiikkityön näkyvyyden ja yhteistyön kehittäminen. 

 

Konserttitoimintaa järjestetään kanttoreiden ja seurakunnan musiikkiryhmien kesken sekä 

yhteistyötahojen kanssa. Yhteistyötä tehdään lukuisien tahojen kanssa, mm. Rauman kaupunki; 

musiikkiopisto, kansalaisopisto, koulut, Rauma Festivo, Helsingin Barokkiorkesteri. 

Rauman seurakunnassa työskenteli vuonna 2023 neljä kanttoria. 

Annamaria Lehto toimi sijaisena ja vt. kanttorina 31.5.2023 asti. Sijaisuutta jatkoi 1.6.-31.8.2023 

Katriina Karvinen. Erillistä kesäkanttoria ei palkattu. Uusi viranhaltija Anna-Maria Togbenou aloitti 

1.9.2023. Raumalla on useita ammattitaitoisia muusikoita toimituspalkkiosijaisiksi ruuhka-aikojen 

päällekkäisyyksissä tai äkillisissä sijaistarpeissa. Siunausruuhka on lisännyt päällekkäisiä 

tilaisuuksia. 
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Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Seurakunnan musiikkitoiminnan näkyvyys sosiaalisessa mediassa on lisääntynyt merkittävästi. 

Musiikkityön päivitykset ovat monipuolistuneet ja esille on tuotu konserttien ja esiintymisten lisäksi 

päivityksiä myös arkisista aherruksista. Olemme saaneet uusia seuraajia ja näkyvyyttä myös 

Rauman alueen ulkopuolelta. Musiikkityö on näkynyt enemmän seurakunnan tilojen ulkopuolella. 

Yhteistyökumppaneiden määrä on lisääntynyt.  

 

Jumalanpalveluksissa vuonna 2023 palveli seurakunnan kuorojen ja vapaaehtoisväen lisäksi myös 

kaupungin musiikkiryhmiä. Konserteissa esiintyi muun muassa Pläkkploosarit, Franciscus-kuoro, 

Satakunnan sotaveteraanikuoro, Patrik Kleemola, Minimuusikot, Esa Pietilä, Hannu Ala-Saarela, 

Jonne Grans & Miikka Hakomäki, Ville Urponen, Sauli Ahvenjärvi & Anneli Vaahtoranta, Kaisa 

Hannula & Piia Eskola, Rauman Flikkatten Göör, Rauman Kamarikuoro, Rauman Mieslaulajat. 

Pääsymaksullisia konsertteja oli 10. Esiintyjinä: Diandra, Rajaton, Porin Filharmoninen kuoro, 

Rauma Festivon: Markus Hohti, Jari ”Onde” Pelamo, Aarne Pelkonen ja neljä Helsingin 

Barokkiorkesterin tuottamaa konserttia. 

 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  Toteutuminen 

Musiikkiryhmien elpyminen 
poikkeusoloista. 
 

Osallistujamäärä kasvoi. 

Seurakunnan musiikkityön 
näkyvyyden kehittäminen. 

Monipuolisia musiikkitilaisuuksia järjestettiin runsaasti. 
Sosiaalisen median käyttö ja näkyvyys on lisääntynyt. 
 

Yhteydenpitoa ja toimintaa lisätään 
yhteistyötahojen ja seurakunnan eri 
työalojen kanssa. 
 

Seurakunnan ja yhteistyötahojen välinen toiminta on 
lisääntynyt. Seurakunnan eri työmuotojen välinen 
yhteistyö on vähentänyt päällekkäisyyksiä. 
 

 

Tunnusluvut 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Musiikkityö 

Musiikkitilaisuuksien määrä 
/osallistujamäärä *vrk:n striimikatsojat 

15/1147 44/2350 
*5826 

56/6446 
*13/4650 

57/6782 
*23/11401 

Pitsiviikon musiikkihetket ja konsertit - 6/437 6/615 6/598 

Monnan kappelin konserttisarja 5/368(PR) 4/147 (PR) 4/265 4/239 

Projektikuorot/musiikkiryhmät 9 9 14 15 

Seurakunnan kuorot / osallistujat 9 8/107 8/86 8/94 

Kauneimmat joululaulut / osallistujat 4 striimiä/ 
*2031 

21/1054   
ja *635 

19/3068 18/3217  
*2/445 

 

Talousarvion toteutuminen 

Ei oleellisia poikkeamia. 
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220 Musiikki 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       4 398,65 -4 398,65 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -288 605,00   -288 605,00 -279 262,10 -9 342,90 96,8 

Toimintakate 1 -288 605,00   -288 605,00 -274 863,45 -13 741,55 95,2 

Toimintakulut (sisäiset) -75 741,00   -75 741,00 -80 921,58 5 180,58 106,8 

Toimintakate 2 -364 346,00   -364 346,00 -355 785,03 -8 560,97 97,7 

Laskennalliset erät -112 116,00   -112 116,00 -107 735,11 -4 380,89 96,1 

  Sisäiset vyörytyserät -112 116,00   -112 116,00 -107 735,11 -4 380,89 96,1 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-476 462,00   -476 462,00 -463 520,14 -12 941,86 97,3 

 

 

 

 

Kanttoritiimi suunnittelupalaverissa 
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9.2.4 Lapsi- ja perhetoiminta 

 

Varhaiskasvatus 1012391000 

Varhaiskasvatuksen ohjaaja, johtava kasvatuksen ohjaaja 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Varhaiskasvatuksen on osa kasvatuksen työalaa. Keskeinen tehtävä on tukea kotien 

kasteopetusta sekä edistää lapsen kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä. Toimintamme kautta 

vahvistamme pikkulapsiperheiden jäsenyyttä kotiseurakuntaan. Tuemme päivähoitoa 

katsomuskasvatuksen toteuttamisessa päivähoidossa. Kutsumme perheitä mukaan 

jumalanpalveluselämään ja erilaisiin tapahtumiin.  

Resurssit: 10 lastenohjaajaa, 1 oppisopimusopiskelija (toukokuu 2023 loppuun saakka), 1 

lastenohjaaja jäi opintovapaalle 1.1.2023-30.6.2024, 1 varhaiskasvatuksen ohjaaja, 1 

varhaiskasvatuksen pappi.  

Toimitiloja varhaiskasvatuksella oli käytössä 11. Pyhän Ristin kirkossa aloitettiin Avoin 

Kirkkomuskari. Cafe Perhekeskuksen tiloissa oltiin kevät ja alkusyksy, mutta tilat osoittautuivat liian 

pieneksi Avoimelle Perhekahvilalle ja se siirrettiin Nuortentalolle. 

Vuoden 2023 alkupuolella Karpalotien toimipisteessä kokoontuneet Kirkkomuskariryhmät (6 

ryhmää) siirtyivät kasvatuksen uuteen toimitilaan, Talliin. Syksyllä 2023 varhaiskasvatuksen 

kerhotoiminta loppui Haappusten kirkolta kokonaan. Varhaiskasvatuksen toimisto siirtyi 

Seurakuntatalolta virastotalon c-osaan, kasvatuksen toimistoon. 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Toimintastrategian osalta varhaiskasvatuksessa toteutuu kaikki neljä mainittua toimintalinjaa. 

Järjestämme toimintaa ja tapahtumia, joiden keskiössä on evankeliumi, kirkkovuosi, ehtoollinen. 

Kohtaamme perheitä heidän arjessaan. Teemme yhteistyötä päivähoidon ja perhekeskuksen 

kanssa. Kutsumme mukaan uudenlaiseen toimintaan ja kehitämme sitä seurakuntalaisia 

kuunnellen. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Ylläpitää positiivista mielikuvaa 
srk:n jäsenyydestä  

Rauman seurakunnan varhaiskasvatuksen ”ilme” on iloinen 
ja positiivinen, mukaan kutsuva. Teimme srk:n viestinnän 
kanssa yhteistyötä, joka näkyi vahvasti työalan 
somekanavien kautta.  
 

Kristillinen kasvatus luontevana 
osana lapsiperheiden arkea. 

Kaikessa toiminnassamme tulee näkyviin ja kuuluviin 
kristillinen arvopohja. Kerhoissa käyvät perheet oppivat 
kirkkovuotta ja siihen liittyvää sanoitusta. Näin myös 
kristillinen perinne siirtyy perhearkeen. 
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Yhteistyö srk:n työalojen välillä 
sekä kaupungin eri toimijoiden 
kanssa  

Kasvatuksen työalan yhteistyö on löytänyt toimintatavat 
tapahtumissa ja leirityössä. Ympäristö- ja globaalikasvatus- 
yhteistyö lähetystyön kanssa jatkuu ja kehittyy. 
Varhaiskasvatus on mukana Perhekeskuksen Lapset ja 
perheet -työryhmässä sekä Kohtaamispaikka -työryhmässä. 
Päivähoitoyhteistyö on monipuolista. Seurakunnalla ja 
päivähoidolla on käytössä opetushallituksen ja 
kirkkohallituksen yhdessä laatima Kumppanuuden korit -
toimintamalli. Tarjoamme luotettavaa toimintaa: 
katsomuskasvatuksellisia vierailuja ja tilaisuuksia sekä 
kristillistä kasvatusta. 
 

Työntekijöiden jaksaminen Jaksamista tuetaan hyvällä suunnittelulla. Tarjotaan 
riittävästi aikaa työn tekemiseen, työpisteet ja siirtymiset 
minimiin. Kehityskeskusteluissa kysytään tavoitteita ja 
kiinnostuksen kohteita. Tarjotaan motivoivia tehtäviä. 
Annetaan jokaiselle lastenohjaajalle mahdollisuus kehittää 
työtä. 
 

 

Tunnusluvut varhaiskasvatus, päivähoitoyhteistyö 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Pikkulapsityö 

4-v 
syntymäpäiväjuhlat* 

258/45 282/78 214/70 210/67 

Siunattavat 
kouluunlähtijät 

80 68 91 100 

Vierailut 
päivähoidossa** 

58 119 220 238 

Päivähoidon vierailut 
srk:ssa, hlöä 

 999 1059 1387 

Perhepäivät PRK *** 4/148 7/760 6/707 9/849 

     
*Kutsutut/osallistuneet. **Lastenohjaajan ja varhaiskasvatuksen ohjaajan vierailut yhteensä. 

***Tilaisuuksien määrä/osallistujat 

 

Tunnusluvut pyhäkoulu 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Pyhäkoulutyö 

Pyhäkoululaisten 
määrä 

128* 146* 126* 119 

*Kirjepyhäkoulu kevät ja syksy (suurin osa eri lapsia), + Kodisjoen pyhäkoulu 
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Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Varhaiskasvatus 

Henkilöstö  16* 
(lastenohjaajat 13, 
oppisopimus- 
opiskelija, 
varhaiskasvatuksen 
ohjaaja, teologi.) 

14 
(lastenohjaajat 11, 
oppisopimus- 
opiskelija, 
varhaiskasvatuksen 
ohjaaja, teologi.) 

13 
(lastenohjaajat 10, 
oppisopimus- 
opiskelija, 
varhaiskasvatuksen 
ohjaaja, teologi.) 

12 (kevät 13) 
(lastenohjaajat 10, 
oppisopimus-
opiskelija, 
varhaiskasvatuksen 
ohjaaja, teologi) 

* keväällä jäi eläkkeelle kaksi lastenohjaajaa ja syksyllä yksi lastenohjaaja. Toimistovirkailija 

eläköityi syksyllä. Eläkkeelle jäävä lastenohjaaja oli työvapaalla ja lomalla lähes koko syksyn. 

Johtavan varhaiskasvatuksen ohjaajan virka jätettiin täyttämättä. Oppisopimusopiskelija otettiin 

työalalle vuosiksi 2020–2022. 

 

Talousarvion toteutuminen 

Tässä kustannuspaikassa pientä ylitystä, mutta vastaavaa säästöä perhekerhotyön 

kustannuspaikassa. 

391 Varhaiskasvatus 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       960,00 -960,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -169050   -169050 -171469,48 2419,48 101,43 

Toimintakate 1 -169050   -169050 -170509,48 1459,48 100,86 

Toimintakulut (sisäiset) -325902   -325902 -411914,51 86012,51 126,39 

Toimintakate 2 -494952   -494952 -582423,99 87471,99 117,67 

Laskennalliset erät -136793   -136793 -149779,95 12986,95 109,49 

  Sisäiset vyörytyserät -136793   -136793 -149779,95 12986,95 109,49 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-631745   -631745 -732203,94 100458,94 115,9 

 

 

Päiväkerhotyö 1012310000 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Päiväkerhotyö on osa kasvatuksen työalaa. Se on lapsilähtöistä kristillistä kasvatusta, jonka 

tavoitteena on lapsen kohtaaminen, hänen kasvunsa tukeminen ja kasteopetuksen antaminen. 

Olennainen osa kasvatustyötä on tiivis yhteistyö lapsen vanhempien ja työntekijöiden kesken.  

Päiväkerhotyötä teki Rauman seurakunnassa 6 lastenohjaajaa, joista 1 oppisopimusopiskelijana ja 

1 lastenohjaajan sijaisena. Päiväkerhoja tarjottiin Lapissa, Kodisjoella, Kaarolla, Unajassa (syksy), 

Haappusissa (kevät), Nuortentalolla ja Karpalotiellä.  

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Kaksi-viisivuotiaiden kerhotoiminta on laadukasta ja toiminnassa huomioidaan 

Varhaiskasvatussuunnitelman mukaisia oppimisalueita lapsen kasvun tukemisessa. Meidän 

erityisosaamisaluettamme on kristillinen kasvatus, joka vahvistaa lapsen hengellistä kasvua ja 
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selittää lapselle kristillisiä käsitteitä, kirkkovuotta ja arvoja lapsilähtöisesti. Usko, rohkeus ja 

yhteisöllisyys ovat arvoja, jotka ovat aina olleet osa päiväkerhotyötä.  

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023 
 

Toteutuminen 

1. Lapsen kasvun ja 
kehityksen tukeminen 
yhteistyössä 
vanhempien kanssa 

Vanhempien kanssa keskustellaan lapsesta ja jokainen ryhmän 
lapsi huomioidaan hänen kehitystasonsa mukaisesti. 
Päiväkerholaisten vanhempia on tavattu vanhempain varteissa ja 
perheiden- /vanhempain illoissa. 
 

2. Ryhmien koostumus, 
sitoutuneisuus, 
ohjaajien vähäinen 
vaihtuminen 

Päiväkerhojen määrä vakiintui kuuteen ryhmään. Ja lapsia on 
ryhmissä n.60. Ohjaajista 6 tekee päiväkerhoja. Perheet toivovat 
vähintään kaksipäiväisiä kerhoja. 
Ryhmiin sitoudutaan hyvin, vaikka ne ovatkin maksuttomia. 
Vaihtuvuutta tulee päiväkotiin siirtymisen kautta. 
 

3. Laadukkaan kristillisen 
varhaiskasvatuksen 
tarjoaminen; 
perhelähtöisyys, 
kasvatuskumppanuus 
 

Kristillinen ihmiskäsitys, lapsen arvo omana itsenään, usko 
turvalliseen Jumalaan, kaste ja ehtoollinen, kirkkovuosi ja 
Jeesuksen elämä ovat päiväkerhon kristillisen kasvatuksen 
sisältö. Vanhempien kuunteleminen ja yhdessä tekeminen sekä 
Varhaiskasvatussuunnitelman mukaiset oppimisen osa-alueet ja 
lapsen kehitystaso ohjaavat päiväkerhotyön sisällön suunnittelua. 
Tavoite toteutuu hyvin jokaisessa päiväkerhossa. 
 

 

Tunnusluvut 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Päiväkerhotyö 

Kerholaisten 
lukumäärä 

253* 192** 136*** 121 

*4 päiväkerhoa vähemmän, ** 2 päiväkerhoa vähemmän, ***3 päiväkerhoa vähemmän syksyllä 

 

Talousarvion toteutuminen 

231 Päiväkerhotyö 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 300,00   300,00 60,00 240,00 20,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -172 065,00   -172 065,00 -173 151,26 1 086,26 100,6 

Toimintakate 1 -171 765,00   -171 765,00 -173 091,26 1 326,26 100,8 

Toimintakulut (sisäiset) -1 000,00   -1 000,00 -388,63 -611,37 38,9 

Toimintakate 2 -172 765,00   -172 765,00 -173 479,89 714,89 100,4 

Laskennalliset erät -55 886,00   -55 886,00 -57 645,10 1 759,10 103,1 

  Sisäiset vyörytyserät -55 886,00   -55 886,00 -57 645,10 1 759,10 103,1 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-228 651,00   -228 651,00 -231 124,99 2 473,99 101,1 
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Perhekerhotyö 1012380000  

Työalavastaava varhaiskasvatuksen ohjaaja/johtava kasvatuksen ohjaaja 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Perhekerhotyö on osa kasvatuksen työalaa. Se on vertaisryhmätoimintaa, jonka keskeisenä 

tavoitteena on kasteopetus ja kristittynä eläminen, positiivisen vuorovaikutuksen tukeminen lapsen 

ja aikuisen välillä, sekä vanhempien tukeminen heidän kasvatustehtävässään. Perhekerhojen 

rinnalle on tullut monimuotoisia, kaikille avoimia ryhmiä viikkotoimintaan sekä erikseen äideille tai 

isille kohdennettuja tilaisuuksia. Perhelähtöisellä toiminnalla vahvistamme jäsenyyttä ja 

seurakuntalaisten osallisuutta seurakunnan elämään. 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Perhekerhotyö antaa lapsiaan kasvattaville nuorille aikuisille yhteisön ja vertaisryhmän kristittynä 

elämiseen.  Perheiden kanssa tutkitaan uskoa ja kirkkovuotta. Ohjaajat tuovat rohkeasti esille 

kristinuskon keskeisiä arvoja; jokaisen ihmisen arvokkuus ja lähimmäisenrakkaus. Strategiaan 

valitut arvot; usko, rohkeus olla kristitty ja olla lähimmäisten rinnalla kaikissa elämän tilanteissa 

sekä yhteisöllisyys ovat varhaiskasvatuksen ja erityisesti perhekerhotyön kannalta keskeisiä 

arvoja.  

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023 
 

Toteutuminen 

Tarjota perheille tukea jaksamiseen 
ja kasvatuksen kysymyksiin 

Perhekerhot, joihin pitää ilmoittautua, ja avoimet kerhot 
ovat hyvin suosittuja. Teemoina ryhmissä ovat sekä 
kristillisen kasvatuksen ja kirkkovuoden aiheet, että 
kasvatuksen ja hyvinvoinnin teemat. 
 

Ryhmien koostumus, sitoutuneisuus, 
ohjaajien vähäinen vaihtuminen. 
 

Perhekerhoissa ryhmän turvallisuus ja jäsenten välinen 
luottamus/yhteys rakennetaan uudelleen aina, kun 
ryhmään tulee uusi jäsen tai joku lähtee. Siksi näissä 
ryhmissä on iso rooli myös työntekijällä, vaikka 
keskinäinen jakaminen jäsenten välillä onkin tavoite. 
Perhekerhoissa vaihtuvuus on ollut pientä, ja niistä 
lähdetään yleensä töihin ja päiväkotiin. Syksyn uutuus, 
ekavauvaryhmä, Sylivauvat, kokosi ensimmäisen vauvan 
saaneita nuoria äitejä ryhmän täyteen. 
 

Perheiden kohtaaminen niin, että he 
voivat kokea kuuluvansa kristilliseen 
yhteisöön ja kirkkoon. Yhteisöt 
toimivat myös verkossa. 
 
 

Perheiden toiveita ja tarpeita on kuunneltu ja arkipäivisin 
kokoontuvien perheryhmien lisäksi on tarjottu myös 
pienimuotoisia retkiä, äitien ja isien saunailtoja, 
parisuhteen päiviä viikonloppuna ym. kokoavaa 
toimintaa.  
Verkossa toimivat Teams-ryhmät hiipuivat syksyn myötä 
kokonaan.  
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Tunnusluvut 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Perhekerhotyö 

Kerholaisten lukumäärä 396 kevät/syksy 
428/401 

kevät/syksy 
229/329 

kevät/syksy 
481/383 

Avoimet perheryhmät 
keskim.osallistujaa/vko 

  kevät/syksy 
n.83/n.90 

kevät/syksy 
n.120/105 

 

Talousarvion toteutuminen 

238 Perhekerhotyö 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 6000,00   6000,00 5150,00 850,00 85,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -215700,00   -215700,00 -195814,40 -19885,60 90,8 

Toimintakate 1 -209700,00   -209700,00 -190664,40 -19035,60 90,9 

Toimintakulut (sisäiset) -8000,00   -8000,00 -16497,39 8497,39 206,2 

Toimintakate 2 -217700,00   -217700,00 -207161,79 -10538,21 95,2 

Laskennalliset erät -72472,00   -72472,00 -67627,93 -4844,07 93,3 

  Sisäiset vyörytyserät -72472,00   -72472,00 -67627,93 -4844,07 93,3 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) -290172,00   -290172,00 -274789,72 -15382,28 94,7 

 

 

 

9.2.5 Nuorisotoiminta 

 

Rippikoulutyö 1012350000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit  
 

Rippikoulutyö toteuttaa Rauman seurakunnassa kirkkojärjestyksen (KJ 3 luku, 19§) määräämää 
seurakunnan perustehtävää. Rippikoulu on tärkeä osa kasteopetusta. Rippikoulutyön tehtävänä on 
mahdollistaa jokaiselle nuorelle rippikoulun käyminen ja konfirmaatioon osallistuminen, ja niiden 
myötä seurakunnan täysivaltainen jäsenyys.    
Rauman seurakunnan rippikoulutyössä työskenteli vuonna 2023 keväällä 10 ja kesällä 11 pappia 
sekä kaikki nuorisotyönviranhaltijat (6) ja kaksi kesän kauden työntekijää. Kesän aikana 
rippikoulutyötä tekivät myös neljä kesäteologia, yksi leiriavustaja sekä joukko isosia. 
Rippikoulutyöhön osallistui myös joukko muista seurakunnan työntekijöitä, mm. musiikista, 
diakoniatoiminnasta ja kiinteistötoimesta. Nuorille järjestettyjen ryhmämuotoisten rippikoulujen 
lisäksi on pidetty yksityisiä rippikouluja nuorille ja yksityisiä aikuisrippikouluja aikuisille. 
 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan  
 

Rippikouluissa on keskeistä kristittynä elämisen mallintaminen ja todeksi eläminen sekä Jumalan 
yhteyteen eri tavoin kutsuminen. Raumalla rippikoulut tavoittivat edelleen kattavasti ikäluokkaan 
kuuluvat nuoret ja heidän perheensä. Rippikoulujen toteuttamisessa pyrittiin panostamaan 
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turvallisuuden ja yhteyden rakentamiseen jokaisen rippikouluun osallistuvan nuoren ja hänen 
perheensä kohdalla. 
  
Työntekijäresurssin vähenemisen vuoksi rippikoululaisia ja heidän perheitään tavattiin vain kootusti 
rippikoulutapaamisissa ja vanhempainilloissa ja vain poikkeustapauksissa yksilöllisemmin. Neljä 
tapaamista/opintosisältöä kevään aikana oli hyvin suppea määrä, mutta määrä oli realistinen 
henkilöstömäärä huomioon ottaen. Rippikoululeiriemme vaikuttavuuden kannalta on riski se, että 
seurakuntamme rippileirijaksot kestävät henkilöstöresurssisyistä vain kuusi vuorokautta. 
Vaikuttavuustutkimuksiin perustuen valtakunnallinen rippikoulusuunnitelma määrittää leirijakson 
pituudeksi vähintään seitsemän vuorokautta.   
 
Narvin kurssikeskus ei vastaa nykyaikaista leirikeskusta. Majoitus on riittämätön ja alkeellinen, vesi 
tuli sateella parakkeihin sisälle ja vessoja oli riittämättömästi. Vessojen puute hidasti välillä leirin 
kulkua. Majoitus tulee olla siedettävällä tasolla ja mahdollisuus järjestää eritysvessa sekä huone 
vatsatautitilanteessa (nyt kaikki majoituspaikat ovat käytössä leirillä). 
  
 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen  
  

Tavoitteet vuodelle 2023    Toteutuminen  

Turvallisten, onnistuneiden, 
monipuolisten ja ammattitaitoisesti 
toteutettujen rippikoulujen 
järjestäminen.   

Sekä Kirkkohallituksen palautekyselyn että huoltajille 
lähetetyn palautekyselyn mukaan onnistuimme tässä 
tavoitteessa vähintäänkin kohtuullisen hyvin. Pienryhmä 
opetusta lisättiin tähän vuoteen. Erityisen tuen tarpeessa 
olevien nuorten määrä on lisääntynyt ja leirikuntoisuutta 
tulee arvioida entistä tarkemmin. Jatkossa kehitetään 
ilmoittautumiskaavaketta ja on pohdittava kuinka paljon 
määrärahoja ja resursseja erityisopetuksen tarpeessa 
oleville kohdistetaan. Rippikoulu on edelleen nuorelle 
vapaaehtoista toimintaa.  

Rippikouluikäisten nuorten ja heidän 
huoltajiensa toiveiden ja tarpeiden 
kysyminen ja huomioon ottaminen 
keinona säilyttää rippikoulun 
vetovoimaisuus ja kiinnostavuus.    

Rippikouluun osallistui vuonna 2023 88 prosenttia 
ikäluokkaan suhteutettuna. Määrä vastaa edellistä vuotta. 
Lisääntynyt monikulttuurisuus alueella alkaa näkyä 
rippikoulun osallistujamäärissä. 

Erilaisten oppijoiden ja erityistä tukea 
tarvitsevien nuorten rippikoulun 
käymisen mahdollistaminen. 

Tuetun rippikoulun opetuksen tarve on nousussa. Rauman 
alueella 11 % oppilaista on jonkinasteisen erityisen tuen 
tarpeessa. Rippikoulussa pienryhmä opetusta on lisätty. 
Myös yksityisrippikoulut ovat lisääntymään päin. Tämä 
mahdollisti osallistumisen monelle sellaiselle nuorelle, 
jonka osallistuminen olisi muuten voinut jäädä toteutumatta 
erilaisten psyykkisten tai fyysisten vaikeuksien vuoksi.  
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Tunnusluvut  
 

Tunnusluvut  2019  2020  2021  2022  2023 

Rippikoulutyö   

Rippikouluryhmiä/rippikoululaisia 
ryhmissä  

16/369  15/345  18/390  16/352  16/320 

   

Yksityisrippikoulun käyneet nuoret      4  2  5 

Aikuisrippikoulun käyneet      2  1  2 

Rippikoululaisten perheiden tapaamiset    40  0  0  0 

Konfirmoidut (Rauman srk)      395  336  325 

  
Talousarvion toteutuminen  
 

235 Rippikoulu 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 22 000,00   22 000,00 24 420,00 -2 420,00 111,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -194 850,00   -194 850,00 -167 948,21 -26 901,79 86,2 

Toimintakate 1 -172 850,00   -172 850,00 -143 528,21 -29 321,79 83,0 

Toimintakulut (sisäiset) -232 404,00   -232 404,00 -291 322,97 58 918,97 125,4 

Toimintakate 2 -405 254,00   -405 254,00 -434 851,18 29 597,18 107,3 

Laskennalliset erät -119 999,00   -119 999,00 -119 843,07 -155,93 99,9 

  Sisäiset vyörytyserät -119 999,00   -119 999,00 -119 843,07 -155,93 99,9 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-525 253,00   -525 253,00 -554 694,25 29 441,25 105,6 

 

 

Varhaisnuorisotyö 1012330000 

ja Nuorisotyö 1012360000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Toimialat ovat osa kasvatuksen työalaa. Tuemme lasten ja nuorten kasvua uskonelämässä ja 

ihmissuhteissa seurakuntayhteyttä vahvistaen. Keskeinen toiminta-ajatus on toimia yhdessä 7–18-

vuotiaiden lasten ja nuorten kanssa. Toiminnan piirissä on myös nuoria aikuisia. Työalalla 

toimitaan joustavasti, ikäryhmät luovasti yhdistäen. Käsittelemme toiminnassa elämästä ja uskosta 

nousevia kysymyksiä. Slogan #kasvaihmeessä merkitsee kristillisen identiteetin vahvistumista 

osana turvallista yhteisöä, kasvun eri vaiheissa.    

Työalojen tehtäviä hoiti vuonna 2023 viisi viranhaltijaa ja johtava kasvatuksen ohjaaja. Kuluvana 

vuonna työskenneltiin yhden henkilön vajauksella, koska yksi virka on edelleen täyttämättä. 

Erityinen voimavara työalan toimintaan tulee suoraan nuorista ja nuorista aikuisista, jotka tekevät 

työtä yhdessä viranhaltijoiden kanssa palkkiotoimimisina, sekä vapaaehtoisina. Heitä toimi työalan 

erilaisissa tehtävissä mm. isosina, leiriapulaisina, klubiohjaajina sekä messubändissä. 
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Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Vuosi 2023 alkoi muutolla. Kalliokamarin toimitilasta luovuttiin ja sen toiminnat siirtyivät Talliin. 

Myös henkilöstön työhuoneet siirtyivät remontoituun viraston C-osaan. Työalayhteistyö 

konkretisoitui yhteisten tilojen käyttöönoton yhteydessä. 

Painopistealueet toiminnassa linkittyvät suoraan seurakunnan yhteiseen strategiaan. Tuemme ja 

ylläpidämme yhteisöjä ja seurakuntayhteyttä. Yksilön kasvun tukeminen on perusteena työlle ja 

olemme olleet rohkeasti mukana kasvun polulla, sekä esikuvina lapsille ja nuorille.  Pääsiäisen 

perhemessu, syyskauden avajaiset, tonttujenyön tapahtuma sekä joulunajan tilaisuudet yhdistivät 

vahvasti kasvatusta muiden työalojen kanssa. 

   

                      
 

Kouluikäisten leiritoimintaa jouduttiin edelleen toteuttamaan kesällä rippikoulutyön ehdoilla. 

Rippikoulutyö vei jälleen paljon nuorisotyönohjaajien työvoimaresursseja ja vaikutti myös 

leirikeskusten käyttömahdollisuuksiin. Myös Meriristin remontin vaikutukset ohjasivat leiritoimintaa. 

Isostoiminta on vapaaehtoistoimintaan perustuva työalan merkittävin nuoria kokoava 

toimintamuoto. Isoset toimivat keskeisessä roolissa ensisijaisesti rippileireillä, kouluikäisten 

toiminnassa ja yhteisissä messuissa sekä tapahtumissa. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Kasvatuksen työalalla pyrimme reagoimaan muutoksiin toimintaympäristössä, erityisesti 
työalarajojen nivelkohdissa.  Polkumallinen ajattelu läpäisee nuorisotyön työalan toiminnot. 
Kasvatuksen työalan yhteinen slogan #kasteesta konfirmaatioon kuvaa kuinka lapsen 
kehitysvaiheiden mukaisesti toiminnan nivoutuvat toisiinsa. Kerhoikäisestä koulutielle -> 
Alakoulusta yläkouluun -> 7.luokkalaisesta- rippikouluun ->Nuoren seurakuntalaisen kasvusta kohti 
aikuisuutta seurakunnan jäsenenä. Työalalla vahvistetaan ja tuetaan sidoskohtia.   
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Vuosi on pitänyt sisällään uutta toimintaa uusissa tiloissa, mutta samalla onkin pidetty kiinni 
tutuista, toiminnan kulmakivistä. Nuoren seurakunnan veisukirja-messua (Nsv-Messu), sekä 
kirkkokahveja toteutimme yhdessä isosten ja muiden vapaaehtoisten kanssa kerran kuukaudessa 
(syys- toukokuu).  
7. -luokkalaisten ryhmäytykset järjestettiin jälleen yhteistyössä kaupungin nuorisotoimen kanssa. 
Kouluyhteistyössä etsittiin luovaa tapaa toimia muuttuvassa toimintaympäristössä.  
Lasten kauneimmat joululaulut kynttilänmyynteineen toteutettiin yhdessä nuorten ja koko 

kasvatuksen työalan kesken. Höntsäliikuntaa, 

puutarhailtoja, raamiksia ja mm. nuorten seimikurssi 

toteutettiin samalla, kun on kotiuduttu Tallin arkeen. 

Nuorten itse suunnittelemat hupparit puettiin ylle keväällä 

ja niiden vahvalla viestillä on rakennettu Rauman 

seurakunnan nuorten imagoa. Isostoimintaan ilmoittautui 

syksyllä 160 nuorta. Leiritoimintaa toteutettiin Laitilan 

Lehtoniemessä Meriristin ollessa remontissa. 

 

 

 

 

 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Kalliokamarista Talliin. Uuden 
toimitilan käyttöönotto ja 
kasvatuksen työalayhteistyö 
uudessa toimitilassa.  

Koululaisille järjestettiin säännöllistä viikkotoimintaa 
Tallissa, Lapissa ja Unajassa.  
Säännölliset tapaamiset Tallin kahvien merkeissä 
viikoittain, sekä nuortenillat Tallissa ympäri vuoden. 
 

Isostoiminta (riittävästi isosia leireille 
ja tapahtumiin) 

157 isostoimintaan ilmoittautunutta. Kesällä oli kaikilla 
leireillä isosia riittävästi. Isoset osallistuvat yhteisten 
tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen 
 

Kasvatuksen strategia tuodaan 
käytäntöön  

#kasvaihmeessä slogan sisältää   
strategisen toimintalinjauksen, joka läpäisee koko 
työalan:   
“Yhdessä lasten ja nuorten kanssa”  
 
Tätä olemme toteuttaneet linjassa koko kasvatuksen 
työalalle. Polku-mallisessa ajattelussa lapset ja nuoret 
eivät ole vain toiminnan kohteita, vaan yhdessä 
toimijoita. 
 
Nuorten vaikuttajaryhmä toimi kokeiluluontoisesti ja 
vuoden 2023 lopulla kirkkoneuvosto virallisti ryhmän 
tehtävät kirkkojärjestyksen 10 luvun 5§ mukaisesti.  
 

 

Tunnusluvut 
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Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Kaikki ryhmät/ 

osallistujia yhteensä. 

43/1032 

  

 

106/1491 117/2794 tilastot alla 

eriteltyinä 

Isosleirit/ osallistuneet 2 2 3/181 4/175 

Isostoimintaryhmät/ os. 2/178 2/155 3/181 3/157 

Nuortenillat    8/150 30 kpl 

Tallin kahvit    27 kpl 

Muut tilaisuudet ja 

kokoontumiset 
 

  25/2027 121 kpl 

Osallistujia tilaisuuksissa ja ryhmissä yhteensä  2412 

NSV-messut/ os. 

Kirkossa. 

 

Striimatut messut, 

striimausten 

näyttökertoja. 

Ei tilastoitu nuorisotyön 
toimintakertomuksessa vuosina 
2020–2021, tilastot yhteisissä 
Messutilastoissa 

9/551 

 

 

9/3815 

8/554 

 

 

8/ 3281 

Koululaisten klubit  

kokoontumisia 

Os yhteensä 

2/30 2/30 4 ryhmää 

61 kokoont. 

426 os. 

3 ryhmää 

63 kokoont. 

499 os.  

Täyskymppisynttärit / 

os. 

1(vain 

livelähetys/ 

250 

3 tilaisuutta 

Meriristi 

242 

2 tilaisuutta 

Nuortentalolla 

278 

2 tilaisuutta 

Nuortentalolla 

208 

 

Oma leiri- ja 

retkitoiminta. Sis. 

kouluyhteistyön retket 

(7–20 v.) 

Ryhmiä/osallistujia 

23/260 19/600 20/ 557 22/ 498 

7 lk. Ryhmäytykset. 

Ryhmiä/luokkia/os. 

keskimäärin / luokka 

Tilastoitu osana 
muita 
kokoontumisia 
kouluyhteistyössä. 

18/20 16/18 14/20 

     

Kouluyhteistyön 

tilaisuudet 

 

Muuttunut tilastointi 
 

62 22/1971 os. 

Partioyhteistyö 

taustayhteisölippukuntia 

3/4 3/4 3 3 

Jäseniä partioryhmissä  Kopardit 23 

Karimo 153 

Narvin Kajo? 

Karimo 164 

Kopardit 28 

Narvin Kajo 83 

Karimo 150 

Kopardit 28 

Kajo 58 

     

Muut erityiset 

tilastoyksityiskohdat 

 

Nuorten 

vaikuttajaryhmässä 

jäseniä 

- - 3 3/7 

Nuorisotyön hupparit  
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Talousarvion toteutuminen 

Sisäisiin ruokapalvelu- ja leirikeskuskuluihin budjetoituja varoja on käytetty Retki-musiikki- ja 

ohjelmapalveluihin (440500) Leiripalveluita on hankittu kesäkauden ulkopuolella Laitilan 

lehtoniemestä.   

      

 

233 Varhaisnuorisotyö 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 3000,00   3000,00 2756,32 243,68 91,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -118880,00   -118880,00 -119093,09 213,09 100,2 

Toimintakate 1 -115880,00   -115880,00 -116336,77 456,77 100,4 

Toimintakulut (sisäiset) -129694,00   -129694,00 -39223,63 -90470,37 30,2 

Toimintakate 2 -245574,00   -245574,00 -155560,40 -90013,6 63,3 

Laskennalliset erät -70652,00   -70652,00 -47012,28 -23639,72 66,5 

  Sisäiset vyörytyserät -70652,00   -70652,00 -47012,28 -23639,72 66,5 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-316226,00   -316226,00 -202572,68 -113653,32 64,1 

 

 

Valtaosa toimintakulujen säästöstä tuli henkilöstökuluissa, kun virkoja oli osan vuotta täyttämättä. 
Myös sisäiset vuokrat ja hallinnon vyörytyskulut jäivät alle arvion. 
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236 Nuorisotyö 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 500,00   3 500,00 3 623,00 -123,00 103,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -280 130,00   -280 130,00 -225 692,67 -54 437,33 80,6 

Toimintakate 1 -276 630,00   -276 630,00 -222 069,67 -54 560,33 80,3 

Toimintakulut (sisäiset) -147 238,00   -147 238,00 -118 597,72 -28 640,28 80,5 

Toimintakate 2 -423 868,00   -423 868,00 -340 667,39 -83 200,61 80,4 

Laskennalliset erät -127 595,00   -127 595,00 -100 369,30 -27 225,70 78,7 

  Sisäiset vyörytyserät -127 595,00   -127 595,00 -100 369,30 -27 225,70 78,7 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-551 463,00   -551 463,00 -441 036,69 -110 426,31 80,0 

 

 

 

9.2.6 Oppilaitostyö 1012392000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Oppilaitostyö on seurakunnan aktiivista verkostoyhteistyötä oppilaitoksissa. Yhteiskuntatyö 
toteutuu keskustelutukena ja eri tapahtumien toteuttamisena. Tavoitteena on kristillisten arvojen ja 
seurakunnan näkyminen arjessa. Seurakunta pyrkii olemaan helposti lähestyttävä ja luotettava 
yhteistyökumppani.  

Rauman seurakunnassa on yksi pastori 80 %:n työpanoksella tässä työmuodossa. Oppilaitoksia 
on Raumalla viisi. Vuonna 2023 tuli kesken vuotta muutos työnjakoon, jolloin rippikoulutyö tuli 
myös oppilaitospastorin hoidettavaksi. Vierailut oppilaitoksissa vähenivät huomattavasti. 
Rippikoulutyön viedessä leijonan osan työajasta, budjetissa on pysytty hyvin, kun ei ole ollut 
mahdollista järjestää ja osallistua tapahtumiin tavallisen vuoden tapaan. 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Pienen työalan ollessa kyseessä on strategian puitteissa helppo toimia. Tavoitteena Ev.lut. kirkon 
toiminnan ja läsnäolon näkyminen oppilaitosten arjessa ja somemaailmassa.  Kansainvälisessä 
yhteistyössä Rauman oppilaitostyöntekijä valittiin Euroopan yliopistopappien hallitukseen, josta 
saadaan kansainväliset virtaukset ja kuulumiset ensi sijassa Raumalle. Vaihtoon lähteville 
opiskelijoille voidaan tarjota tukiverkkoja verkoston kautta kohde maissa. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Oppilaitosten luennoilla ja tapahtumissa oltiin paikalla läsnä, aina kun tilanne sen salli ja muuten 
nettialustoilla. Seurakuntaa ja kristillistä sanomaa pidettiin näin esillä eri tilanteissa. Opetus on 
siirtynyt enenevissä määrissä hybridiopetukseksi oppilaitosten tilojen ja opetushenkilökunnan 
vähentyessä. Keskustelutuen tarve tuli aika lailla Wapin, soittojen, Instagramin tai sähköpostien 
kautta. Opiskelijajärjestöt ovat olleet aktiivisesti yhteydessä seurakunnan työntekijään ja toivoneet 
yhteistyön jatkumista. Yhteistyössä tehdyt striimaukset eri oppilaitoksiin ovat jatkuneet ja löytäneet 
yleisönsä. Läsnäoloa ja sen ihmissuhdetaitojen osaajaa on kaivattu oppilaitoksiin. 
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Tunnusluvut 

Tunnusluvut kuvaavat olennaisia asioita työalan toimintaan liittyen. Tunnuslukuja voivat olla 
erityisesti päätavoitteisiin liittyvät asiat kuten tilaisuuksien määrä ja osallistujamäärä. 

  

Tunnusluvut 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

     

Keskustelut 60 84 61 74 82 42 

Teemamessujen 

määrä/osallistujamäärä 
380 400 

250 (+ verkon 

kautta osallistuvat.) 

500 500 400 

Luennot / ryhmäytykset 3500 3800 3500 3500 3500 3500 

 

Talousarvion toteutuminen  
 

392 Oppilaitostyö 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -53 745,00   -53 745,00 -47 941,50 -5 803,50 89,2 

Toimintakate 1 -53 745,00   -53 745,00 -47 941,50 -5 803,50 89,2 

Toimintakulut (sisäiset) -7 198,00   -7 198,00 -5 748,55 -1 449,45 79,9 

Toimintakate 2 -60 943,00   -60 943,00 -53 690,05 -7 252,95 88,1 

Laskennalliset erät -19 240,00   -19 240,00 -17 131,26 -2 108,74 89,0 

  Sisäiset vyörytyserät -19 240,00   -19 240,00 -17 131,26 -2 108,74 89,0 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-80 183,00   -80 183,00 -70 821,31 -9 361,69 88,3 

 
 

9.2.7 Diakoniatyö 1012410000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit  
 

Diakoniatyö tukee Raumalla heikoimmassa asemassa olevia. Diakoniatyön ydintehtävä on palvella 
niitä lähimmäisiä, joita muu apu ei tavoita tai se ei ole riittävää. Diakoniatyön tavoitteena on 
ihmisarvon ylläpitäminen ja puolustaminen.  

Rauman seurakunnassa työskenteli vuonna 2023 seitsemän diakonian viranhaltijaa ja yksi 
määräaikainen diakoniatyöntekijä. Yksi viranhaltija hoiti virkaansa 80 % työvelvollisuudella 
täydestä työajasta ja yhden viranhaltijan tehtävänkuvaa muutettiin 1.10.2022 alkaen niin, että 
hänen työajastaan 80 % on vapaaehtoistyön koordinaattorin tehtäviä ja 20 % diakoniatyön 
tehtäviä.  

Vuoden 2023 työntekijäresurssit olivat poikkeuksellisen hankalat. Tämä vaikutti kaikkeen 
tekemiseen. Osa suunnitelluista projektiluontoisista ryhmätoiminnoista jäi kokonaan toteuttamatta. 
Kevään 2023 aikana virkavapauksia oli yhteensä yli 5 kuukautta. Syksyllä oli 3 kuukautta yhden 
työntekijän vajaus, koska yksi viranhaltija teki johtavan diakoniatyötekijän virkaa oman virkansa 
ohella, työn painottuessa johtavan tehtäviin. Syksyllä toinen viranhaltija oli 3 kuukautta 
virkavapaalla ja täksi ajaksi palkattiin sijainen, joka keskittyi pääsääntöisesti ikäihmisiin ja teki 
kotikäyntejä sekä oli mukana ryhmätoiminnassa. Lapin työntekijä täydensi työvoimapulaa Rauman 
keskustassa koko vuoden aikana.  
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Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan  
 

Strategian viitoittamaa toimintaa toteutettiin mm. Diakoniatyö tulee kylään -tapahtumien merkeissä. 
Niissä jalkauduttiin eri asuinalueille ja yhteisöihin kohtamaan asukkaita hartauden, kahvin ja 
yhdessäolon merkeissä. Diakoniatyö soitti tervehdyspuheluita 83-vuotiaille seurakuntalaisille. 
Tämän toiminnan kautta tavoitettiin yksinäisyyden ja muiden ongelmien kanssa kamppailevia 
ikäihmisiä.  
 
Heikompiosaisten tukeminen ja heidän oikeuksiensa puolustaminen oli edelleen diakoniatyön 
perustehtävä vuonna 2023. Ihmisiä kohdattiin muun muassa vastaanotoilla, yhteistyötahojen 
tiloissa ja tapahtumissa sekä kotikäynneillä. Toivontalon vastaanotot loppuivat kevääseen 2023, 
ihmisten tarpeiden muuttuessa ja Toivontalon toiminnan muutosten vuoksi. Keväällä 2023 loppui 
myös leivänjako, koska kaupoista ei enää tullut hävikkileipää. 
 
Diakoniatyön vuonna 2022 aloittama diakonian aamupalatoiminta jatkui joka toinen viikko 
Haappusten kirkolla. Diakoniatyön vapaaehtoiset valmistivat ja tarjoilivat aamupalan. Diakonian 
vapaaehtoisia oli mukana kevään Vapputempauksessa ja Juhannusjuhlassa. Keskusteluapua 
tarjottiin vapaaehtoisten toimesta Apukäsien puhelimessa. Vankilavierailijat kävivät pitämässä 
hengellisiä iltoja Köyliön vankilassa kerran kuukaudessa. He jatkoivat myös viime vuonna alkaneita 
yhteiskristillisiä vankilalähettien koulutus- ja rekrytointitilaisuuksia. Vapaaehtoiset jalkautuivat myös 
mainostamaan seurakunnan vapaaehtoistyötä moniin paikkoihin. Seurakunnan vapaaehtoiset 
olivat mukana myös saattohoidon koulutuksissa. 
 
   
Tavoitteet ja niiden toteutuminen  
 

Tavoitteet vuodelle 2023    Toteutuminen  

Syrjäytymisuhan alla olevien ja 
vaikeassa taloudellisessa tilanteessa 
olevien tavoittaminen 

Kohtaamisen syynä olivat talousongelmat 1027 kertaa, 
ihmissuhteet ja työelämä sekä työttömyys 1029 kertaa, 
terveys ja sairaus 1169 kertaa. 
  

Diakoniatyö on helposti tavoitettavissa 
oleva seurakunnan työmuoto  

Eri medioiden kautta diakoniatyö on esillä. Diakoniatyö 
tulee kylään -tapahtumat tuetun asumisen yksiköissä. 
Diakonisen perhetyön mukana olo perhekahvilassa. Uusia 
vapaaehtoisia rekrytoitiin diakoniatyölle 10kpl. 
  

Kokoavassa toiminnassa toteutetaan 
määräaikaisesti kokoontuvia, 
teemallisia ryhmiä ja tapahtumia 
  

Yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa toteutetut Toisto-
ryhmät maahanmuuttajille, iltapaussit ja sururyhmät 
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Tunnusluvut  
 

Tunnusluvut  2020  2021  2022  2023  

Asiakaskontaktit  4645 3849 3125 2435 

Vastaanotto  726 348 327 388 

Koti   477 340 454 484 

Toisen organisaation tilat/muualla  545 1065 533 148* 

Puhelin ja verkko  2532 2096 1811 1415 

Aineellinen avustaminen         

Asiakkaiden lukumäärä/avustusten lukumäärä  275/1352 202/1010 179/561  142/347 

Avustukset euroina  32 793 50 072 14 985  35 762 

Jaetut ruokakassit  5993 2040 530  167** 

Aamupalan kerrat/kävijät yhteensä        20/320 

Toivontalon vuosiavustus  30 000 30 000 38 000  38 000 

Diakoniatyön vapaaehtoiset  114  111  141  151 

Vanhustyön ryhmät  8 8 12  10 

Kokoontumiskerrat  77 46 121  115 

Leiripäivät  0 0 7  1 

Leirit  0 1 1  0 

Muut tapahtumat ja retket    15 2  7 

Muut ryhmät 2 1 2 3 

Kokoontumiskerrat 16 2 9 19 

Muut tapahtumat ja retket 2 2 3 7 

Lapin kappeliseurakunta, kokoava toiminta         

Vanhustyön ryhmät  2 2 3  3 

Kokoontumiskerrat  10 10 29  32 

Leiripäivät  0 3 3  1 

Eläkeläisten virkistyspäivät 3 3 8 10 

*Vastaanotot Toivontalolla loppui 
**Leivänjako loppui  

 

 
Talousarvion toteutuminen  
 

Talousarvio toteutui pääpiirteittäin suunnitellusti. Säästöä henkilöstökuluissa sekä palvelujen 
ostoissa ja tarvikkeissa. Yksityisiltä lahjoittajilta, yrityksiltä ja yhdistyksiltä saatiin hyvin paljon 
lahjoituksia ja lahjakortteja jaettavaksi vähävaraisille. Avustustyössä painotettiin edelleen 
asiakkaiden ohjaamista ja palveluneuvontaa 
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241 Diakonia 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 29 000,00   29 000,00 16 073,31 12 926,69 55,4 

Toimintakulut (ulkoiset) -514 365,00   -514 365,00 -455 489,73 -58 875,27 88,6 

Toimintakate 1 -485 365,00   -485 365,00 -439 416,42 -45 948,58 90,5 

Toimintakulut (sisäiset) -284 042,00   -284 042,00 -301 587,52 17 545,52 106,2 

Toimintakate 2 -769 407,00   -769 407,00 -741 003,94 -28 403,06 96,3 

Laskennalliset erät -233 057,00   -233 057,00 -215 607,28 -17 449,72 92,5 

  Sisäiset vyörytyserät -233 057,00   -233 057,00 -215 607,28 -17 449,72 92,5 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

- 1  0 0 2  4 6 4 , 0 0   - 1  0 0 2  4 6 4 , 0 0 -956 611,22 -45 852,78 95,4 

 

 

 

  

9.2.8  Perheneuvonta 1012420000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Perheneuvonta tukee ihmisten kokonaisvaltaista hyvinvointia terapeuttisten ja sielunhoidollisten 

keskustelujen kautta elämän, parisuhteen ja perheen eri vaiheissa ja kriisitilanteissa. 

Vuoden 2023 aikana perheneuvonnan henkilöstöresursseissa oli hienoista heikentymistä yhden 

vakituisen työntekijän irtisanoutumisen, johtajan vaihtumisen sekä sijaisjärjestelyjen vuoksi. 

Vakituisen työntekijän käymä perheneuvonnan erityiskoulutus vähensi aikaresursseja 

asiakastyöstä ja kehittämistoiminnasta. 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Perheneuvonnassa seurakunnan strategia toteutui työalan luonteen mukaisesti. Seurakunnan 

sanomasta iloitseminen tuli ilmi perheneuvonnan työntekijöiden keskinäisissä lyhyissä 

rukoushetkissä. Perheneuvojat pyrkivät viestimään asiakkaille kirkon sanomaa armollisesta 

Jumalasta myötätuntoisen läsnäolon ja armolliseen totuuteen ohjaavan keskustelutyön kautta. 

Perheneuvonnassa jalkautuminen ihmisten kohtaamiseksi toteutui tarjoamalla oikea-aikaista ja 

tarpeenmukaista keskustelutukea. Puhuminen perheneuvojan kanssa auttoi asiakkaita löytämään 

uutta ja parempaa yhteyttä läheistensä kanssa. Perheneuvonta liittyi raumalaisten elämään myös 

mm. seurakunnan Facebook ja Instagram -sivujen kautta. Lisäksi perheneuvonnassa etsitään yhä 

kanavia tarjota raumalaiselle yleisölle tietoa ja tukea parisuhteisiin ja perhe-elämään. 
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Tällä kuvalla Rauman perheneuvojat tervehtivät kollegoitaan  

neuvottelupäivillä Naantalissa. Kuvassa ”Riksu” viittaa Riihimäkeen, jonne Hanna Rienoja oli 

siirtymässä perheneuvojan tehtäviin. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Asiakkaat saavat  
joustavasti  
tarvitsemaansa apua. 

Kaikki asiakkaaksi hakeutuneet pääsivät palvelun piiriin 
ilman pitkällistä odottamista. Aikarajallista työtä tehtiin 
pitkäkestoisen työskentelyn rinnalla.  
 

Vanhemmat huomioivat lasten 
hyvinvoinnin parisuhteen tai perheen 
vaikeuksissa. 
 

Lapsen kokemuksesta puhuminen parisuhteen 
ristiriidoissa vaihteli riittävästä liian vähäiseen. 

Seurakunnan parisuhdetyön 
näkyvyys Rauman seudulla kasvaa 
ja parisuhdetaidot paranevat. 
 

Näkyvyyden kasvattaminen ja parisuhdetaidoista 
tiedottaminen jäi perustyön jalkoihin. Parisuhdetaidot 
paranivat niiden parien kohdalla, jotka hakeutuivat 
perheneuvonnan asiakkaiksi. 
 

 

Henkilövaihdokset ja kouluttautuminen veivät resursseja siten, että keskityttiin perusasiakastyön 

turvaamiseen ja laajempi vaikuttamistyö Rauman seudulla jäi vähäiseksi. Yhteistyötä ja sen 

edellytysten vaalimista toteutettiin vähäisesti mm. seurakunnan oman vauvakahvilan, 

perheneuvonnan jouluisten avointen ovien, Godfulness-toiminnan ja Rauman kaupungin perhetyön 

tiimin tapaamisen puitteissa.  
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Tunnusluvut 

Tunnusluvut  2020  2021  2022  2023 

         

Yksilöneuvottelut  417  419  262  352 

Parineuvottelut  519  693  409  372 

Parineuvottelun erillisneuvottelut  120  79  62  79 

Perheneuvottelu      18  4 

Oma yksilötyönohjaus (saatu)  35  38  22  24 

Annettu työnohjaus         

Annettu koulutus  2   
  

     

Luento (moduuli/ 45 min.)    3  11  3 

Perheasioiden sovittelu         

Media (moduuli/ 45 min)  15  42  8  8 

Hoidollisen työn moduulit  1009  1200  751  807 

Kirjattavat moduulit yhteensä  1320  1462  868  1108 

 

Talousarvion toteutuminen 

Perheneuvonnan alijäämä selittyy sopimusseurakunnilta tulleiden tuottojen pienentymisellä. 

Tuottojen laskulle ei ole yhtä selkeää syytä mutta yleinen hintatason nousu yhteiskunnassa on 

voinut vaikuttaa siihen, että ihmiset eivät ole hakeutuneet asiakkuuteen matkakulujen vuoksi. Myös 

työntekijävaihdokset ovat voineet heijastua asiakkuusmuutoksiin. 

242 Perheneuvonta 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 21 000,00   21 000,00 9 270,97 11 729,03 44,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -129 815,00   -129 815,00 -123 067,35 -6 747,65 94,8 

Toimintakate 1 -108 815,00   -108 815,00 -113 796,38 4 981,38 104,6 

Toimintakulut (sisäiset)       -45 532,00 45 532,00 0,0 

Toimintakate 2 -108 815,00   -108 815,00 -159 328,38 50 513,38 146,4 

Laskennalliset erät -42 219,00   -42 219,00 -51 804,66 9 585,66 122,7 

  Sisäiset vyörytyserät -42 219,00   -42 219,00 -51 804,66 9 585,66 122,7 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-151 034,00   -151 034,00 -211 133,04 60 099,04 139,8 
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9.2.9 Sairaalasielunhoito 1012430000 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Sairaalasielunhoidon keskeinen tehtävä oli sielunhoidollisen ja hengellisen tuen antaminen 

potilaille, omaisille ja henkilökunnalle Satakunnan hyvinvointialueella Rauman sairaalapalveluissa 

sekä Raumalla toteutuneessa erikoissairaanhoidossa. Sairaalasielunhoito pyrki tuomaan toivon, 

armon ja anteeksiannon sanomaa sairauden, kivun ja kuolevaisuuden kanssa kamppaileville.  

Sairaalasielunhoidossa työskenteli vuonna 2023 sairaalasielunhoitaja, kesäteologi kesäkuusta 

elokuun alkuun ja vs. sairaalasielunhoitaja/-pastori syyskuun alusta vuoden loppuun.   

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Rauman seurakunnan strategian painopisteet toteutuivat lähtökohtaisesti sairaalasielunhoidossa. 

Työssä jalkauduttiin ihmisten pariin pitäen evankeliumia esillä. Sairaalasielunhoidon kautta 

Rauman seurakunta ulotti toimintansa sairaiden, kuolemaan valmistautuvien sekä heidän 

läheistensä pariin. Yhteyttä rakennettiin hyvinvointialueella. Työalalla ei ollut omaa 

vapaaehtoistoimintaa, mutta sairaalasielunhoito, diakoniatyö ja kotisairaala tekivät edelleen 

yhteistyötä saattohoidon vapaaehtoishankkeessa, jonka kautta etsittiin ja koulutettiin saattohoidon 

vapaaehtoisia. Raumalla jatkoi vanha ja aloitti uusi saattohoidon vapaaehtoisryhmä, jonka 

koulutusilloissa sairaalasielunhoitaja oli mukana. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Hyvä perustyö sairaalassa Hyvää perustyötä, läsnäoloa ja saatavuutta pystyttiin 
tarjoamaan hyvin toimintavuonna henkilöstömuutoksista 
huolimatta. Henkilökohtaiset tapaamiset, osastokierrot, 
yksityisehtoolliset ja hartaushetket oli mahdollista 
järjestää entiseen tapaan. Yhteistyötä henkilökunnan 
kanssa tehtiin esimerkiksi työnohjauksen muodossa. 
Taustatukena kaikessa oli seurakunnan hengellinen 
päivystys. 
 

Saattohoidon vapaaehtoisten 
virkistyspäivien organisointi 
kokonaisuutta palvelevalla tavalla. 

Varsinainen virkistyspäivä ei henkilöstövaihdosten takia 
toteutunut. Syksyn koulutusilloissa sairaalasielunhoitaja 
oli mukana joka kerralla pitäen esillä potilaan 
hengellisten tarpeiden kohtaamista. 
 

Hengellisyyden läpäiseminen 
kaikessa työssä. 
 

Hengellisyys oli mukana työalan eri tehtävissä, 
toiminnassa ja kohtaamisissa. Henkilökunnalle 
järjestettiin jouluna edelleen perinteinen jouluhartaus, 
joka myös striimattiin. 
 

 

Tunnusluvut 

Tilastointipohja oli syyskuusta alkaen eri kuin aikaisemmin, joka on vaikuttanut osin 

koontinimikkeisiin. Kirkontilastot.fi -sivujen kautta ei ollut saatavilla tilastotietoja 1–2/2023. 
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Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Jumalanpalvelukset 

Messu, viikkomessu 
Osallistuja paikalla / verkossa 
 

- - 2 
197/126 

1 
5 

Hartaus- ja rukoushetkien 
määrä/osallistuja paikalla / verkossa 
 

31/ 
256 

45/ 
350/170 

5/ 
101/247 
 

20/ 
186/220 

Kirkollinen toimitus 

Toimitusten määrä/osallistujamäärä 4/71 8/137 2/72 7/248 

Yksityisten ehtoollisten, ehtoollishetkien, 
rippien määrä /osallistujamäärä 
/ehtoolliselle osallistuneet 

17/51/27 17/51/26 17/51/30 13/43/43 

Juhlat / osallistujat - 1/40 3/135 1/21 

Musiikkitilaisuudet/osallistujat 
Keskustelutilaisuus, luento/osallistujat 

1/65 - 2/20 1/6 
2/28 

Kohtaaminen     

Kohtaamisten määrä/kohdattujen 
henkilöiden määrä (satunnaiset ja 
etukäteen sovitut) 
Vierailu, päivystys/kohdattujen määrä 

549 461/555 458/534 274/928 
 
 
40/222 

Yksilötyönohjaukset 
Ryhmätyönohjaukset 

9 
- 

27 
- 

24 
- 

5 
3 

 

Talousarvion toteutuminen 

Säästöä syntyi henkilöstökulujen oikaisuerissä sekä Satakunnan seurakuntien yhteisen 

sairaalasielunhoidon maksuosuuksissa. 

243 Sairaalasielunhoito 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 15 000,00   15 000,00 12 837,72 2 162,28 85,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -122 515,00   -122 515,00 -94 552,31 -27 962,69 77,2 

Toimintakate 1 -107 515,00   -107 515,00 -81 714,59 -25 800,41 76,0 

Toimintakulut (sisäiset)       -277,40 277,40 0,0 

Toimintakate 2 -107 515,00   -107 515,00 -81 991,99 -25 523,01 76,3 

Laskennalliset erät -36 725,00   -36 725,00 -28 685,32 -8 039,68 78,1 

  Sisäiset vyörytyserät -36 725,00   -36 725,00 -28 685,32 -8 039,68 78,1 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-144 240,00   -144 240,00 -110 677,31 -33 562,69 76,7 
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9.2.10 Lähetystyö 1012600000 

 
 
Toiminta-ajatus ja resurssit 

Toimiala tukee seurakuntalaisia toimimaan kolmiyhteisen Jumalan missiossa, johon kaikki kristityt 

on kasteessa kutsuttu. Toimialan tehtävänä on yhteistyössä seurakunnan eri työalojen ja muiden 

lähetystyön toimijoiden kanssa, huolehtia kokonaisvaltaisen lähetystyön toteutumisesta. 

Kokonaisvaltaiseen työhön kuuluu hengellisen työn lisäksi huolenpito lähimmäisestä ja 

luomakunnasta. Tavoitteena on seurakunta, jossa lähetys on läsnä kaikessa mitä teemme. 

Työalalla työskenteli lähetystyön koordinaattori Raija Pajuniemi ja kappalainen Kirsi Virtanen (31.8. 

saakka) sekä kappalainen Ulla Vuori (1.9. alkaen). 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Seurakuntalaisten ja työntekijöiden yhdessä toimiminen ja tekeminen lähetystyön hyväksi on 

kertomusvuonna jatkunut ja vakiintunut myös nuorten pariin. Käsillä tekeminen 

kierrätysmateriaaleista ja kynttiläillat innostivat jopa niin, etteivät kaikki halukkaat aina mahtuneet 

mukaan talkoisiin. Osallistujat kokivat, että toiminta maailman köyhimpien hyväksi, ilmasto ja 

ympäristö huomioiden, on mielekästä ja merkityksellistä. Tämän kaltaisen toiminnan toivotaan 

jatkuvan. Uutena aloituksena oli Siivouspäivän pihakirppis elokuussa, jonka erityisesti lapsiperheet 

löysivät ja esittivät toiveen jatkosta. Tilaisuudessa pidettiin esillä ympäristö- ja metsityshanketta 

Tansaniassa.  

 

Katja Tynkkynen Suomen Lähetysseuran Latinalaisen Amerikan hankehallinnosta vieraili Raumalla 

3.2. tavaten kasvatuksen työntekijöitä. Hän osallistui NSV-messuun ja kirkkokahveille esitellen 

Casa Hogarin poikien turvakotia ja toi poikien terveisiä Rauman seurakunnan nuorille. Poikien 

tekemät videot herättivät nuorten raikuvat aplodit ja vahvistivat kokemusta, että ripareitten 

pullokolehdeilla ja NSV-messun esirukouksilla on merkitystä.  

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Nuorten lähetystuntemuksen ja -
innostuksen lisääminen. 

Yhteisiin toimitiloihin muuttaminen kasvatuksen kanssa 
vuoden alussa on ollut positiivista. Ideointi ja yhteistyö on 
lisääntynyt ja lähetys on tullut luontevaksi osaksi 
kasvatuksen sarkaa. Esimerkiksi rippikoulun 
lähetysrastien uudistaminen kohderyhmälle paremmin 
sopiviksi helpottui huomattavasti, kun aiheesta voitiin 
jutella luontevasti muun työn ohessa. Päivitetyistä 
rasteista tuli riparikauden jälkeen myönteistä palautetta. 
 
3.2. Katja Tynkkysen vierailu 
23.3. ja 20.11. nuorten kynttiläillat 18 osallistujaa/ilta. 
Kynttilöitä myytiin pääsiäisenä Casa Hogarin hyväksi ja 
Lasten Kauneimmissa joululauluissa maailman 
köyhimpien lasten hyväksi. 
 
Varhaiskasvatuksen kanssa aloitettiin projekti, jossa 
pyritään vaikuttamaan positiivisesti ympäristön tilaan. 
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Raamatun ja kristinuskon yksi painopiste on siinä, että 
ymmärtäisimme luomakunnan arvon. 
Projektin tuloksena perhepäivissä istutettiin 
perheomenapuu ja kukkasipuleita seurakuntatalon 
pihamaalle. Myös edellä mainittu Siivouspäivän 
vilttikirppis 26.8. oli osa projektia (20 myyjää 19 viltillä, 
osallistujia noin 60). 
 

Ihmisten hyväksyvä kohtaaminen Lähetystyössä on pidetty esillä teemoja ja toiminnallisia 
tavoitteita, jotka raumalaiset voisivat kokea 
merkityksellisiksi. Mahdollisuus toimia 
oikeudenmukaisemman maailman puolesta Jeesuksen 
esimerkin mukaisesti on ollut merkittävää. 
 

Herättää tietoisuutta maailmanlaajan 
lähetystyön vastuusta. 
 

Lähetystyöntekijöiden vierailut Raumalla ja yhteydet 
heihin kirjeitse sekä sosiaalisen median kautta. 
Viestinnän kanssa toteutettiin kaksi somesarjaa.  
Keväällä tehtiin somepostauksia ja uutisia kaikista 
Rauman seurakunnan nimikkokohteista maailmalla: 
Venezuela, Casa Hogar (1.2.), Tansania, Pia Pyhtilän 
livehaastattelu (8.3.), Thaimaa, Armon koti (13.3.), Kiinan 
raamattutyö (20.4) ja Kenian työ, Marja Ochiengin 
livehaastattelu (3.5.).  
Syksyn somesarja käsitteli seurakuntamme 
lähetystyöntekijöiden työtä: Elina Mikkola (8.8.), Helene 
ja Joona Toivanen (21.9.), Kia ja Markus Syrjätie (5.10), 
Pia ja Tero Ruotsala (8.11.). Sarja jatkuu tammi-
helmikuussa 2024. 
 

 

Tunnusluvut 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Lähetystyö 

Lähetystapahtumat/osallistujat 5/226 4/161 4/141 4/101 

Lähetyspiirit 7/102 5/102 5/72 4/65 

Kauneimmat Joululaulut keräyksen tuotto 1 027,50 € 3 385,99 € 7 532,20 € 6 468,17 € 

Lähetysmyyjäiset 1 2 4 1 

Lähetyskasvatus kouluilla luokat/oppilaat 2/31+vide
o kouluilla 

0/0 0/0 6/106 

Vuoden 2023 Kauneimmat Joululaulut keräyksen tuotosta puuttuu raumalaisten Mobilepay 

sovelluksella tekemät lahjoitukset. 

Rauman seurakunnalla on seuraavat kannatussopimukset Suomen ev.lut. kirkon virallisten 

lähetysjärjestöjen kanssa: 

Lähetysyhdistys Kylväjä: Kreikka, Anna Maija ja Matti Kaipainen. Sopimuksen vuositavoite 10 000 
€, toteuma 10 500 € 
Medialähetys Sanansaattajat: Kypros, Parastoo Poortaheri. Vuositavoite 7 000 €, toteuma 7 500 € 
Suomen Evankelis-luterilainen Kansanlähetys: Japani, Kia ja Markus Syrjätie. Vuositavoite 20 000 
€, toteuma 26 850 € 
Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys. Vuositavoite 22 000 €, toteuma 22 500 € 

- Myanmar, Helene ja Joona Toivanen (7 000 €) 

- Kenian työalueella tehtävä työ (15 000 €) 
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Suomen Lähetysseura. Vuositavoite 45 000 €, toteuma 52 500 € 
- Elina Mikkola, Hongkong (7 000 €) 

- Pia ja Tero Ruotsala, Kambodzha 22 500 €. Sopimus päättyi 31.12.2023 

- Tansania, Kishapun metsityshanke päättyi. Uusi hanke: Tansania, Vahvistamme 

ilmastokestävyyttä 7 000 €  

- Thaimaa, Armonkoti Bangkok 2 500 €. Sopimus päättyi 31.12.2023 

- Venezuela, lapset kohti parempaa elämää -hanke 6 000 € 

Suomen Pipliaseura, Kiinan raamattutyö. Vuositavoite 5 000 €, toteuma 7 500 € 

 

Talousarvion toteutuminen 

260 Lähetys 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       656,75 -656,75 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -213 620,00   -213 620,00 -210 221,93 -3 398,07 98,4 

Toimintakate 1 -213 620,00   -213 620,00 -209 565,18 -4 054,82 98,1 

Toimintakulut (sisäiset) -47 244,00   -47 244,00 -46 534,07 -709,93 98,5 

Toimintakate 2 -260 864,00   -260 864,00 -256 099,25 -4 764,75 98,2 

Laskennalliset erät -70 170,00   -70 170,00 -65 021,01 -5 148,99 92,7 

  Sisäiset vyörytyserät -70 170,00   -70 170,00 -65 021,01 -5 148,99 92,7 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-331 034,00   -331 034,00 -321 120,26 -9 913,74 97,0 

 

 

 

9.2.11  Testamentti- ja lahjoitusrahastot 1992360704 ja 1992410703 

 

Annikki Mäki-Tanilan testamenttirahasto 1992360704 
 

Talousarvion toteutuminen 

Testamenttirahaston toimintakuluina olivat Kukolan leirikeskuksen ylläpidon kulut 27 767 euroa sekä 
sijoitus- ja pankkipalvelumaksut 387 euroa. Toimintakulut katettiin sijoitustoiminnan nettotuloilla 
15 330 e ja käyttämällä rahaston pääomaa 12 824 euroa. Talousarvioon oli unohtunut syöttää 
tulomääräraha (35 535 e). 

 

1992360704  
Testamenttirahasto 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       12 824,45 -12 824,45 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -35 535,00   -35 535,00 -28 154,25 -7 380,75 79,2 

Toimintakate 1 -35 535,00   -35 535,00 -15 329,80 -20 205,20 43,1 

Toimintakate 2 -35 535,00   -35 535,00 -15 329,80 -20 205,20 43,1 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-35 535,00   -35 535,00 -15 329,80 -20 205,20 43,1 
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Mäki-Tanilan testamenttirahasto 2019 2020 2021 2022 2023 

Rahaston pääoma  944 032 879 310 937 452 902 770 889 945 

Rahoitusomaisuus 646 658 599 181 734 630 727 680 742 891 

 

 

Lahjoitusrahasto (diakoniatyön hyväksi) 199 241 0703 
 

Talousarvion toteutuminen 

Lahjoitus-/diakoniarahaston toimintatuottona oli Kiinteistö Oy Paranvahan osakkeiden myynti 
Rauman kaupungille. Rahastosta myönnettiin avustuksia vain 1100 euroa, koska normaalit 
määrärahat diakonia-avustuksiin riittivät, joten tämän kustannuspaikan tuottoa voitiin siirtää 
Lahjoitusrahastoon taseeseen myöhempää käyttöä varten 29 100 euroa. 

1992410703 
Lahjoitusrahasto 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 30 000,00   30 000,00 30 592,13 -592,13 102,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -30 000,00   -30 000,00 -30 592,13 592,13 102,0 

Toimintakate 1 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

 

Lahjoitus-/diakoniarahastoon siirrettiin myös diakoniatyön kustannuspaikasta 8700 euroa joulun 
alla saatuja kauttakulkuavustuksia, joita ei ehditty käyttää loppuvuoden aikana. Lisäksi 
kirkkoneuvoston päätöksellä rahastoon siirrettiin kuluneena vuonna saatu testamenttilahjoitus 
diakoniatyölle, 15 000 euroa. 

 

 

 

Lahjoitus-/diakoniarahasto 2019   2020 2021 2022 2023 

pääoma 572 582 571 139 567 730 399 883 453 081 

nettolisäys 56 584      53 198 

nettovähennys      1 443  3 409 171 256  

rahoitusomaisuus 55 263   55 263 55 263 46 108 46108 

Kolehtivarat 2019   2020 2021 2022 2023 

viralliset kolehdit ulos 40 107   22 603 16 696 42 514 41 625 

muut kolehdit 57 468   22 023 20 108 36 056 38 504 

kolehdit/jäsen 3,30   1,54 1,30 2,82 2,93 

Yhteisvastuukeräys 2019   2020 2021 2022 2023 

tuotot 12 867     9 259 5 598 8 334 8 107 

srk osuus 2 573     1 852 1 120 1 667 1 291 

keräystuotto/jäsen 0,43     0,32 0,20 0,30 0,30 
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9.3 Seurakuntien yhteistyö 

Rovastikunnallinen toiminta 
 

Rovastikunnallinen yhteydenpito ja yhteistyö oli melko tiivistä vuoden 2023 aikana. Vuoden aikana 

jatkettiin edellisenä vuonna aloitettua ROVA 2030-nimellä kulkevaa selvitystyötä rovastikunnallisen 

kiinteistö-, hautaus- ja talousyhteistyön kehittämisen mahdollisuuksista. Vuoden 2023 aikana aloitti 

toimintansa myös ROVA2030-prosessiin talouden ja toiminnan neuvottelutyöryhmä. Työryhmään 

kuuluu pääosin seurakuntien ylintä johtoa ja luottamushenkilöedustajia. Kyseinen ryhmä kokoontui 

vuoden 2023 aikana kahdesti, maaliskuussa Raumalla ja syyskuussa Säkylässä. Kokousten 

koollekutsujana toimi Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli ja puheenjohtajana toimi 

lääninrovasti.  

Neuvotteluissa keskusteltiin erilaisista rakenteellisista malleista rovastikunnan seurakuntien 

yhteistyön tiivistämiseen liittyen. Työryhmän työskentelyä tukemaan perustettiin myös pienempiä 

alatyöryhmiä, jotka kartoittivat yhteistyömahdollisuuksien eri osa-alueita. Neuvotteluprosessi jatkuu 

edelleen vuoden 2024 aikana. 

Satakunnan seurakuntien yhteistyöryhmä kokoontui säännöllisesti vuoden aikana. 

Yhteistyöryhmän työ keskittyi erityisesti seurakuntien yhteistyöhön Satakunnan hyvinvointialueen 

kanssa. Satakunnan seurakuntien yhteistyöryhmään kuuluu satakunnan lääninrovastien lisäksi, 

edustus Porin seurakuntayhtymästä, sekä toiset edustajat Ala-Satakunnan ja Porin 

rovastikunnasta. Satakunnan lääninrovastit kuuluvat uskonnollisten yhdyskuntien edustajina myös 

hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimeen sekä useampiin hyvinvointialueen valmistelutoimielimiin 

ja -yhteistyöryhmiin.  

Vuoden aikana rovastikunnan kirkkoherrat kokoontuivat ROVA2030-prosessin lisäksi 

lääninrovastin koolle kutsumina muutamia kertoja, ja syksyn aikana seurakunnissa tapahtunut 

hallintosääntövalmistelu tiivisti viranhaltijoiden yhteydenpitoa. Kevään päätteeksi ja joulun alla 

kirkkoherrat kokoontuivat myös vapaamuotoisemmin keskustelemaan ajankohtaisista aiheista.  

 

 

9.4 Hautaustoimi (4. pääluokka) 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Hautaustoimen tehtävänä on seurakunnan hautausmaiden ja seurakunnan hoitoon annettujen 

hautojen laadukas hoitaminen. Alueellisena palveluna Rauman seurakunta huolehtii 

tunnustuksettoman hautausmaan ylläpidosta, sekä lähialueen vainajien tuhkaamisesta Monnan 

krematoriossa. 

Rauman seurakunnan hautaustoimessa työskenteli vuonna 2022 ylipuutarhuri, hautaustoimen 

työnjohtaja, vahtimestari, seurakuntamestari, erityisammattimies, haudankaivaja / hautaustoimen 

erityisammattihenkilö ja 13 kausityöntekijää. 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 
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Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Krematorion suodatinlaitteiston 
suunnittelu ja rakentaminen. 

Suunnittelutyöt pääosin valmiina. Rakennustyöt jatkuvat 
vielä alkuvuonna 2024 ja tavoitteena on, että 
suodatinlaitteet saadaan käyttökuntoon helmikuussa 
2024. 
 

Vanhan hautausmaan uurna-alueen 
kunnostus 
 

Kunnostusta ei aloitettu. Suunnittelu käynnistymässä.  

Monnan hautausmaan 
pysäköintialueiden kunnostus ja 
hautausmaiden valaistuksen 
uusiminen. 

Pysäköintialueiden kunnostus siirtyy tuleville vuosille. 
Hautausmaiden valaistuksen uudistaminen siirtyy 
vuodelle 2024.  

 

Tunnusluvut 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Hautaustilastot 

Hautauksia 435 432 467 455 

Tuhkattujen osuus 75,9 % 80,1 % 80,0 % 80,0 % 

Krematorio 

Tuhkaukset 1 001 1 496 1 275 1 604 

Oman kunnan asukkaat 330  346 398 389 

Ulkopaikkakuntalaiset 671 1 150 877 1 215 

 

Talousarvion toteutuminen 

Krematoriotoiminnan maksutuotot ylittyivät 243 550 €, lisäksi saatiin 52 000 e vakuutuskorvauksia 

palovahingon aiheuttaman uunin luukun korjauksesta. Kaikkiaan uunia jouduttiin korjaamaan 

109 000 eurolla. Tuhkauksen yleistyminen, kuolleiden määrän lisääntyminen ja muiden 

krematorioiden toimintahäiriöiden paikkaukset ovat pitäneet tuhkattavien määrän korkeana. 

401 Hautausmaahallinto 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -51 665,00   -51 665,00 -52 866,26 1 201,26 102,3 

Toimintakate 1 -51 665,00   -51 665,00 -52 866,26 1 201,26 102,3 

Toimintakulut (sisäiset)       -71,58 71,58 0,0 

Toimintakate 2 -51 665,00   -51 665,00 -52 937,84 1 272,84 102,5 

Laskennalliset erät 51 665,00   51 665,00 52 937,84 -1 272,84 102,5 

  Sisäiset korkokulut       -4 901,06 4 901,06 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät 51 665,00   51 665,00 57 838,90 -6 173,90 111,9 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 -0,00 0,00 0,0 
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403 
Hautausmaakiinteistöt 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 236 975,00   236 975,00 532 903,39 -295 928,39 224,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -137 260,00   -137 260,00 -272 236,03 134 976,03 198,3 

Toimintakate 1 99 715,00   99 715,00 260 667,36 -160 952,36 261,4 

Toimintakate 2 99 715,00   99 715,00 260 667,36 -160 952,36 261,4 

Poistot ja arvonalentumiset -50 325,00   -50 325,00 -50 321,91 -3,09 100,0 

Laskennalliset erät -46 774,00   -46 774,00 -141 142,51 94 368,51 301,8 

  Sisäiset korkokulut       -27 241,54 27 241,54 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät -46 774,00   -46 774,00 -113 900,97 67 126,97 243,5 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

2 616,00   2 616,00 69 202,94 -66 586,94 2 645,4 

Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

2500,00   2500,00 3750,00 -1250,00 150,0 

Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

5 116,00   5 116,00 72 952,94  -67 836,94 1 426,0 

 

Sankarihaudan käytävien kunnostukseen varattu 50 000 euroa jäi käyttämättä. 

404 Varsinainen 
hautaustoimi 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 87 000,00   87 000,00 90 993,00 -3 993,00 104,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -536 300,00   -536 300,00 -474 872,46 -61 427,54 88,5 

Toimintakate 1 -449 300,00   -449 300,00 -383 879,46 -65 420,54 85,4 

Toimintakate 2 -449 300,00   -449 300,00 -383 879,46 -65 420,54 85,4 

Poistot ja arvonalentumiset -28 160,00   -28 160,00 -28 279,64 119,64 100,4 

Laskennalliset erät -208 304,00   -208 304,00 -211 186,54 2 882,54 101,4 

  Sisäiset korkokulut       -9 240,00 9 240,00 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät -208 304,00   -208 304,00 -201 946,54 -6 357,46 96,9 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-685 764,00   -685 764,00 -623 345,64 -62 418,36 90,9 

 

 

 

9.5 Kiinteistötoimi (5. pääluokka) 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Kiinteistötoimen tehtävänä on seurakunnan eri toimitilojen ja kiinteistöjen kunnon ja tason ylläpito 

sekä kehittäminen. Muita vastuualueeseen kuuluvia tehtäviä ovat investointihankkeiden kartoitus-, 

suunnittelu- ja toteutustehtävät. 

Kiinteistötoimen päätavoite on suunnitelmallinen ja pitkäjänteisen kiinteistöjen ylläpidon avulla 

tukea seurakunnan toimintaa ja säilyttää omaisuuden arvo. 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e351a9d6-e1a7-4050-bb40-29aead929b61/rdlreports/accb53d8-f509-444d-bd7d-df489c5d9624?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_external_internal=2&rp:param_external_internal=1&rp:param_account_number=435200&rp:param_group=3&rp:param_department_code_name=403%20-%20Hautausmaakiinteist%C3%B6t
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Tavoitteena on, että oikein ajoitetulla ja hyvin suunnitelulla kiinteistönhoidolla ja kunnossapidolla 

pyritään säilyttämään kiinteistöjen kunto mahdollisimman hyvänä. 

Kiinteistötoimessa työskenteli vuonna 2023 kiinteistöpäällikkö, työnjohtaja, erityisammattimies ja 

kiinteistötyöntekijä. Lisäksi oli palkattuna neljä Karvatti saari-isäntää ja kaksi viherryhmän 

työntekijää. 

 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Kiinteistötoimen henkilöstö väheni vuoden 2020 lopulla yhdellä, kun isännöitsijä siirtyi eläkkeelle, 

strategian mukaisesti tilalle ei palkattu uutta isännöitsijää vaan tehtävät siirtyivät 

kiinteistöpäällikölle. Kiinteistöstrategian mukaisia toimia on toteutettu strategian mukaisella 

aikataululla.  

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023 
 

Toteutuminen 

Virastotalon saneerauksen loppuun 
saattaminen 
 

Tavoite toteutui. Virastotalon saneeraus saatiin loppuun 
vuoden 2023 aikana. 

Meriristin saneerauksen aloitus  
 

Tavoite toteutui. Urakat kilpailutettiin ja 
urakkasopimukset solmittiin kevät/kesää 2023. Urakka 
alkoi syksyllä 2023 ja jatkuu vuoden 2024 loppuun.  
 

Monnan Krematorion saneerauksen 
käynnistäminen 

Tavoite toteutui. Työt alkoivat keväällä 2023 ja jatkuvat 
viivästysten vuoksi kevääseen 2024.   
 

 

Seurakunnan eri kiinteistöissä ja asunnoissa tehtiin vuosisuunnitelman mukaisia pienimuotoisia 

vuosikorjaus- ja maalaustöitä, joista suurimpina: 

• Pyhän Ristin Kirkon kellotornin huopakaton korjaaminen (ulkopuolinen urakoitsija) 

• Nuortentalon raja-aidan uusiminen tontin itäosan osalta (omatyö) 

• Karvatin Pomola-rakennuksen maalaus (omatyö) 

 

Vahinkokorjaukset 2023 

• Lapin seurakuntakoti katon vesivahinko (omatyö) 

• Monnan krematorion tuhkausuunin palovahinko (ulkopuolinen urakoitsija) 

 

Investointeja toteutettiin seuraavasti: 

• Virastotalon saneerauksen lopputyöt 

• Meriristin peruskorjaus aloitettiin ja jatkuu vuodelle 2024 

• Monnan krematorion saneeraus alkoi ja jatkuu vuodelle 2024 

• Monnan kappelin vainajakylmiöiden uusiminen 
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Metsätalous 

Seurakunta omistaa metsiä noin 660 hehtaaria. Seurakunnan metsistä on tehty metsäsuunnitelma 

vuosiksi 2020–2029 suunnitelman toteutti Metsänhoitoyhdistys Lounametsä ry. 

Vuoden 2023 aikana toteutettiin mm. taimikoita hoidettiin 2 hehtaarin verran, 
uusia taimia istutettiin 8000 kpl ja muita raivauksia tehtiin. 5,3 hehtaarin verran. 
  
Puita hakattiin seuraavanlaisesti 
Mäntytukkia 600 m3, kuusitukkia 200 m3, kuitupuuta 460 m3, energiapuuta 400 m3 
yhteensä puuta hakattu noin 1660 m3 
 

Tunnusluvut 

Kiinteistöt ja osakkeet 

Seurakunnan omistuksessa oli kiinteistöjä seuraavasti (tilanne 31.12.2023): 

Kirkot  2 kpl 8342 m3 1178 m2 

Siunauskappelit 2 kpl 6050 m3 1226 m2 

Seurakuntatalot 12 kpl 52973 m3 13108 m2 

Leiri – ja kurssikeskukset 4 kpl 4423 m3 1441 m2 

Muut (Vainiola) 1 kpl 100 m3 50 m2  

Yhteensä  21 kpl 71888 m3 17003 m2 

 

Seurakunnan omistuksessa oli asunto – osakkeita seuraavasti (tilanne 31.12.2023): 

Asunto-osakkeet (vuokrattavat) 11 kpl  684 m2 

Asunto-osakkeet (hautainhoitorahasto) 3 kpl 201,5 m2 

Asunto-osakkeet (omassa käytössä) 1 kpl 199 m2 

Kiinteistö-osakkeet   2 kpl 90 m2  

Yhteensä   17 kpl 1174,5 m2 

 

Seurakunta omistaa myös autokatospaikka osakkeita Asunto Oy Rauman Joutsen I ja II –nimisistä 

asunto-osakeyhtiöistä yhteensä 9 autokatospaikkaa.  

Seurakunnan muita käytössään olevia toimitiloja:  

Uotilan avopalvelukeskuksen tilat ovat olleet vuoden 2022 alusta alkaen toimintakeskus Toimelan 

väistötiloina sekä Vermuntilan rukoushuone.  

Seurakunta oli osakkaana seuraavissa kiinteistöyhtiöissä: 

Kiinteistö Oy Rauman Metsonlinna   100 % 

Kiinteistö Oy Rauman Aallonkulma (Kalliokamari) 100 % 

Kiinteistö Oy Uotilanrinne   50 % 
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Kiinteistö Oy Sinisaar   21,08 % 

 

Rauman seurakunta myi Asunto Oy Rauman Luostarinkatu 3 (100 %) koko osakekannan ja  

Kiinteistö Oy Paranvaha (6,38 %) osuudet vuoden 2023 aikana. 

Kiinteistö Oy Rauman Aallonkulman (100 %) koko osakekanta on myynnissä. 

 

Energia 

Energian kulutukset / Kaukolämpö MWh 

  m3 m2 2021 2022 2023  

Seurakuntatalo+kirkko Luostarinkatu 1 8790 1493 251,89 234,69 235,43  

Meriristi Varhontie 14 8480 1885 576,56 436,14 170,34  

Nuortentalo Hallikatu 12 2400 593 106,04 96,27 107,05  

Haappunen Päiväsenkatu 63 4900 1177 298,38 287,71 291,62  

Virastotalo + talli Kirkkokatu 2 10675 2554 553,34 399,04 389,68  
 

Kaukolämpö kulutuslukemat ovat Rauman Energia Oy:n ilmoittamia.  

 

Energian kulutukset / Vesi m3 

  2021 2022 2023 

Seurakuntatalo+kirkko Luostarinkatu 1 165,00 242,00 197,00 

Meriristi Varhontie 14 399,38 328,00 40,00 

Nuortentalo Hallikatu 12 89,00 218,00 290,00 

Haappunen Päiväsenkatu 63 600,00 380,00 532,00 

Virastotalo + talli Kirkkokatu 2 633,00 330,00 289,00 

Monnan hautausmaa/kappeli Kodisjoentie 284 103,00 108,00 135,00 

Monnan hautausmaa/huoltorak  63,00 58,00 49,00 

Monnan hautausmaa/ kastelu  1308,00 1023,00 775,00 

Lapin Pappila Kirkkotie 10 4,00 5,00 5,00 
Lapin seurakuntakoti +kirkko ja 
hautausmaa Hiedastentie 6 

 
492,00 

 
414,00 

 
348,00 

Kaaron seurakuntakoti Metsätähdentie 20 20,00 80,00 70,00 

Karvatin leirisaari Karvatin saari 198,00 208,00 224,00 

Kodistupa Kodisjoentie 1453 A 124,00                                                         
124,00                                                                                                                                                                       

66,00 60,00 

Kuappla  Jokiranta 5 52,00 112,00 127,00 

Kukolan leirialue Suurniementie 287 13,00 7,00 23,00 

Narvin kesäkoti Kesäkodinpolk 238 oma  kaivo 

Unajan seurakuntakoti Unajantie 332 142,17 51,00 61,00 

Vanha hautausmaa, huoltorak. Kaunisjärventie 4 195,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
195,00 

108,00 82,00 

Vanha hautausmaa, kastelu  1299,00 936,00 954,00 

Pyhän Ristin kirkko Luostarinkatu 1 ei  vesipistettä 
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Veden kulutusta seurataan reaaliaikaisesti Unajassa muut ovat kk-seurannassa.   Lukemat ovat 

Rauman Veden ilmoittamia. 

 

Energian kulutukset / Polttoöljy litraa 

  m3 m2 2021 2022 2023 

Monnan kappeli/hautausmaa Kodisjoentie 284 4400 830 66323 59237 62560 

Lapin Pappila Kirkkotie 10 1050 356 5347 4491 5712 

Lapin seurakuntakoti Hiedastentie 6 2163 526 24477 25984 23799 
 

Polttoöljyn kulutustiedot perustuvat maksettuihin laskuihin, varastoa ei ole huomioitu.  

 

Energian kulutukset / Sähkö kWh 

  m3 m2 2021 2022 2023 

Seurakuntatalo Luostarinkatu 1 2390 613 50468 44833 67501 

Meriristi Varhontie 14 8480 1885 105612 81478 78498 

Nuortentalo Hallikatu 12 2400 593 11047 11405 12433 

Haappunen Päiväsenkatu 63 4900 1177 35355 32804 35053 

Virastotalo Kirkkokatu 2 9875 2285 197873 164189 106832 
Monnan 
kappeli/hautausmaa Kodisjoentie 284 4400 830 

 
156325 

 
151235 

 
170449 

Lapin Pappila Kirkkotie 10 1050 356 4958 5106 4879 

Lapin seurakuntakoti Hiedastentie 6 2163 526 37463 44295 55576 

Kaaron seurakuntakoti *) Metsätähdentie 20 2030 377 72012 68660 66634 

Karvatin leirisaari *) Karvatin saari 2948 1016 94765 77247 52566 

Kodistupa *) Kodisjoentie 1453A  1450 400 38871 40643 44237 

Kuappla *) Jokiranta 5 700 216 35669 40383 47636 

Kukolan leirialue Suurniementie 287 190 55 5057 4202 5086 
Lapin kirkko 
/hautausmaa *) 

Kirkkotie 23 
Kirkko/hautausmaa 1942 384 59569 

 
52391 

 
51215 

Narvin kesäkoti *)  
Kesäkodinpolk 238 

1285 370 56131 65612 70221 

Unajan seurakuntakoti *) Unajantie 332 2135 449 109279 109332 106118 
Vanha hautausmaa/ 
Kordelinin kappeli Kaunisjärventie 4 1650 396 

 
82411 

 

 
78587 

 
79391 

Pyhän Ristin kirkko Luostarinkatu 1 6400 794 24245 25348 23857 
 

Sähkön kulutuslukemat (ei normeerattu) ovat Rauman Energia Oy:n ilmoittamia. 

*) Kiinteistössä lämmityksen automatisointi asennettu kesällä 2019. 
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Talousarvion toteutuminen, kiinteistöhallinto 

Kausityöntekijöiden määrärahoja jäi käyttämättä. 

501 Kiinteistöhallinto 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       56 652,39 -56 652,39 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -321 170,00   -321 170,00 -303 847,15 -17 322,85 94,6 

Toimintakate 1 -321 170,00   -321 170,00 -247 194,76 -73 975,24 77,0 

Toimintakulut (sisäiset)       -227,25 227,25 0,0 

Toimintakate 2 -321 170,00   -321 170,00 -247 422,01 -73 747,99 77,0 

Laskennalliset erät 321 170,00   321 170,00 247 422,01 73 747,99 77,0 

  Sisäiset korkokulut       -279,73 279,73 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät 321 170,00   321 170,00 247 701,74 73 468,26 77,1 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 0,00 -0,00 0,0 

 

 

Talousarvion toteutuminen, kirkot 

Lapin kirkon osalta paikoitusalueen asfaltoinnin poistoa ei ollut huomioitu talousarvion 
määrärahoissa. 

502 Kirkot 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       5 156,44 -5 156,44 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -93 795,00   -93 795,00 -100 781,21 6 986,21 107,4 

Toimintakate 1 -93 795,00   -93 795,00 -95 624,77 1 829,77 102,0 

Toimintatuotot (sisäiset) 231 059,00   231 059,00 238 308,39 -7 249,39 103,1 

Toimintakulut (sisäiset) -88 832,00   -88 832,00 -74 628,00 -14 204,00 84,0 

Toimintakate 2 48 432,00   48 432,00 68 055,62 -19 623,62 140,5 

Poistot ja arvonalentumiset -30 014,00   -30 014,00 -46 365,87 16 351,87 154,5 

Laskennalliset erät -26 328,00   -26 328,00 -29 596,91 3 268,91 112,4 

  Sisäiset korkokulut       -15 336,94 15 336,94 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät -26 328,00   -26 328,00 -14 259,97 -12 068,03 54,2 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-7 910,00   -7 910,00 -7 907,16 -2,84 100,0 

Poistoerojen lisäys (-) tai  
 vähennys (+) 

7 910,00   7 910,00 7 907,16 2,84 100,0 
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Talousarvion toteutuminen, siunauskappelit 

Monnan kappelin kellonsoiton sähköistyksen uusiminen aiheutti ylitystä. 

504 Siunauskappelit 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 10 000,00   10 000,00 12 200,00 -2 200,00 122,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -57 280,00   -57 280,00 -63 024,37 5 744,37 110,0 

Toimintakate 1 -47 280,00   -47 280,00 -50 824,37 3 544,37 107,5 

Toimintatuotot (sisäiset) 113 168,00   113 168,00 137 187,56 -24 019,56 121,2 

Toimintakulut (sisäiset) -24 570,00   -24 570,00 -23 818,00 -752,00 96,9 

Toimintakate 2 41 318,00   41 318,00 62 545,19 -21 227,19 151,4 

Poistot ja arvonalentumiset -30 275,00   -30 275,00 -30 270,39 -4,61 100,0 

Laskennalliset erät -11 883,00   -11 883,00 -33 419,70 21 536,70 281,2 

  Sisäiset korkokulut       -23 196,18 23 196,18 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät -11 883,00   -11 883,00 -10 223,52 -1 659,48 86,0 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-840,00   -840,00 -1 144,90 304,90 136,3 

Poistoerojen lisäys (-) tai  
vähennys (+) 

840,00   840,00 1144,90 -304,90 136,3 

 

 

Talousarvion toteutuminen, seurakuntatalot 

Virastotalon ulkoiset asuntojen vuokratuotot jäivät toteutumatta. Virastotalon talotekniikkaan 
käyttöönoton jälkeen tehdyt toimenpiteet aiheuttivat lisäkustannuksia noin 40 000 euroa. Omana 
työnä tehty Nuortentalon aidan uusiminen säästi ulkoisia kuluja 30 000 e. Lapin pappilan purkukulu 
ei toteutunut, joten toimintakulut kokonaisuutena jäivät alle arvion. 

Poistoissa virastotalon osalta talousarvion määrärahaa ei ollut päivitetty lopullisten kustannusten 
mukaiseksi. Meriristissä tehtiin vanhojen investointien poistojäämien kertapoistoja 83 000 eurolla.  

 

506 Seurakuntatalot 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 96 300,00   96 300,00 70 920,34 25 379,66 73,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -635 650,00 - 2 6 9  3 0 0 , 0 0 -904 950,00 -854 283,06 -50 666,94 94,4 

Toimintakate 1 -539 350,00 - 2 6 9  3 0 0 , 0 0 -808 650,00 -783 362,72 -25 287,28 96,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 1  4 8 2  4 8 0 , 0 0 269 300,00 1 751 780,00 2 003 493,93 -251 713,93 114,4 

Toimintakulut (sisäiset) -441 010,00   -441 010,00 -309 628,00 -131 382,00 70,2 

Toimintakate 2 502 120,00 0,00 502 120,00 910 503,21 -408 383,21 181,3 

Poistot ja arvonalentumiset -365 531,00   -365 531,00 -493 465,92 127 934,92 135,0 

Laskennalliset erät -141 769,00   -141 769,00 -422 370,62 280 601,62 297,9 

  Sisäiset korkokulut       -279 554,72 279 554,72 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät -141 769,00   -141 769,00 -142 815,90 1 046,90 100,7 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-5 180,00 0,00 -5 180,00 -5 333,33 153,33 103,0 

Poistoerojen lisäys (-) tai  
vähennys (+) 

5180,00 0,00 5180,00 5333,33 -153,33 103,0 
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Talousarvion toteutuminen, asuinkiinteistöt ja -osakkeet 

Valtakatu 15 ja Luostarinkatu 3:n loppuvuosi jäivät vuokratuotoissa alle arvion. 
Toimintakulujen ylityksen aiheutti Luostarinkatu 3:n myymisen kirjanpidollinen tappio 120 000 e. 

507 Asuinkiinteistöt ja -
osakkeet 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 114 730,00   114 730,00 103 401,27 11 328,73 90,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -119 410,00   -119 410,00 -205 078,64 85 668,64 171,7 

Toimintakate 1 -4 680,00   -4 680,00 -101 677,37 96 997,37 2 172,6 

Toimintatuotot (sisäiset) 30 699,00   30 699,00 25 029,31 5 669,69 81,5 

Toimintakulut (sisäiset) -34 020,00   -34 020,00 -14 820,00 -19 200,00 43,6 

Toimintakate 2 -8 001,00   -8 001,00 -91 468,06 83 467,06 1 143,2 

Poistot ja arvonalentumiset -1 768,00   -1 768,00 -18 222,92 16 454,92 1 030,7 

Laskennalliset erät -53 880,00   -53 880,00 -74 172,35 20 292,35 137,7 

  Sisäiset vyörytyserät -53 880,00   -53 880,00 -74 172,35 20 292,35 137,7 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-63 649,00   -63 649,00 -183 863,33 120 214,33 288,9 

 

 

Talousarvion toteutuminen, leiri- ja kurssikeskukset 

Ulkoiset toimintatuotot kertyvät testamenttirahaston maksamista korvauksista Kukolan 
leirikeskuksen ylläpitämiseen. Karvatin ulkoiset ylläpitokulut jäivät alle arvion. 

508 Leiri- ja 
kurssikeskukset 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 38 535,00   38 535,00 31 855,21 6 679,79 82,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -81 420,00   -81 420,00 -66 793,01 -14 626,99 82,0 

Toimintakate 1 -42 885,00   -42 885,00 -34 937,80 -7 947,20 81,5 

Toimintatuotot (sisäiset) 185 134,00   185 134,00 259 387,32 -74 253,32 140,1 

Toimintakulut (sisäiset) -41 581,00   -41 581,00 -106 386,49 64 805,49 255,9 

Toimintakate 2 100 668,00   100 668,00 118 063,03 -17 395,03 117,3 

Poistot ja arvonalentumiset -82 837,00   -82 837,00 -80 164,27 -2 672,73 96,8 

Laskennalliset erät -17 831,00   -17 831,00 -37 898,76 20 067,76 212,5 

  Sisäiset korkokulut       -22 984,30 22 984,30 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät -17 831,00   -17 831,00 -14 914,46 -2 916,54 83,6 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 -0,00 -0,00 0,0 
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Talousarvion toteutuminen, vuokramaat ja metsätalous 

Vuokramaiden tuotot hieman ylittyivät, metsätalouden puutavaran myyntejä siirrettiin vuodelle 
2024. 

510 Maa- ja metsätalous 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 199 500,00   199 500,00 173 718,03 25 781,97 87,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -62 200,00   -62 200,00 -54 155,61 -8 044,39 87,1 

Toimintakate 1 137 300,00   137 300,00 119 562,42 17 737,58 87,1 

Toimintakate 2 137 300,00   137 300,00 119 562,42 17 737,58 87,1 

Laskennalliset erät -24 427,00   -24 427,00 -18 856,82 -5 570,18 77,2 

  Sisäiset korkokulut       -214,29 214,29 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät -24 427,00   -24 427,00 -18 642,53 -5 784,47 76,3 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

112 873,00   112 873,00 100 705,60 12 167,40 89,2 

 

 

Ruokapalvelut 1015110001 

 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Ruokapalveluiden tehtävänä on ollut tuottaa Rauman seurakunnassa työalojen tarpeisiin maittavaa 
ja ravitsevaa ruokaa huomioiden erityisruokavaliot sekä vuodenajan teemat.  
Ruokapalveluissa työskenteli vuonna 2023 ylivahtimestari, seurakuntaemäntä ja 3 tarvittaessa 
tulevaa työntekijää. Lisäksi kausityöntekijät sekä vapaaehtoiset työntekijät.  
 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Ruokapalvelut on tuottanut Rauman seurakunnan kaikille työaloille ruokapalvelut Katrina-
järjestelmän tarjoiluvarausten perusteella. Lisäksi on käytetty ruokapalvelujen ulkoistamista 
tarpeen mukaan.  
 
Meriristissä alkaneen saneerauksen vuoksi keskuskeittiö toiminut väistötiloissa Lapin 
seurakuntakodilla ja Rauman seurakuntakodilla Skytte-salissa. 
 

On toimittu kustannustietoisesti.  
 
Olemme saavuttaneet Oivallinen keittiöhygienia tarkastuksissa korkeimman tason. 
 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Tavoite on ollut tuottaa ruokapalvelut 
Rauman seurakunnan kaikille 
työaloille poikkeusoloissa. 
 

Onnistuimme ruokapalveluiden tuottamisessa ja lisäksi 

käytettiin ruokapalveluiden ulkoistamista. 
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Talousarvion toteutuminen 

Ruokapalveluiden toiminta oli vähäisempää Meriristin keittiön toimiessa väistötiloissa. 

511/1 Ruokapalvelut 
TA kuluva 

2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 000,00   5 000,00 1 693,60 3 306,40 33,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -250 705,00   -250 705,00 -189 693,56 -61 011,44 75,7 

Toimintakate 1 -245 705,00   -245 705,00 -187 999,96 -57 705,04 76,5 

Toimintatuotot (sisäiset) 294 694,00   294 694,00 214 286,84 80 407,16 72,7 

Toimintakate 2 48 989,00   48 989,00 26 286,88 22 702,12 53,7 

Laskennalliset erät -48 989,00   -48 989,00 -26 286,88 -22 702,12 53,7 

  Sisäiset vyörytyserät -48 989,00   -48 989,00 -26 286,88 -22 702,12 53,7 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 0,00 -0,00 0,0 

 

 

Vahtimestari- ja siivouspalvelut 1015110002 

Toiminta-ajatus ja resurssit 

Vahtimestari- ja siivouspalveluiden pääasiallisena tehtävänä on kirkollisten toimituksien 
ammattitaitoinen valmistelutyö sekä Rauman seurakunnan kaikkien toimitilojen laadukkaan 
puhtaanapidon järjestäminen.  
  
Vahtimestari- ja siivouspalveluissa Rauman seurakunnassa työskenteli vuonna 2023 
ylivahtimestari, viisi seurakuntamestaria, 3 vahtimestari, 2 siivoojaa, vahtimestarisiivooja, kirkon 
oppaat sekä kausityöntekijä.  
Molemmat siivoojat eläköityivät vuoden 2023 loppuun mennessä. Tilalle palkattiin yksi työntekijä 
koska seurakunnan siivottavat pinta-alat ovat pienentynyt. Siivooja nimike muutetiin 
vahtimestarisiivoojaksi. Joulukuun alusta siivousta ulkoistettiin puolipäiväisen siivoojan verran. 
Seurakuntamestareita palkattiin vuonna 2023 kolme työntekijää. 
 

Strategian 2020–2025 vaikutukset työalan toimintaan 

Vahtimestari- ja siivouspalvelut ovat tärkeä tukityöalojen osa. Työalamme vastaa kaikkien 

tilaisuuksien valmistelu- sekä puhtaanapitotehtävistä Rauman seurakunnassa.  

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteet vuodelle 2023  
 

Toteutuminen 

Seurakuntamestareiden vastuiden 

kehittäminen.  

Seurakuntamestareiden vastuiden kehittämisen 
jakautumista kehitetään edelleen, koska henkilöstössä 
on tapahtunut paljon muutoksia uusien rekryjen vuoksi. 
 

Siivoustyöohjeiden noudattamista on 
seurattu ja jatkettu ohjeiden 
kehittämistyötä. 

Tilattiin virastotalon siivousmitoitus ohjeineen 
ulkopuoliselta palveluntarjoajalta. 
Saavutettu hyvä puhtaustaso. Kaikki lattiat peruspesty. 
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Talousarvion toteutuminen 

Henkilöstökuluissa tuli säästöjä toimitilojen vähentyessä. 

511/2 Vahtimestari- ja 
siivouspalvelut 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       361,29 -361,29 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -516 335,00   -516 335,00 -449 784,60 -66 550,40 87,1 

Toimintakate 1 -516 335,00   -516 335,00 -449 423,31 -66 911,69 87,0 

Toimintatuotot (sisäiset) 630 013,00   630 013,00 529 280,49 100 732,51 84,0 

Toimintakate 2 113 678,00   113 678,00 79 857,18 33 820,82 70,2 

Laskennalliset erät -113 678,00   -113 678,00 -79 857,18 -33 820,82 70,2 

  Sisäiset vyörytyserät -113 678,00   -113 678,00 -79 857,18 -33 820,82 70,2 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 

Talousarvion toteutuminen, muu kiinteistötoimi (KOy Isometsäntie 19, pikkubussit/autot, 
Uotilanrinne 1 ja Vermuntilan rukoushuone) 

1015110003  

Koy Isometsäntie 19 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 450,00   -2 450,00 -5 353,23 2 903,23 218,5 

Toimintakate 1 -2 450,00   -2 450,00 -5 353,23 2 903,23 218,5 

Toimintatuotot (sisäiset) 2 810,00   2 810,00 9 331,00 -6 521,00 332,1 

Toimintakate 2 360,00   360,00 3 977,77 -3 617,77 1 104,9 

Laskennalliset erät -360,00   -360,00 -3 977,77 3 617,77 1 104,9 

  Sisäiset korkokulut       -3 224,93 3 224,93 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät -360,00   -360,00 -752,84 392,84 209,1 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 -0,00 -0,00 0,0 

 

 

1015110004  
Pikkubussi/ autot 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)       1 004,84 -1 004,84 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -19 500,00   -19 500,00 -28 197,82 8 697,82 144,6 

Toimintakate 1 -19 500,00   -19 500,00 -27 192,98 7 692,98 139,5 

Toimintatuotot (sisäiset) 22 862,00   22 862,00 32 005,83 -9 143,83 140,0 

Toimintakate 2 3 362,00   3 362,00 4 812,85 -1 450,85 143,2 

Poistot ja arvonalentumiset -500,00   -500,00 -1 317,16 817,16 263,4 

Laskennalliset erät -2 862,00   -2 862,00 -3 495,69 633,69 122,1 

  Sisäiset korkokulut       -832,34 832,34 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät -2 862,00   -2 862,00 -2 663,35 -198,65 93,1 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 -0,00 -0,00 0,0 
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1015110006 Vermuntilan 
rukoushuone 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 100,00   -2 100,00 -2 018,28 -81,72 96,1 

Toimintakate 1 -2 100,00   -2 100,00 -2 018,28 -81,72 96,1 

Toimintatuotot (sisäiset) 2 408,00   2 408,00 2 195,38 212,62 91,2 

Toimintakate 2 308,00   308,00 177,10 130,90 57,5 

Laskennalliset erät -308,00   -308,00 -177,10 -130,90 57,5 

  Sisäiset vyörytyserät -308,00   -308,00 -177,10 -130,90 57,5 

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0,00   0,00 0,00 -0,00 0,0 
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9.6 Käyttötalous pääluokittain ja yhteensä 

 

Pääluokka 
TA kuluva 

2023 
TA muutos 

2023 
TA yhteensä 

2023 
Toteuma 2023 Yli-Ali T-% 

1 - Hallinto             

Toimintatuotot (ulkoiset) 47 920,00   47 920,00 49 449,06 -1 529,06 103,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 143 755,00   -1 143 755,00 -1 072 395,16 -71 359,84 93,8 

Toimintakate 1 -1 095 835,00   -1 095 835,00 -1 022 946,10 -72 888,90 93,3 

Toimintakulut (sisäiset) -152 685,00   -152 685,00 -269 916,42 117 231,42 176,8 

Toimintakate 2 -1 248 520,00   -1 248 520,00 -1 292 862,52 44 342,52 103,6 

Poistot ja arvonalentumiset -2 580,00   -2 580,00 -2 575,08 -4,92 99,8 

Laskennalliset erät 1 199 600,00   1 199 600,00 1 262 279,79 -62 679,79 105,2 

Sisäiset korkokulut       -296,11 296,11 0,0 

Sisäiset vyörytyserät 1 199 600,00   1 199 600,00 1 262 575,90 -62 975,90 105,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -51 500,00   -51 500,00 -33 157,81 -18 342,19 64,4 

2 - Seurakunnallinen toiminta ja 
yhteiset seurakunnalliset tehtävät 

            

Toimintatuotot (ulkoiset) 131 800,00   131 800,00 137 853,90 -6 053,90 104,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -3 598 960,00   -3 598 960,00 -3 373 626,87 -225 333,13 93,7 

Toimintakate 1 -3 467 160,00   -3 467 160,00 -3 235 772,97 -231 387,03 93,3 

Toimintakulut (sisäiset) -2 212 629,00   -2 212 629,00 -2 651 010,31 438 381,31 119,8 

Toimintakate 2 -5 679 789,00   -5 679 789,00 -5 886 783,28 206 994,28 103,6 

Laskennalliset erät -1 662 707,00   -1 662 707,00 -1 655 495,23 -7 211,77 99,6 

Sisäiset vyörytyserät -1 662 707,00   -1 662 707,00 -1 655 495,23 -7 211,77 99,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 342 496,00   -7 342 496,00 -7 542 278,51 199 782,51 102,7 

4 - Hautaustoimi             

Toimintatuotot (ulkoiset) 323 975,00   323 975,00 623 896,39 -299 921,39 192,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -725 225,00   -725 225,00 -799 974,75 74 749,75 110,3 

Toimintakate 1 -401 250,00   -401 250,00 -176 078,36 -225 171,64 43,9 

Toimintakulut (sisäiset)       -71,58 71,58 0,0 

Toimintakate 2 -401 250,00   -401 250,00 -176 149,94 -225 100,06 43,9 

Poistot ja arvonalentumiset -78 485,00   -78 485,00 -78 601,55 116,55 100,1 

Laskennalliset erät -203 413,00   -203 413,00 -299 391,21 95 978,21 147,2 

Sisäiset korkokulut       -41 382,60 41 382,60 0,0 

Sisäiset vyörytyserät -203 413,00   -203 413,00 -258 008,61 54 595,61 126,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -683 148,00   -683 148,00 -554 142,70 -129 005,30 81,1 

5 - Kiinteistötoimi             

Toimintatuotot (ulkoiset) 464 065,00   464 065,00 456 963,41 7 101,59 98,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 162 015,00 -269 300,00 -2 431 315,00 -2 323 010,54 -108 304,46 95,5 

Toimintakate 1 -1 697 950,00 -269 300,00 -1 967 250,00 -1 866 047,13 -101 202,87 94,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 2 995 327,00 269 300,00 3 264 627,00 3 450 506,05 -185 879,05 105,7 

Toimintakulut (sisäiset) -630 013,00   -630 013,00 -529 507,74 -100 505,26 84,0 

Toimintakate 2 667 364,00 0,00 667 364,00 1 054 951,18 -387 587,18 158,1 

Poistot ja arvonalentumiset -510 925,00   -510 925,00 -669 806,53 158 881,53 131,1 

Laskennalliset erät -121 145,00   -121 145,00 -482 687,77 361 542,77 398,4 

Sisäiset korkokulut       -345 623,43 345 623,43 0,0 

Sisäiset vyörytyserät -121 145,00   -121 145,00 -137 064,34 15 919,34 113,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 35 294,00 0,00 35 294,00 -97 543,12 132 837,12 -276,4 
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Pääluokka 
TA kuluva 

2023 
TA muutos 

2023 
TA yhteensä 

2023 
Toteuma 2023 Yli-Ali T-% 

Käyttötalous yhteensä             

Toimintatuotot (ulkoiset) 967 760,00   967 760,00 1 268 162,76 -300 402,76 131,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -7 629 955,00 -269 300,00 -7 899 255,00 -7 569 007,32 -330 247,68 95,8 

Toimintakate 1 -6 662 195,00 -269 300,00 -6 931 495,00 -6 300 844,56 -630 650,44 90,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 2 995 327,00 269 300,00 3 264 627,00 3 450 506,05 -185 879,05 105,7 

Toimintakulut (sisäiset) -2 995 327,00   -2 995 327,00 -3 450 506,05 455 179,05 115,2 

Toimintakate 2 -6 662 195,00 0,00 -6 662 195,00 -6 300 844,56 -361 350,44 94,6 

Poistot ja arvonalentumiset -591 990,00   -591 990,00 -750 983,16 158 993,16 126,9 

Laskennalliset erät -787 665,00   -787 665,00 -1 175 294,42 387 629,42 149,2 

Sisäiset korkokulut       -387 302,14 387 302,14 0,0 

Sisäiset vyörytyserät -787 665,00   -787 665,00 -787 992,28 327,28 100,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 041 850,00 0,00 -8 041 850,00 -8 227 122,14 185 272,14 102,3 

 

 

 

 

 

Hallinto
4% Seurakuntatyö

11%

Hautatoimi 
49%

Kiinteistö 
36%

Käyttötalouden 2023 toimintatuotot pääluokittain 1 268 162 €

Hallinto 
14%

Seurakuntatyö
47%

Hautatoimi 
11%

Kiinteistötoimi…

Käyttötalouden v. 2023 toimintakulut 7 569 007 €
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9.7  Tuloslaskelmaosa 1006010000 

 

Tuloslaskelmaosa 
1006010000 

Toteuma 
2022 

TA 2023 
TA 

muutos 
2023 

TA 
yhteensä 

2023 

Toteuma 
2023 

Yli-ali T-% 

Kirkollisverotulot 7 074 149,60 7 056 000,00   7 056 000,00 7 651 182,61 -595 182,61 108,4 

Valtionrahoitus 772 620,00 785 255,00   785 255,00 789 839,04 -4 584,04 100,6 

Verotuskulut -106 375,14 -104 590,00   -104 590,00 -105 120,28 530,28 100,5 

Kirkon rahastomaksut -642 267,00 -683 075,00   -683 075,00 -682 872,00 -203,00 100,0 

Rahoitustuotot ja -kulut 234 822,52 196 500,00   196 500,00 732 993,06 -536 493,06 373,0 

Korkotuotot 1 896,88 50,00   50,00 56 055,73 -56 005,73 112 111, 

Muut rahoitustuotot 539 241,39 220 000,00   220 000,00 195 302,90 24 697,10 88,8 

Sisäiset korkotuotot 381 923,51       387 302,14 -387 302,14   

Arvonalentumiset  
sijoituksista 

-372 974,30       -58 023,29 58 023,29   

Arvonalentumisten  
palautukset sijoituksista 

        338 259,05 -338 259,05   

Korkokulut -12 316,98 -23 500,00   -23 500,00 -24 052,81 552,81 102,4 

Muut rahoituskulut -302 947,98 -50,00   -50,00 -161 850,66 161 800,66 323 701,3 

VUOSIKATE 7 332 949,98 7 250 090,00   7 250 090,00 8 386 022,43 -1 135 932,43 115,7 

Poistot ja arvonalentumiset         0,00 0,00   

Arvonalentumiset         0,00 0,00   

Sisäiset vyörytyserät 748 642,14 787 665,00   787 665,00 787 992,28 -327,28 100,0 

Erilliskirjanpitona hoidetut  
rahastot 

-0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Tuotot 479 281,91 436 280,00   436 280,00 499 399,26 -63 119,26 114,5 

Kulut -450 934,01 -436 280,00   -436 280,00 -452 331,45 16 051,45 103,7 

Siirrot rahastosta/ 
rahastoon 

-28 347,90       -47 067,81 47 067,81   

TILIKAUDEN TULOS 8 081 592,12 8 037 755,00   8 037 755,00 9 174 014,71 -1 136 259,71 114,1 

Tilikauden ylijäämä  
(alijäämä) 

8 081 592,12 8 037 755,00   8 037 755,00 9 174 014,71 -1 136 259,71 114,1 

 

 

Verotulot ja valtionrahoitus  

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisveron määrä  Valtionrahoitus 

2023 1,35 7 651 183 789 839 

2022 1,40 7 074 150 772 620 

2021 1,40 7 043 865 766 212 

2020 1,25 6 298 582 760 368 

2019 1,25 6 270 440 754 584 

 

Kirkollisvero  

Verovuoden 2022 verotuksen valmistuttua todettiin, että verotulo kasvoi 0,6 %, kun oli arvioitu sen 
pysyvän vuoden 2021 tasolla. Vuoden 2023 kassaan kertyvään verotuloon kehitys vaikutti 
positiivisesti, kun veronpalautusten takaisinperinnät olivat pienempiä.  

Talousarviossa vuoden 2023 verotulon arvioitiin vähenevän 0,39 % vuoteen 2022 verrattuna. Sote-
uudistuksen arvioitiin kasvattavan srk:n verotettavaa tulopohjaa 4,80 %, toisaalta jäsenmäärän 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=602000&rp:param_group=4&rp:p=1006010000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=606200&rp:param_group=4&rp:p=1006010000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=608100&rp:param_group=4&rp:p=1006010000
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vähentyminen 2,0 % heikentää tulopohjaa. Veroprosentti laskettiin 1,35 prosenttiin valtiovallan 
suosituksen mukaisesti  
Verovuoden 2023 ennakkotilitysten määrä vuonna 2023 kasvoi 6,83 % vuoden 2022 vastaaviin 
tilityksiin verrattuna. Edellä selostettujen syiden vuoksi kassaan kertynyt verotulo ylittyi 8,4 %. 
Vuoteen 2022 verrattuna kassaan kertynyt verotulo kasvoi 8,2 %. Ennakkotilitysten valossa 
näyttää siis siltä, että verovuoden 2023 verotulo kasvaa vahvasti, vaikka verotulon kertymään 
vaikuttavat tunnusluvut (jäsenmäärä, ansiotason nousu, työllisyysaste) eivät tue näin vahvaa 
kasvua. On perusteltua varautua siihen, että verovuoden 2023 valmistuttua seurakunnalta peritään 
takaisin ennakkotilityksissä maksettuja veroja noin 5 %, tai sitten sote-uudistus on oikeasti 
vaikuttanut seurakunnan verotulopohjaan noin voimakkaasti.  
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Valtionrahoitus 

Laki valtion rahoituksesta evankelisluterilaiselle kirkolle eräisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin tuli 
voimaan vuoden 2016 alussa, ja samalla luovuttiin seurakuntien yhteisövero-osuudesta. Lain 
mukaan seurakunnille lailla annettuja yhteiskunnallisia tehtäviä korvataan valtion talousarviosta 
maksettavalla rahoituksella. Rahoitus jaetaan seurakunnille kunnan väkiluvun mukaisessa 
suhteessa. Korvattavia tehtäviä ovat hautaustoimi, väestökirjanpitotehtävät sekä 
kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten ja irtaimiston ylläpito. 

Valtionrahoituksen tuotto hieman ylittyi talousarviosta ja kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 2,23 
%. Valtion määrärahaan tehtiin 2,7 % tarkistus, mutta kaupungin väkimäärän 31.12.2021 
vähentyminen 0,42 % leikkasi osan inflaatiotarkistuksesta. 

 

Kirkon keskusrahastomaksut 

Verovuoden 2021 laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvän Kirkon keskusrahaston 
perusmaksun suuruus oli 6,5 prosenttia ja se toteutui talousarvion mukaisesti (328 788 e). 
Verovuoden 2021 kirkollisveron määrän perusteella määräytyvä 5 prosentin eläkerahastomaksu 
toteutui myös talousarvion mukaisesti (354 084 e).  Eläkerahastomaksu kasvoi 12,5 %, kun 
veroprosenttia nostettiin 1,25 %:sta 1,40 %:iin.  

 

Verotuskustannukset 

Seurakuntataloudet maksavat verotuskustannuksina verohallinnosta annetun lain 30 §:n 
perusteella 3,2 prosenttia verohallinnon toimintamenoista. Verohallinnon sivuilla Rauman 
seurakunnan osuudeksi verotuskustannuksista oli ilmoitettu 104.590 euroa ja toteutuma oli 
105.120 euroa, mikä on 0,5 % yli arvion, mutta 1,2 % vähemmän kuin vuonna 2022. 

 

Rahoitustuotot ja –kulut, sijoitustoiminta 

Korkomarkkinat vakiintuivat vuoden 2023 aikana. Seurakunnan kassa pysyi melko vahvana 
alkusyksyyn saakka ja maaliskuussa aloitetut kassavarojen lyhytaikaiset, keskimäärin 2,0 milj. 
euron määräaikaistalletukset, tuottivat 55 000 euroa korkotuloja.  

Talousarviolainaa pankista vuoden lopussa oli nostettuna 3,25 milj. euroa ja korkokulu (0,57 %) oli 
24 053 euroa vuonna 2023. Ihan vuoden lopussa nostettiin seurakunnan hautainhoitorahastolta 
950 000 euroa laina 3,054 %:n korolla. 

Suorista osakesijoituksista saatiin tuottoja 53 000 euroa. Kiinteistörahastojen kassaan tuloutettavat 
osinkotuotot olivat 73 650 euroa. OP Varainhoidon hoidossa olevien sijoitusten rakenne pysyi suht. 
ennallaan, mutta markkinatilanteen vaihtelujen vuoksi salkkujen sisällä käytiin melko paljon 
kauppaa vuoden kuluessa. Myynneistä kertyi voittoja 59 000 ja tappioita 172 000 euroa. 

Vuoden 2022 tilinpäätöksessä arvonalentumisia oli kirjattu 397 000 euroa osake- ja 
korkorahastoista. Vuoden 2023 aikana myytyjen tai tilinpäätöksessä 2023 takaisin ylös hankinta-
arvoon kirjattuja arvonalennusten palautuskirjauksia tehtiin yhteensä 360 000 euroa. Taseeseen jäi 
arvonalennusta vielä kotimaan rahastosijoituksista 37 000 euroa. Lisäksi uutta arvonalennusta 
jouduttiin kirjaamaan vuokratuottorahastosta 58 000 euroa. 

Rauman seurakunnan täyden valtakirjan salkun tasearvo 31.12.2023 OP Varainhoidossa oli 
11 308 550 euroa (markkina-arvo 12,4 milj. e). Osakerahastoja 48 % korkorahastoja 10 % ja 
reaaliomaisuusrahastoja 42 %. Seurakunnan muiden rahoitusarvopapereiden hankinta-arvo oli 
165 618 euroa (markkina-arvo 171 468).  

Testamenttirahaston sijoitussalkun tasearvo oli 712 891 e (markkina-arvo 776 280 e), 
Lahjoitusrahaston 46 108 e (markkina-arvo 59 510 e) ja hautainhoitorahaston 241 991 e 
(markkina-arvo 263 600 e).  
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9.8 Tuloslaskelman toteutumisvertailu 

Tuloslaskelma 
Toteuma 

2022 
TA 2023 

TA 
muutos 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 4 097 867,33 3 963 087,00 269 300,00 4 232 387,00 4 718 668,81 -486 281,81 111,5 

Korvaukset 37 778,40 35 000,00   35 000,00 25 125,33 9 874,67 71,8 

Myyntituotot 3 421,70       6 562,11 -6 562,11   

Maksutuotot 518 046,64 371 220,00   371 220,00 611 571,10 -240 351,10 164,7 

Vuokratuotot 340 134,34 313 505,00   313 505,00 296 782,86 16 722,14 94,7 

Metsätalouden tuotot 161 896,14 115 000,00   115 000,00 78 595,80 36 404,20 68,3 

Kolehdit, keräykset  
ja lahjoitusvarat 

67 945,89 70 435,00   70 435,00 61 824,58 8 610,42 87,8 

Tuet ja avustukset 29 882,29 44 000,00   44 000,00 29 297,77 14 702,23 66,6 

Muut toimintatuotot 180 921,40 18 600,00   18 600,00 158 403,21 -139 803,21 851,6 

Sisäiset tuotot 2 757 840,53 2 995 327,00 269 300,00 3 264 627,00 3 450 506,05 -185 879,05 105,7 

Toimintakulut -9 747 180,98 -10 625 282,00 -269 300,00 -10 894 582,00 -11 019 513,37 124 931,37 101,1 

Henkilöstökulut -4 241 166,62 -4 568 200,00   -4 568 200,00 -4 335 014,59 -233 185,41 94,9 

Palvelujen ostot -1 395 199,15 -1 474 435,00 -269 300,00 -1 743 735,00 -1 648 751,15 -94 983,85 94,6 

Palvelun ostot – sis. -130 162,62 -240 150,00   -240 150,00 -122 680,77 -117 469,23 51,1 

Vuokrakulut -203 372,95 -225 650,00   -225 650,00 -191 996,42 -33 653,58 85,1 

Sisäiset vuokrakulut -2 627 677,91 -2 755 177,00   -2 755 177,00 -3 327 825,28 572 648,28 120,8 

Aineet ja tarvikkeet -755 026,10 -893 250,00   -893 250,00 -803 396,91 -89 853,09 89,9 

Annetut avustukset -244 111,13 -316 700,00   -316 700,00 -284 531,09 -32 168,91 89,8 

Muut toimintakulut -150 464,50 -151 720,00   -151 720,00 -305 317,16 153 597,16 201,2 

TOIMINTAKATE -5 649 313,65 -6 662 195,00 0,00 -6 662 195,00 -6 300 844,56 -361 350,44 94,6 

Kirkollisverotulot 7 074 149,60 7 056 000,00   7 056 000,00 7 651 182,61 -595 182,61 108,4 

Valtionrahoitus 772 620,00 785 255,00   785 255,00 789 839,04 -4 584,04 100,6 

Verotuskulut -106 375,14 -104 590,00   -104 590,00 -105 120,28 530,28 100,5 

Kirkon  
rahastomaksut 

-642 267,00 -683 075,00   -683 075,00 -682 872,00 -203,00 100,0 

Rahoitustuotot ja  
–kulut 

-153 603,74 196 500,00   196 500,00 361 020,72 -164 520,72 183,7 

Korkotuotot 1 896,88 50,00   50,00 56 055,73 -56 005,73 112 111,5 

Muut rahoitustuotot 571 415,43 220 000,00   220 000,00 203 974,32 16 025,68 92,7 

Sisäiset korkotuotot 381 923,51       387 302,14 -387 302,14   

Arvonalentumiset sij. -396 715,77       -62 396,65 62 396,65   

Arvonalentumisten  
pal. sijoituksista 

        359 906,24 -359 906,24   

Korkokulut -12 316,98 -23 500,00   -23 500,00 -24 052,81 552,81 102,4 

Muut rahoituskulut -317 883,30 -50,00   -50,00 -172 466,11 172 416,11 344 932,2 

Sisäiset korkokulut -381 923,51       -387 302,14 387 302,14   

VUOSIKATE 1 295 210,07 587 895,00 0,00 587 895,00 1 713 205,53 -1 125 310,53 291,4 

Poistot ja  
arvonalentumiset 

-401 519,03 -591 990,00   -591 990,00 -750 983,16 158 993,16 126,9 

Suunnitelman  
mukaiset poistot 

-401 519,03 -591 990,00   -591 990,00 -667 382,74 75 392,74 112,7 

Kertaluonteiset  
poistot 

        -83 600,42 83 600,42   

Arvonalentumiset         0,00 0,00   

Sisäiset vyörytyserät 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Erilliskirjanpitona  
hoidetuttut rahastot 

-0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Tuotot 479 281,91 436 280,00   436 280,00 499 399,26 -63 119,26 114,5 

Kulut -450 934,01 -436 280,00   -436 280,00 -452 331,45 16 051,45 103,7 

Siirrot rahastosta/  
rahastoon 

-28 347,90       -47 067,81 47 067,81   

TILIKAUDEN TULOS 893 691,04 -4 095,00 0,00 -4 095,00 962 222,37 -966 317,37 -23 497,5 

Poistoerojen lisäys  
(-) tai vähennys (+) 

28 953,81 16 430,00   16 430,00 18 135,39 -1 705,39 110,4 

Tilikauden ylijäämä  
(alijäämä) 

922 644,85 12 335,00 0,00 12 335,00 980 357,76 -968 022,76 7 947,8 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=473050&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=421000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=448800&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=458150&rp:param_group=4
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9.9 Investointiosan toteutumisvertailu 

 

Tulosyksikkö Kustannus- 
arvio 

Toteuma 
yhteensä 

Talousarvio 
muutosten 
jälkeen 2023 

Toteuma 
kuluva 2023 

Yli/Ali T-% 
2023 

Kust. 
arviosta 
käytetty 
31.12. 

1014030001 - Krematorio -1 525 000,00 -990 340,20 -1 475 000,00 -919 839,26 -555 160,74 62,36 64,9 

2008784 - Monnan  
krem.laitteet+laajennus,suunn. 

-1 525 000,00 -990 340,20 -1 475 000,00 -919 839,26 -555 160,74 62,4 64,9 

1014040000 - Vars. haut.toimi -190 000,00 -11 701,20 -190 000,00 -7 200,00 -182 800,00 3,79 6,2 

2008823 - Vanha haut.maa,  
uurna-alueen kunnostus 

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00 
  

2008825 - Monna haut.maa, 
 valaisimien uusinta 

-60 000,00   -60 000,00   -60 000,00 
  

2009859 - Vanha haut.maa,  
valaisimien uusinta 

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00 
  

2009861 - Lapin haut.maa,  
valaisimien uusinta 

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00 
  

2009862 - Lapin haut.maa,  
ruohonleikkuri 

-10 000,00 -7 200,00 -10 000,00 -7 200,00 -2 800,00 72,0 72,0 

1015040002 - Monnan 
siunauskapp. 

-120 000,00 -115 238,33 -120 000,00 -109 646,33 -10 353,67 91,37 96,0 

2009860 - Monnan kappeli,  
kylmälaitteet 

-120 000,00 -109 646,33 -120 000,00 -109 646,33 -10 353,67 91,4 91,4 

1015060001 - Meriristi -8 500 000,00 -2 443 020,20 -2 600 000,00 -2 096 697,44 -503 302,56 80,64 28,7 

2006725 - Meriristin  
peruskorjaus 

-8 500 000,00 -2 443 020,20 -2 600 000,00 -2 096 697,44 -503 302,56 80,6 28,7 

1015060008 - Virastotalo -13 862 000,00 -7 256 374,94 -30 000,00 -28 578,88 -1 421,12 95,26 52,3 

2009858 - Virastotalo, pihan  
kunnostus 

-30 000,00 -28 578,88 -30 000,00 -28 578,88 -1 421,12 95,3 95,3 

1015110004 - Pikkubussi/autot   -24 510,00 -25 000,00 -24 510,00 -490,00 98,04 
 

2010667 – Ruokahuollon kaksi 
 käytettyä pakettiautoa 

  -24 510,00 -25 000,00 -24 510,00 -490,00 98,0 
 

Yhteensä -24 197 000,00 -10 846 477,08 -4 440 000,00 -3 186 471,91 -1 253 528,09 71,8 44,8 

 

Talousarvion toteutuminen, investointiosa 

Krematorion suodatinlaitteistot ja niiden vuoksi rakennettava laajennusosa eivät valmistuneet 
alkuperäisen aikataulun mukaan vuoden loppuun mennessä, vaan noin yksi kolmasosa 
investoinnin kustannuksista siirtyy vuodelle 2024. Hautaustoimessa ruohonleikkuri hankittiin 
talousarvion mukaan, mutta Vanhan hautausmaan uurna-alueen kunnostus ja hautausmaiden 
valaisimien uusinnat jäivät toteutumatta.  

Meriristin saneerauksen vuoden 2023 määrärahasta tuli käytettyä 80 % ja loput siirtyvät vuodelle 
2024. Puolet arvioitua vähäisemmästä määrärahan käytöstä johtui purkukustannusten siirrosta 
käyttötalouden kuluksi, puolet aikataulullisista syistä. Virastotalon saneerauksesta vuonna 2023 
toteutettiin vielä pihan istutuksia ja suihkulähteen korjaus, kustannukset toteutuivat talousarvion 
mukaan. 

Ruokahuollolle hankittiin kaksi cad-mallista käytettyä pakettiautoa. 
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9.10 Rahoituslaskelman toteutumisvertailu 

Rahoituslaskelman  
toteumavertailu 

Toteuma 
2022 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA Yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus 1 133 314,07 587 895,00 0,00 587 895,00 1 776 647,66 -1 188 752,66 -302,2 

Vuosikate 1 295 210,07 587 895,00 0,00 587 895,00 1 713 205,53 -1 125 310,53 -291,4 

Tulorahoituksen  
korjauserät 

-161 896,00       63 442,13 -63 442,13 0,0 

Investoinnit -3 905 607,60 -4 240 000,00 600 000,00 -3 640 000,00 -2 641 410,12 -998 589,88 -72,6 

Investointimenot -4 067 503,60 -5 040 000,00 600 000,00 -4 440 000,00 -3 186 471,91 -1 253 528,09 -71,8 

Pysyvien vastaavien  
myyntitulot 

161 896,00 800 000,00   800 000,00 545 061,79 254 938,21 -68,1 

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta 

-2 772 293,53 -3 652 105,00 600 000,00 -3 052 105,00 -864 762,46 -2 187 342,54 -28,3 

Lainakannan muutokset 1 750 000,00 1 325 000,00 250 000,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 -100,0 

Pitkäaikaisten lainojen  
lisäys 

1 750 000,00 1 575 000,00 250 000,00 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00 -100,0 

Pitkäaikaisten lainojen  
vähennys 

  -250 000,00   -250 000,00 -750 000,00 500 000,00 -300,0 

Lyhytaikaisten lainojen 
 muutos 

        500 000,00 -500 000,00 0,0 

Muut maksuvalmiuden 
muutokset 

32 528,98       -112 539,03 112 539,03 0,0 

Toimeksiantojen  
varojen ja pääomien  
muutokset 

-6 539,27       40 249,38 -40 249,38 0,0 

Pitkäaikaisten  
saamisten muutos 

-3 523,50             

Lyhytaikaisten  
saamisten muutos 

98 116,48       24 095,70 -24 095,70 0,0 

Korottomien pitkä- ja  
lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-55 524,73       -176 884,11 176 884,11 0,0 

Rahoitustoiminnan 
nettorahavirta 

1 782 528,98 1 325 000,00 250 000,00 1 575 000,00 1 462 460,97 112 539,03 -92,9 

Rahavarojen muutos -989 764,55 -2 327 105,00 850 000,00 -1 477 105,00 597 698,51 -2 074 803,51 40,5 

Rahavarojen muutos (tase) -989 764,55 2 302 373,00   2 302 373,00 597 698,51 1 704 674,49 -26,0 

 

 

Talousarvion toteutuminen, rahoituslaskelma 

Tuloslaskelmasta kertynyt tulorahoitus (vuosikate) ylittyi huomattavasti arvioidusta. Kun lisäksi osa 
investointien kuluista siirtyi vuodelle 2024 ja vuodelle 2023 suunniteltu lainan nosto 
hautainhoitorahastolta kuitenkin toteutettiin, toteutui vuoden 2023 rahoitus 2,1 milj. euroa arvioitua 
paremmin. Sen sijaan, että rahoitusvaroja olisi käytetty 1,5 milj. euroa, ne lisääntyivät 656 000 
euroa. Toki vuodelle 2024 siirtyneet investointien maksuerät rahavaroja sitten kuluttavat vuonna 
2024. 
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9.11 Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden 

toteutumisesta 

KÄYTTÖTALOUS PÄÄLUOKITTAIN 
TA kuluva   
2023 

TA muutok- 
set 2023 

TA yhteensä     
2023 

Toteuma 
2023 

Poikkeama 

  1 PL Hallinto           

  Tilikauden tulos (ulkoinen) -1 098 415   -1 098 415 -1 025 521 72 894 

  2 PL Seurakunnallinen toiminta           

  Tilikauden tulos (ulkoinen) -3 467 160   -3 467 150 -3 220 443 246 717 

  4 PL Hautaustoimi           

  Tilikauden tulos (ulkoinen) -477 235   -477 235 -250 930 226 305 

  5 PL Kiinteistötoimi           

  Tilikauden tulos (ulkoinen) -2 194 945 -269 300 -2 464 245 -2 521 468 -57 223 

Tuloslaskelmaosa 1006010000 
TA kuluva 
2023 

TA muutok- 
set 2023 

TA yhteensä      
2023 

Toteuma 
2023 

Poikkeama 

  Kirkollisverotulot 7 056 000   7 056 000 7 651 183  595 183  

  Valtionrahoitus 785 255   785 255 789 839  4 584  

  Kirkon rahastomaksut -683 075   -683 075 -682 872  203  

  Toiminta-avustukset           

  Rahoitustuotot- ja kulut 196 500   196 500 345 691  149 191  

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 7 250 090   7 250 090 7 998 720  748 630  

Investointiosa 
TA kuluva 
2023 

TA muutok- 
set 2023 

TA yhteensä     
2023 

Toteuma 
2023 

Poikkeama 

Monnan krem. laitteet+laajennus,suunn. -1 200 000 -275 000 -1 475 000 -919 839  555 161  

Vanha haut.maa, uurna-alueen kunnostus -80 000   -80 000   80 000  

Monna haut.maa, valaisimien uusinta -60 000   -60 000   60 000  

Vanha haut.maa, valaisimien uusinta -20 000   -20 000   20 000  

Lapin haut.maa, valaisimien uusinta -20 000   -20 000   20 000  

Lapin haut.maa, ruohonleikkuri -10 000   -10 000 -7 200  2 800  

Monnan kappeli, kylmälaitteet -120 000   -120 000 109 646  10 354  

Meriristin peruskorjaus 
-3 500 000 900 000 -2 600 000 -2 096 697 503 303 

Virastotalo, pihan kunnostus 
-30 000   -30 000 -28 579 1 421 

Ruokahuollon 2 käytettyä pakettiautoa  0 -25 000,00 -25 000 24 510  490  

Rahoitusosa 
TA kuluva 
2023 

TA muutok- 
set 2023 

TA yhteensä   
2023 

Toteuma 
2023 

Poikkeama 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 800 000    800 000  545 062  -254 938  

Antolainauksen muutokset           

Ottolainauksen muutokset 1 325 000 250 000 1 575 000 1 575 000  0  

 

Kiinteistötoimen pääluokan ylitys aiheutui Luostarinkatu 3:n myyntitappiosta (120.000 e). Pysyvien 
vastaavien myyntitulo jäi alle arvion, kun Kalliokamari-kiinteistö ei vielä mennyt kaupaksi vuonna 
2023.  
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10. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

10.1 Tuloslaskelma 

 

Tuloslaskelma 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022 

Toimintatuotot 4 718 668,81 4 097 867,33 

Korvaukset 25 125,33 37 778,40 

Myyntituotot 6 562,11 3 421,70 

Maksutuotot 611 571,10 518 046,64 

Vuokratuotot 296 782,86 340 134,34 

Metsätalouden tuotot 78 595,80 161 896,14 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 61 824,58 67 945,89 

Tuet ja avustukset 29 297,77 29 882,29 

Muut toimintatuotot 158 403,21 180 921,40 

Sisäiset tuotot 3 450 506,05 2 757 840,53 

Toimintakulut -11 019 513,37 -9 747 180,98 

Henkilöstökulut -4 335 014,59 -4 241 166,62 

Palvelujen ostot -1 648 751,15 -1 395 199,15 

Palvelun ostot - sisäiset -122 680,77 -130 162,62 

Vuokrakulut -191 996,42 -203 372,95 

Sisäiset vuokrakulut -3 327 825,28 -2 627 677,91 

Aineet ja tarvikkeet -803 396,91 -755 026,10 

Annetut avustukset -284 531,09 -244 111,13 

Muut toimintakulut -305 317,16 -150 464,50 

TOIMINTAKATE -6 300 844,56  -5 649 313,65 

Kirkollisverotulot 7 651 182,61 7 074 149,60 

Valtionrahoitus 789 839,04 772 620,00 

Verotuskulut -105 120,28 -106 375,14 

Kirkon rahastomaksut -682 872,00 -642 267,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 361 020,72 -153 603,74 

Korkotuotot 56 055,73 1 896,88 

Muut rahoitustuotot 203 974,32 571 415,43 

Sisäiset korkotuotot 387 302,14 381 923,51 

Arvonalentumiset sijoituksista -62 396,65 -396 715,77 

Arvonalentumisten pal. sijoituksista 359 906,24 0,00 

Korkokulut -24 052,81 -12 316,98 

Muut rahoituskulut -172 466,11 -317 883,30 

Sisäiset korkokulut -387 302,14 -381 923,51 

VUOSIKATE 1 713 205,53  1 295 210,07 

Poistot ja arvonalentumiset -750 983,16 -401 519,03 

Suunnitelman mukaiset poistot -667 382,74 -401 519,03 

Kertaluonteiset poistot -83 600,42 0,00 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 -0,00 

Tuotot 499 399,26 479 281,91 

Kulut -452 331,45 -450 934,01 

Siirrot rahastosta/rahastoon -47 067,81 -28 347,90 

TILIKAUDEN TULOS 962 222,37  893 691,04 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 18 135,39 28 953,81 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 980 357,76  922 644,85 

 

 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=356500&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=458100&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=401000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322601&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=340000&rp:param_group=4
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10.2 Rahoituslaskelma 

 

Rahoituslaskelma 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022 

Tulorahoitus 1 776 647,66 1 133 314,07 

    Vuosikate 1 713 205,53 1 295 210,07 

    Tulorahoituksen korjauserät 63 442,13 -161 896,00 

Investoinnit -2 641 410,12 -3 905 607,60 

    Investointimenot -3 186 471,91 -4 067 503,60 

    Pysyvien vastaavien myyntitulot 545 061,79 161 896,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien   
nettorahavirta 

-864 762,46 -2 772 293,53 

Lainakannan muutokset 1 575 000,00 1 750 000,00 

    Pitkäaikaisten lainojen lisäys 1 825 000,00 1 750 000,00 

    Pitkäaikaisten lainojen vähennys -750 000,00   

    Lyhytaikaisten lainojen muutos 500 000,00   

Muut maksuvalmiuden muutokset -112 539,03 32 528,98 

    Toimeksiantojen varojen ja pääomien  
    muutokset 

40 249,38 -6 539,27 

    Pitkäaikaisten saamisten muutos   -3 523,50 

    Lyhytaikaisten saamisten muutos 24 095,70 98 116,48 

    Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen  
    muutos 

-176 884,11 -55 524,73 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 1 462 460,97 1 782 528,98 

Rahavarojen muutos 597 698,51 -989 764,55 

Rahavarojen muutos (tase) 597 698,51 -989 764,55 

Rahavarojen muutos 597 698,51 -989 764,55 

Rahavarat kauden lopussa 14 144 114,42 13 546 415,91 

Rahavarat kauden alussa 13 546 415,91 14 536 180,46 
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10.3 Taselaskelma 

Tase 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022 

VASTAAVAA 34 989 141,69 32 540 618,56 

PYSYVÄT VASTAAVAT 17 804 261,47 15 977 276,64 

Aineettomat hyödykkeet 14 106,70 35 472,15 

Aineettomat oikeudet 14 106,70 17 249,23 

Muut pitkävaikutteiset menot 0,00 18 222,92 

Aineelliset hyödykkeet 16 934 916,69 14 478 062,49 

Maa- ja vesialueet 2 318 612,51 2 318 612,51 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 1 421 061,85 1 394 736,41 

Rakennukset 9 354 759,54 9 954 325,50 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 113 645,15 120 721,53 

Koneet ja kalusto 48 378,99 27 744,59 

Muut aineelliset hyödykkeet 34 005,91 34 005,91 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 3 644 452,74 627 916,04 

Sijoitukset 855 238,08 1 463 742,00 

Osakkeet ja osuudet 855 238,08 1 463 742,00 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 2 888 505,21 2 840 569,72 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 1 272 140,58 1 272 667,01 

Muut toimeksiantojen varat 1 616 364,63 1 567 902,71 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 14 296 375,01 13 722 772,20 

Saamiset 152 260,59 176 356,29 

Pitkäaikaiset saamiset 3 523,50 3 523,50 

Muut saamiset 3 523,50 3 523,50 

Lyhytaikaiset saamiset 148 737,09 172 832,79 

Myyntisaamiset 110 309,69 87 769,99 

Muut saamiset 4 742,44 3 762,31 

Siirtosaamiset 33 684,96 81 300,49 

Rahoitusarvopaperit 11 479 232,80 11 296 255,93 

Osakkeet ja osuudet 11 313 208,34 11 053 059,45 

Muut arvopaperit 166 024,46 243 196,48 

Rahat ja pankkisaamiset 2 664 881,62 2 250 159,98 

VASTATTAVAA -34 989 141,69 -32 540 618,56 

OMA PÄÄOMA -26 232 700,26 -25 252 342,50 

Peruspääoma -9 861 204,44 -9 861 204,44 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -15 391 138,06 -14 468 493,21 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -980 357,76 -922 644,85 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET  
VARAUKSET 

-246 473,03 -264 608,42 

Poistoero -246 473,03 -264 608,42 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -2 965 921,03 -2 877 736,16 

Lahjoitusrahastojen pääomat -1 343 026,24 -1 302 652,28 

Muut toimeksiantojen pääomat -1 622 894,79 -1 575 083,88 

VIERAS PÄÄOMA -5 544 047,37 -4 145 931,48 

Pitkäaikainen vieras pääoma -3 700 000,00 -2 625 000,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -3 700 000,00 -2 625 000,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -1 844 047,37 -1 520 931,48 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -500 000,00 0,00 

Ostovelat -547 408,49 -534 524,30 

Muut velat -151 457,35 -144 722,26 

Siirtovelat -645 181,53 -841 684,92 
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10.4 Konsernitase 

 

––Konsernitase 3226 Rauman seurakunta 2022  
Kuluva vuosi 

2021  
Edellinen vuosi 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 17 752 772,47 14 272 118,85 

Aineettomat hyödykkeet 35 472,15 320 606,64 

Aineettomat oikeudet 17 249,23 20 391,77 

Hautaustoimen aineettomat hyödykkeet     

Muut pitkävaikutteiset menot 18 222,92 300 214,87 

Ennakkomaksut     

Aineelliset hyödykkeet 16 187 476,20 12 558 862,09 

Maa- ja vesialueet 2 613 614,13 2 613 614,13 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 1 394 736,41 1 478 057,30 

Rakennukset 11 273 517,07 3 893 168,59 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 120 721,53 64 216,40 

Koneet ja kalusto 28 682,20 41 634,18 

Muut aineelliset hyödykkeet 128 288,82 128 288,82 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 627 916,04 4 339 882,67 

Sijoitukset 1 529 824,12 1 392 650,12 

Osakkeet ja osuudet 1 529 824,12 1 392 650,12 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 2 840 569,72 2 990 904,28 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 1 272 667,01 1 484 196,28 

Muut toimeksiantojen varat 1 567 902,71 1 506 708,00 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 13 061 703,80 14 186 614,87 

Saamiset 178 654,95 271 998,27 

Pitkäaikaiset saamiset 3 523,50   

Muut saamiset 3 523,50   

Lyhytaikaiset saamiset 175 131,45 271 998,27 

Myyntisaamiset 87 769,99 139 914,55 

Muut saamiset 5 969,48 1 049,00 

Siirtosaamiset 81 391,98 131 034,72 

Rahoitusarvopaperit 10 466 055,06 10 634 292,45 

Osakkeet ja osuudet 10 222 858,58 10 391 095,97 

Muut arvopaperit 243 196,48 243 196,48 

Rahat ja pankkisaamiset 2 416 993,79 3 280 324,15 

VASTAAVAA 33 655 045,99 31 449 638,00 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -22 615 438,50 -21 785 895,69 

Peruspääoma -9 861 204,44 -9 931 002,43 

Osakepääoma 0,00 69 797,99 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -11 834 416,31 -10 842 027,34 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -919 817,75 -1 082 663,91 

VÄHEMMISTÖOSUUDET     

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -1 242 937,00 -1 186 409,69 

Poistoero -809 020,68 -794 599,69 

Vapaaehtoiset varaukset -433 916,32 -391 810,00 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -2 877 736,16 -3 034 609,99 

Lahjoitusrahastojen pääomat -1 302 652,28 -1 505 182,42 

Muut toimeksiantojen pääomat -1 575 083,88 -1 529 427,57 

VIERAS PÄÄOMA -6 918 934,33 -5 442 722,63 

Pitkäaikainen vieras pääoma -5 133 937,81 -3 610 166,11 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -5 133 937,81 -3 610 166,11 

Lyhytaikainen vieras pääoma -1 784 996,52 -1 832 556,52 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -226 228,30 -226 228,30 

Saadut ennakot -5 360,78 -4 991,18 

Ostovelat -558 997,20 -734 938,45 

Muut velat -144 722,26 -183 232,40 

Siirtovelat -849 687,98 -683 166,19 

VASTATTAVAA -33 655 045,99 -31 449 638,00 
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 

1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 

Lomapalkkavelan muutos on kirjattu kirjanpitoon suoraan Kirkon palvelukeskuksen 
palkkajärjestelmästä. 

Lomapalkkavelan määrä 31.12.2023 oli 622 518 euroa ja se pysyi ennallaan koska vakituisen 
henkilöstön määrä väheni, vaikka palkkataso nousikin.  

 

2. Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 

 

Tilikaudelle 2023 on kirjattu käyttötalouteen kuluksi myös vuoden 2022 osuus, 101 680 euroa, 
Meriristin ennakkopurkamiskuluista, jotka vuonna 2022 oli aktivoitu taseeseen keskeneräisiin 
töihin.  

 

 

3. Tuloslaskelman liitetiedot 

 

Käyttöomaisuuden poistosuunnitelman perusteet 

Seurakunnan käyttöomaisuuden alkuarvostus on tapahtunut vuoden 1999 alkavassa taseessa. 

 

Vanhan omaisuuden alkuarvostuksen perustana on irtaimen käyttöomaisuuden osalta vuonna 
1994 tai sen jälkeen hankittu käyttöomaisuus vähennettynä Kirkkohallituksen antaman ohjeellisen 
poistosuunnitelman mukaisilla poistoilla. Kiinteän käyttöomaisuuden alkuarvostus on tehty 
pääsääntöisesti inventoimalla vuonna 1985 ja sen jälkeen hankittu omaisuus vähennettynä 
Kirkkohallituksen antaman ohjeellisen poistosuunnitelman mukaisilla poistoilla. 

 

Pienhankintaraja on 3 364 €. Tätä pienemmät hankinnat eivät tule käyttöomaisuuskirjanpitoon, 
eivätkä poistolaskennan piiriin. 3 365–8 000 €:n suuruiset hankinnat kirjataan 
käyttöomaisuuskirjanpitoon. Yli 8 000 € maksava hankinta aktivoidaan omana eränä taseeseen ja 
kirjataan vuosittaisina poistoina kuluksi suunnitelman mukaan.  

 

Rakennusten perusparannusmenot otetaan omaksi tasamittaiseksi poistokohteekseen silloin, kun 
peruskorjaus pidentää rakennuskohteen käyttöikää tai kyseessä on rakennuksen laajennus. 
Pienemmät perusparannukset lisätään rakennuksen alkuperäiseen hankintahintaan ja 
poistolaskennan perusteella esimerkiksi lisätään rakennuksen käyttöikää.  

 

Poistojen tekeminen aloitetaan sen vuoden tilinpäätöksessä, jolloin omaisuus on otettu käyttöön. 
Poisto lasketaan mahdollisuuksien mukaan kuukausien tarkkuudella käyttöönottovuodelta. 

 

Rakennusten ns. ensikertainen kalustaminen käsitellään yhtenä hankintaeränä, joka poistetaan 
suunnitelman mukaan. Useista komponenteista koostuva hankinta aktivoidaan, mikäli sen 
yhteissumma ylittää pienhankintarajan. Käyttöomaisuudesta pidetään erillistä osakirjanpitoa. 
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Taseen arvostusperiaatteet 

Aineettomat hyödykkeet on arvostettu hankintahintaan. 

 

Maa- ja vesialueet on alkuarvostettu pääsääntöisesti verotusarvon mukaisesti. Poikkeuksena 
Kukolan alue Pyhärannassa, joka on alkuarvostettu hankintahintaan ja Karvatin vesialue, jonka 
alkuarvostuksesta on sovittu Rauman kaupungin kanssa ja noudatetaan näin yhtenäistä käytäntöä. 
Rakennukset, kiinteät rakenteet ja laitteet sekä koneet ja kalusto on arvostettu hankintahintaan. 
Asunto-osakkeet on arvostettu hankintahintaan ja puhelinosakkeet verotusarvoon 1.1.1999. 
Verotulot kirjataan maksuperusteisesti. Rahoitusomaisuuteen kuuluvat 
rahoitusomaisuusarvopaperit on kirjattu hankintamenon tai sitä alemman markkina-arvon 
suuruisina. 
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Käyttöomaisuuden poistosuunnitelma 

Käyttöomaisuuden poistojen määrittämisessä on käytetty ennalta laadittua kirkkovaltuuston 
hyväksymää poistosuunnitelmaa.  Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuuden 
hankintamenoista arvioidun taloudellisen pitoajan mukaan.  

PYSYVIEN VASTAAVIEN POISTOAJAT 

Rauman seurakunta    Rauman srk 

                 1.1.2021 alkaen 

1.1. Aineettomat hyödykkeet 

1. Aineettomat oikeudet 
Tietojärjestelmien käyttöoikeus          5 

2. Muut pitkävaikutteiset menot 
Perustamis- ja järjestelymenot          4 
Tutkimus- ja kehittämismenot          4  
Tietojärjestelmät           4 
Muut            4 

 

1.2. Aineelliset hyödykkeet 

1. Maa- ja vesialueet                    ei poistoja 

2. Hautausmaat 
Hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset 
menot (asfaltointi, atk-ohjelmat)          5 
Hautausmaiden maa- ja vesialueet                    ei poistoja 
Hautaustoimen muut rakennukset 
 (varastot, kylmiöt)          15 
Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet (aidat,         15 
Hautaustoimen koneet ja laitteet               5–10 
Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet          käyttöajan mukaan 

3. Rakennukset 
Kirkot          40 
Seurakuntatalot         25 
Kappelit         40 
Siunauskappelit         40 
Leiri- ja kurssikeskukset            15–30  
Asuinrakennukset         30 
Hallinto- ja laitosrakennukset        20 
Huolto- ja talousrakennukset        15 
Muut rakennukset         15 

4. Kiinteät rakenteet ja laitteet 
Maa- ja vesirakenteet         20 
Urut          20 
Muut kiinteät rakenteet ja laitteet        15 

5. Koneet ja kalusto 
Kuljetusvälineet           5 
Atk-laitteisto           4 
Muut koneet ja kalusto          5 

6. Muut aineelliset hyödykkeet 
Luonnonvarat                                                     käytön muk. poisto 
Sakraali-, arvo- ja taide-esineet                           ei poistoja 
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4. Rahoituslaskelman liitetiedot 

 
Ei mainittavaa. 
 
 

5. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

Pysyvien vastaavien erittely 

 

Pysyvät vastaavat Arvo ed. 

vuoden 

lopussa 

Lisäykset Vähennykset Suunnitelman 

mukaiset 

poistot 

Arvo vuoden 

lopussa 

Aineettomat oikeudet 17 249,23     -3 142,53 14 106,70 

Muut pitkävaikutteiset menot 18 222,92   -16 749,68 -1 473,24 0,00 

Aineettomat hyödykkeet Yht. 35 472,15   -16 749,68 -4 615,77 14 106,70 

Maa- ja vesialueet 2 318 612,51       2 318 612,51 

Hautaustoimen aineelliset 

hyödykkeet 

1 394 736,41 109 646,33   -83 320,89 1 421 061,85 

Rakennukset 9 954 325,50   -52 933,81 -546 632,15 9 354 759,54 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 120 721,53 28 578,88 -13 916,93 -21 738,33 113 645,15 

Koneet ja kalusto 27 744,59 31 710,00   -11 075,60 48 378,99 

Muut aineelliset hyödykkeet 34 005,91       34 005,91 

Ennakkomaksut ja 

keskeneräiset hankinnat 

627 916,04 3 016 536,70     3 644 452,74 

Aineelliset hyödykkeet Yht. 14 478 062,49 3 186 471,91 -66 850,74 -662 766,97 16 934 916,69 

Sijoitukset 1 463 742,00   -608 503,92   855 238,08 

Yhteensä 15 977 276,64 3 186 471,91 -692 104,34 -667 382,74 17 804 261,47 

 

 

 

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 

Postimaksukuorien varaston jaksotus (11 000 e).  

ePassin henkilöstöetujen tasaushyvitys vuodelle 2023 (13 154 e).  
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Osakkeet, osuudet ja rahoitusarvopaperit 31.12.2023 

 

Tasearvo Seurakunta Lahjoitus- 
rahasto 

Testamentti-
rahasto 

Asunto-osakkeet  463 245 51 682  

Kiinteistöosakkeet         331 636          0  

Muut osakkeet ja osuudet           60 357        46 108  

Kasvattajarahasto ky         165 618   

Osuudet osake- korko- ja 
kiinteistörahastoissa 

   11 308 550  742 891 

Yhteensä    12 180 306      97 790 742 891 

 

Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat sijoitusarvopaperit, osakkeet ja osuudet, sekä rahasto ym. osuudet 
on kirjattu taseeseen hankinta-arvoon tai sitä alempaan markkina-arvoon.  

Vuonna 2023 myytiin seurakunnan As Oy Luostarinkatu 3 koko osakekanta, 600 094 e. 

Kiinteistöosakkeista myytiin Kiint. Oy Paranvahan seurakunnan (8 409 e) ja lahjoitusrahaston 
(4 541 e) kaikki osakkeet. Kasvattajarahastolta tuli pääomanpalautusta 77 172 euroa.  

 

6. Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oma pääoma  

 1.1.2023 

alkusaldo 

lisäys/ 

vähennys 

31.12.2023 

loppusaldo 

Peruspääoma -9 861 204,44    -9 861 204,44 

Ed. tilikausien ylijäämä -14 468 493,21    -922 644,85 15 391 138,06 

Tilikauden ylijäämä -922 644,85        -57 712,91 -980 357,76 

Oma pääoma yhteensä -25 252 342,50 -980 357,76  26 232 700,26 

 

 

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät 

Palkkakirjanpidosta Lomapalkkavelka           618 030,46 

Palkkakirjanpidosta joulukuun tuntipalkkojen jaksotus 7 535,77 

Nordea Oyj lainan korkojaksotus 6 277,92 

Helsingin barokkiorkesteri vuoden 2023 konsertit 7 500,00 

 

 

Pitkäaikaiset velat  Vastuun määrä  Käytössä oleva  
euroina   määrä euroina 

  
Nordea Bank Oyj   3.250.000,00  3.250.000,00  
Hautainhoitorahasto     950.000,00     950.000,00 
Pitkäaikaiset vastuut, yli 5 v.  1.700.000,00  1.700.000,00  
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7. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

 

Laskennallinen osuus JuEL eläkevastuusta:  

Keva on laskenut yksilöllisellä menetelmällä koko kirkon eläkevastuun 31.12.2023. Laskelman 
perusteella koko kirkon eläkevastuu on 5 516 milj.  e (5 224 milj. e v. 2022). Eläkerahaston 
suuruus on 1 852 milj. e (1 804 milj. e), joten koko kirkon kattamaton eläkevastuu on 3 664 milj. e 
(3 420 milj. e). Eläkkeiden maksamisesta vastaa Kirkon keskusrahasto. Tarvitsemansa varat 
Kirkon keskusrahasto saa seurakunnilta. Tilinpäätöksen liitetietoihin seurakuntien tulee laskea 
laskennallinen osuutensa kattamattomasta eläkevastuusta. Koko kirkon palkkasumma vuonna 
2023 oli 536 300 000 euroa. Oman seurakunnan laskennallinen osuus eläkevastuusta saadaan 
suhteuttamalla Rauman seurakunnan ja sen hautainhoitorahaston JuEL-palkkasumma   3 816 
355,22 euroa (3 648 255 e) koko kirkon palkkasummaan ja laskemalla sen mukainen osuus 
kattamattomasta eläkevastuusta. 

Rauman seurakunnan osuus koko kirkon kattamattomasta eläkevastuusta 31.12.2023 oli 26 073 
326 euroa (24 298 289 e). 

 

Leasingvastuut:  

Vuokranantaja / kohde 2024 2025 2026 2027 

Konica Minolta, kopiokoneet    9 200,10    8 606,19    6 305,25       277,14 

3StepIT, it-laitteet  14 444,77    8 748,56    4 114,48       965,06 

CHG Meridian, it-laitteet    3 766,68    3 766,68    3 766,68    3 766,68 

Yhteensä  27 411,55  21 121,43  14 186,41    5 008,88 

 

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset:  

Omavelkaiset takaussitoumukset Nordea Pankki Suomi Oy:lle: 

   Pvm   Lainan määrä Vastuun määrä  
31.12.2023 

Kiinteistö Oy Rauman Metsonlinna  26.2.2016    4 012 682,26  2 457 753,26  

Kiinteistö Oy Rauman Metsonlinna  11.6.2020       150 000,00       51 184,55   
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OMANA TASEYKSIKKÖNÄ HOIDETTUJEN RAHASTOJEN 

TILINPÄÄTÖKSET 

HAUTAINHOITORAHASTO 9004050000 

 

Yleiskatsaus 

Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuina ja 
että haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautausmaan 
ylläpitäjän kanssa sopia haudan määräaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluksesta 
kirkkoneuvoston hyväksymän taksan mukaisen korvauksen. Tähän tarpeeseen 
hautainhoitorahasto on perustettu (Kirkkolaki 17 luku 5 §.) 

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä 
haudanhoitosopimuksista ja näiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan 
varojen käyttämisen yksityisten hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautausmaan käytävät 
ja yleisalueet, ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat haudan pinnan hoidosta. Tämän 
vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään erillään seurakunnan varoista ja 
kirjanpidosta 

Hautainhoitorahaston taseen loppusummat on yhdistetty seurakunnan taseen ryhmiin 
Toimeksiantojen varat ja Toimeksiantojen pääomat. Rahaston tuotot ja kulut on merkitty 
informatiivisina tietoina seurakunnan tuloslaskelmaan.  

Hallinto 

Hautainhoitorahaston hallinto hoidetaan osana seurakunnan hallintoa. Rahasto maksaa 
seurakunnalle asiantuntijakorvausta hallinnon ja talouden hoidosta.  

Henkilöstö 

Ylipuutarhurin palkasta 15 % ja työnjohtajan palkasta 50 % kirjataan hautainhoitorahaston 
kuluksi. Kausiluonteisissa puutarhatöissä 1–7 kuukauden työsuhteissa työskenteli 20 
henkilöä (8,22 henkilötyövuotta), mikä on noin 53 % koko hautaustoimen kausityövoimasta.  

Henkilöstökulut 

 

 

 

Kirkkoneuvoston esitys hautainhoitorahaston tuloksen käsittelyksi ja talouden 
tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on 47 067,81 euroa 
ylijäämäinen. Tilikauden 2023 ylijäämä kirjataan taseen tilikauden yli/alijäämän tilille. 

Tilikausi 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021 

Hautainhoitorahasto Toteuma (€) Toteuma (€) Toteuma (€) 

Palkat ja palkkiot -267 500,68 -248 849,92 -235 842,57 

Eläkekulut -55 117,51 -52 819,40 -49 316,98 

Muut henkilösivukulut -9 622,26 -8 709,01 -8 678,62 

Saadut henkilöstökorvaukset           5 528,86 189,41 105,76 

YHTEENSÄ -326 711,59 -310 188,92 -293 732,41 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut                -237,90 

Koulutuskulut ja -matkat -365,40 -664,00  

Työterveyshuolto -2 000,00 -2 000,00 -1 660,00 

YHTEENSÄ -2 365,40 -2 664,00 -1 897,90 
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TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN ARVIOINTI 

Rahaston kautta hoidetaan seurakunnan hoitoon luovutetut haudat. Hoitosopimuksia oli 3 604 kpl 

Rahaston hallinto ja työnjohto liittyy kiinteästi seurakunnan hautaustoimeen. Verovaroja ei käytetä 

hautainhoitorahaston hyväksi. 

Rahaston kautta hoidetaan seurakunnan hoitoon luovutetut haudat. Hoitosopimuksia oli 3 660 kpl 

Rahaston hallinto ja työnjohto liittyy kiinteästi seurakunnan hautaustoimeen. Verovaroja ei käytetä 

hautainhoitorahaston hyväksi. 

Hautojen hoitotöihin palkattiin 20 kausityötekijää. 

Tunnusluvut 

Tunnusluvut 2020 2021 2022 2023 

Hautainhoitorahasto     

kesähoitosopimukset 1 410 1 452  1 461 1 515 

määräaikaiset sopimukset 2 047 2 123  2 143 2 145 

hoitosopimukset yhteensä 3 457 3 575 3 604 3 660 

hautojen syyshoidot 1 240 1 338 1 418 1 516 

 

Talousarvion toteutuminen 

 

Toimintatuotot ylittyivät etenkin määräaikaishoitojen osalla hoidettavien hautojen lukumäärän 

lisääntyessä. Myös palkkakulut ylittyivät samasta syystä.  

405  
Haudanhoitosopimukset 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 405 000,00   405 000,00 449 305,74 -44 305,74 110,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -425 880,00   -425 880,00 -436 696,98 10 816,98 102,5 

Toimintakate 1 -20 880,00   -20 880,00 12 608,76 -33 488,76 -60,4 

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 -20 880,00   -20 880,00 12 608,76 -33 488,76 -60,4 

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

       Sisäiset korkokulut             

      Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-20 880,00   -20 880,00 12 608,76 -33 488,76 -60,4 

 

Talousarvion toteutuminen 

 

Rahasto omistaa kolme osakehuoneistoa. Vuokratuotto jäi vähän alle yhden asunnon vuokralaisen 

vaihtumisen vuoksi. 
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507  
Asunto-osakkeet 

TA kuluva 
2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 26 000,00   26 000,00 24 987,42 1 012,58 96,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -10 400,00   -10 400,00 -10 671,12 271,12 102,6 

Toimintakate 1 15 600,00   15 600,00 14 316,30 1 283,70 91,8 

Toimintatuotot (sisäiset)             

Toimintakulut (sisäiset)             

Toimintakate 2 15 600,00   15 600,00 14 316,30 1 283,70 91,8 

Poistot ja arvonalentumiset             

Laskennalliset erät             

      Sisäiset korkokulut             

      Sisäiset vyörytyserät             

Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

15 600,00   15 600,00 14 316,30 1 283,70 91,8 

 

Talousarvion toteutuminen 

Korkotuottoa saatiin kassavarojen määräaikaistalletuksista, kun antolaina srk:lle nostettiin vasta 

vuoden lopussa. Sijoitustoiminnasta tuli sekä myyntivoittoja että -tappioita sekä edellisen vuoden 

alaskirjausten palautuksia. 

601 
Rahoitustuotot ja -kulut TA 2023 

TA 
muutokset 

2023 

TA yhteensä 
2023 

Toteuma 
2023 

Yli-ali T-% 

Rahoitustuotot ja -kulut 5 280,00   5 280,00 20 142,75 -14 862,75 381,5 

Korkotuotot 4 680,00   4 680,00 13 944,95 -9 264,95 298,0 

Muut rahoitustuotot 600,00   600,00 3 737,92 -3 137,92 623,0 

Arvonalentumiset  
sijoituksista 

      -1 489,30 1 489,30   

Arvonalentumisten  
palautukset sijoituksista 

      7 423,23 -7 423,23   

Korkokulut             

Muut rahoituskulut       -3 474,05 3 474,05   

VUOSIKATE 5 280,00   5 280,00 20 142,75  -14 862,75 381,5 

TILIKAUDEN TULOS 5 280,00   5 280,00 20 142,75  -14 862,75 381,5 

Tilikauden ylijäämä  
(alijäämä) 

5 280,00   5 280,00 20 142,75  -14 862,75 381,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=601000&rp:param_group=4&rp:p=9006010000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=606000&rp:param_group=4&rp:p=9006010000
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=625200&rp:param_group=4&rp:p=9006010000
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1.  Tilinpäätöslaskelmat, hautainhoitorahasto 

 
Tuloslaskelma hautainhoitorahasto 

 Tilikausi 
1.1.2023-31.12.2023 

 
1.1.2022-31.12.2022 

Toimintatuotot 474 293,16 470 612,43 

Maksutuotot 449 305,74 426 468,77 

Vuokratuotot 24 987,42 25 513,63 

Metsätalouden tuotot 0,00 18 630,03 

Toimintakulut -447 368,10 -437 299,92 

Henkilöstökulut -326 711,59 -310 188,92 

Palvelujen ostot -32 735,82 -43 696,43 

Vuokrakulut -17 181,12 -14 685,61 

Aineet ja tarvikkeet -70 739,57 -68 728,96 

TOIMINTAKATE 26 925,06 33 312,51 

Rahoitustuotot ja -kulut 20 142,75 -4 964,61 

Korkotuotot 13 944,95 0,00 

Muut rahoitustuotot 3 737,92 8 669,48 

Arvonalentumiset sijoituksista -1 489,30 -7 836,40 

Arvonalentumisten palautukset  
sijoituksista 

7 423,23 0,00 

Korkokulut 0,00 -435,78 

Muut rahoituskulut -3 474,05 -5 361,91 

VUOSIKATE 47 067,81 28 347,90 

TILIKAUDEN TULOS 47 067,81 28 347,90 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 47 067,81 28 347,90 

 

 

Rahoituslaskelma 
hautainhoitorahasto 

 Tilikausi 
1.1.2023-31.12.2023 

 
1.1.2022-31.12.2022 

Tulorahoitus 47 067,81 28 347,90 

    Vuosikate 47 067,81 28 347,90 

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta 

47 067,81 28 347,90 

Antolainauksen muutokset -950 000,00   

    Antolainauksen lisäys -950 000,00   

Muut maksuvalmiuden muutokset 1 333,10 66 317,24 

    Lyhytaikaisten saamisten muutos 590,00 32 278,83 

    Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
    velkojen muutos 

743,10 34 038,41 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -948 666,90 66 317,24 

Rahavarojen muutos -901 599,09 94 665,14 

Rahavarojen muutos (tase) -901 599,09 94 665,14 

       Rahavarojen muutos -901 599,09 94 665,14 

       Rahavarat kauden lopussa 426 750,03 1 328 349,12 

       Rahavarat kauden alussa 1 328 349,12 1 233 683,98 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=439300&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=435600&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=447100&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3226&rp:param_year=2023&rp:param_segment_code=322650&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=436000&rp:param_group=4
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Tase 
hautainhoitorahasto 

Tilikausi 
1.1.2023-31.12.2023 

 
1.1.2022-31.12.2022 

VASTAAVAA 1 598 395,09 1 550 584,18 

PYSYVÄT VASTAAVAT 221 645,06 221 645,06 

Aineelliset hyödykkeet 189 189,20 189 189,20 

Maa- ja vesialueet 189 189,20 189 189,20 

Sijoitukset 32 455,86 32 455,86 

Osakkeet ja osuudet 32 455,86 32 455,86 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 376 750,03 1 328 939,12 

Saamiset 950 000,00 590,00 

Pitkäaikaiset saamiset 950 000,00 0,00 

Lainasaamiset 950 000,00 0,00 

Lyhytaikaiset saamiset 0,00 590,00 

Myyntisaamiset 0,00 590,00 

Rahoitusarvopaperit 284 233,45 278 817,48 

Osakkeet ja osuudet 284 233,45 278 817,48 

Rahat ja pankkisaamiset 142 516,58 1 049 531,64 

VASTATTAVAA -1 598 395,09 -1 550 584,18 

OMA PÄÄOMA -529 498,16 -482 430,35 

Peruspääoma -100 874,32 -100 874,32 

Ainaishoitosopimusten pääomat -2 135,99 -2 135,99 

Edellisten tilikausien  
ylijäämä/alijäämä 

-379 420,04 -351 072,14 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -47 067,81 -28 347,90 

VIERAS PÄÄOMA -1 068 896,93 -1 068 153,83 

Pitkäaikainen vieras pääoma -1 053 846,80 -1 057 705,94 

Saadut ennakot -1 053 846,80 -1 057 705,94 

Lyhytaikainen vieras pääoma -15 050,13 -10 447,89 

Ostovelat -3 788,74 -1 781,33 

Muut velat -6 773,71 -4 313,58 

Siirtovelat -4 487,68 -4 352,98 

 

 

 

 

 

  



Rauman seurakunta  Toimintakertomus ja tilinpäätös 2023 

 

118 

 

 

2. Tilinpäätöksen liitetiedot, hautainhoitorahasto 

 

Pysyvien vastaavien erittely 

 

Hautainhoitorahasto 
Arvo 
31.12.2022 Lisäys 

Siirto 
kirjaus Myynti 

Poisto/ 
myynti 

Invest. 
tuki 

Vuoden 
poistot 

Arvo 
31.12.2023 

Maa- ja vesialueet 189 189,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 189,20 

Rakennukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Osakkeet ja osuudet 32 455,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 455,86 

Yhteensä 221 645,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 645,06 

 

Pitkäaikaiset lainasaamiset 

Rauman seurakunta 950 000,00 euroa 

 

Hautainhoitorahaston vastuusitoumukset 

HHR vastuu  2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Kesähoitoja 1 347 1 367 1 410 1 452 1 461 1 515 

Määräaikaisia sopimuksia 2 218 2067 2 046 2 123 2 143 2 145 

Hoitosopimusvuosia jäljellä    
2024–2040 

10 967 11 541 10 808 11 141 10 982 10 678 
 

Hoitokulut/vuosi 329 145 319 878 368 668 397 921 419 467 447 368 

Hoitokulut/hauta 92 93 106 111 121 122 

Hoitovastuu 1 008 964 1 075 030 1 145 648 1 236 651 1 328 822 1 305 190 

Hautainhoitorahaston pääoma 1 176 054 1 267 935 1 404 434 1 488 198 1 550 584 1 595 142 

Ylikate  167 090 192 905 258 786 251 547 221 762 289 952 

 

Hautainhoitorahaston hoitovastuu vuosille 2024–2040 tilanteen mukaan on 1 305 190 €.  

Rahasto on ylikatteinen 289 952 €.   
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ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 

Raumalla 27.3.2024 

Rauman seurakunnan kirkkoneuvosto 

 

 

_______________________________   
Valtteri Virta, kirkkoherra 
puheenjohtaja 
 
 
________________________________ ________________________________ 
Otso Huuska, varapuheenjohtaja  Keijo Ahorinta, jäsen 
 
 

________________________________ ________________________________ 
Elias Halminen, jäsen   Suvi Routasalo, jäsen 

 

 
________________________________ ________________________________ 
Sari Seimelä, jäsen   Teija Sirola 
 

 

________________________________ ________________________________ 
Timo Sjöman, jäsen   Sirpa Viitanen, jäsen 
 
 

________________________________ ________________________________ 
Pentti Vilo, jäsen   Outi Yli-Antola, jäsen 

 
 
Talous- ja henkilöstöpäällikkö 

 

________________________________ 
Kalevi Känä 
 
 
Tilinpäätösmerkintä 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus 
 
Raumalla 2.4.2024 
BDO Audiator Oy, tilintarkastusyhteisö 
 
 
________________________________ 
Aino Lepistö 
HT, JHT 
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Luettelo tositelajeista 

Tositelaji Nimi Numerosarja 

 
RV Laskun siirto 00  
AB Kirjanpitotosite 01  
AM KOM myynnit 01  
AZ Purku KOM:iin 01  
K1 Kp-liittymä tarj.las 01  
P1 Palkat verokäsittely 01  
PV Palkkavaraus 01  
SA Pääkirjatilitosite 01  
SE Sisäiset erät 01  
SK Srk:n muistiotosite 01  
SZ Peruutus muistio 01  
T1 Maksul. tiliote,vero 01  
ZM M2 Kirjanpitoliittym 01  
AF Poistokirjaukset 03  
DP Perintätoim.suoritus 14  
DZ Asiakkaat - maksu 14  
KZ Toimittajat - maksu 15  
DA Asiakastosite 18  
ZD Luottotappiokirjaus 18  
KA Toimittajatosite 19  
KG Toimittajat - hyvit. 19  
KR Toimittajat - lasku 19  
TM Matkalaskut ostoresk 19  

 

 

Numerosarja Ensimmäinen nro Viimeinen 
nro 

Numerosarjan  
tila 

Aukon alku Aukon loppu 

00 90000000 90002969 0     

01 1000000 1003752 0     

14 14000000 14002801 0     

15 15000000 15004388 0     

18 18000000 18000054 0     

19 19000000 19004709 1 
 

 

03 3000000 3000034 0     

 

 

Selvitys kirjanpitokirjoista ja tositteiden säilytystavoista 

Päiväkirja  Tase  
Pääkirja  Rahoituslaskelma 

Tuloslaskelma   
Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä 
muodossa. 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

                                                                  


